

2nd OPEN Croatian Summer Cadet & Junior Championships

Podkoludricu 2, Rijeka 51000

Rijeka

20. lipanj 2013 ~ 23. lipanj 2013

5.7.2.2



Detaljni rezultati

Juniori (A) 1m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
1 Frederick Sinha (1996) -- SV Bayreuth													
103B	Salto i pol naprijed	1	1.7	6.0	6.0	7.0	5.5	6.5		18.5	31.45	31.45	
201B	Skok natrag na glavu	1	1.6	7.0	7.0	7.5	7.0	7.0		21.0	33.60	65.05	
301B	Uzvratni skok	1	1.7	7.0	6.5	7.0	6.5	6.0		20.0	34.00	99.05	
401A	Povratni skok	1	1.8	6.0	5.0	6.0	6.0	5.0		17.0	30.60	129.65	
5132D	Salto i pol naprijed s 1 vijkom	1	2.2	6.5	5.5	7.0	6.5	6.5		19.5	42.90	172.55	
105B	2½ salta naprijed	1	2.6	6.0	6.0	6.5	6.0	5.5		18.0	46.80	219.35	
403B	Povratni salto i pol	1	2.4	6.5	6.0	6.0	6.5	7.0		19.0	45.60	264.95	
203B	Salto i pol natrag	1	2.3	6.0	5.5	6.0	6.0	6.5		18.0	41.40	306.35	
303B	Uzvratni salto i pol	1	2.4	5.5	5.0	6.0	5.5	4.5		16.0	38.40	344.75	
5233D	Salto i pol natrag s 1½ vijkom	1	2.5	5.0	5.0	5.5	5.5	4.5		15.5	38.75	383.50	
2 Matija Car (1995) -- Ksv Dive													
103B	Salto i pol naprijed	1	1.7	7.5	7.0	7.0	7.5	8.0		22.0	37.40	37.40	
401B	Povratni skok	1	1.5	7.0	6.5	7.5	7.5	7.0		21.5	32.25	69.65	
201B	Skok natrag na glavu	1	1.6	6.5	6.0	6.0	7.0	6.5		19.0	30.40	100.05	
301B	Uzvratni skok	1	1.7	7.0	6.5	6.5	6.5	6.5		19.5	33.15	133.20	
5231D	Salto i pol natrag s ½ vijka	1	2.1	5.5	5.5	5.5	6.0	5.0		16.5	34.65	167.85	
105B	2½ salta naprijed	1	2.6	5.0	5.0	5.0	6.0	5.5		15.5	40.30	208.15	
403B	Povratni salto i pol	1	2.4	6.5	6.5	6.5	6.0	6.5		19.5	46.80	254.95	
203C	Salto i pol natrag	1	2.0	2.5	3.0	3.5	3.0	3.0		9.0	18.00	272.95	
5132D	Salto i pol naprijed s 1 vijkom	1	2.2	7.0	6.0	6.0	6.5	6.5		19.0	41.80	314.75	
303C	Uzvratni salto i pol	1	2.1	4.0	4.0	4.5	4.5	4.0		12.5	26.25	341.00	
3 Simon Mayer (1995) -- GAK													
401B	Povratni skok	1	1.5	6.0	6.5	6.0	6.0	5.5		18.0	27.00	27.00	
201B	Skok natrag na glavu	1	1.6	4.5	3.5	3.5	4.0	4.0		11.5	18.40	45.40	
301B	Uzvratni skok	1	1.7	6.0	6.0	6.5	6.0	5.5		18.0	30.60	76.00	
103B	Salto i pol naprijed	1	1.7	6.5	6.5	6.5	6.5	5.5		19.5	33.15	109.15	
5132D	Salto i pol naprijed s 1 vijkom	1	2.2	6.5	5.0	6.0	6.5	5.5		18.0	39.60	148.75	
105B	2½ salta naprijed	1	2.6	6.0	4.5	5.0	7.0	5.0		16.0	41.60	190.35	
403B	Povratni salto i pol	1	2.4	6.0	5.5	5.5	6.0	6.5		17.5	42.00	232.35	
203B	Salto i pol natrag	1	2.3	4.5	5.5	5.5	5.0	4.5		15.0	34.50	266.85	
303B	Uzvratni salto i pol	1	2.4	5.5	5.5	6.0	5.5	5.0		16.5	39.60	306.45	
5233D	Salto i pol natrag s 1½ vijkom	1	2.5	4.0	4.0	4.0	5.0	5.0		13.0	32.50	338.95	
4 Szabolcs Bíró (1995) -- Budapest Vasutas Sport Club													
103B	Salto i pol naprijed	1	1.7	7.0	6.5	6.5	7.0	6.0		20.0	34.00	34.00	
401B	Povratni skok	1	1.5	6.0	5.5	5.5	5.0	5.0		16.0	24.00	58.00	
201B	Skok natrag na glavu	1	1.6	5.5	5.0	5.0	6.0	5.0		15.5	24.80	82.80	
301B	Uzvratni skok	1	1.7	6.0	5.0	5.5	5.5	5.0		16.0	27.20	110.00	
5132D	Salto i pol naprijed s 1 vijkom	1	2.2	6.0	6.0	6.0	7.0	6.0		18.0	39.60	149.60	
105C	2½ salta naprijed	1	2.4	6.5	6.5	5.5	5.5	5.5		17.5	42.00	191.60	
403B	Povratni salto i pol	1	2.4	5.0	4.5	5.0	5.5	5.5		15.5	37.20	228.80	
203B	Salto i pol natrag	1	2.3	4.5	4.5	5.0	5.5	5.0		14.5	33.35	262.15	
303B	Uzvratni salto i pol	1	2.4	4.5	5.0	5.5	5.5	5.5		16.0	38.40	300.55	
5231D	Salto i pol natrag s ½ vijka	1	2.1	5.5	6.0	6.0	6.0	5.5		17.5	36.75	337.30	

Juniori (A) 3m

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
1 Frederick Sinha (1996) -- SV Bayreuth													
103B	Salto i pol naprijed	3	1.6	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0		19.5	31.20	31.20	
201B	Skok natrag na glavu	3	1.8	7.0	8.0	7.0	8.0	6.5		22.0	39.60	70.80	
301B	Uzvratni skok	3	1.9	7.0	7.0	7.5	7.5	7.0		21.5	40.85	111.65	
403B	Povratni salto i pol	3	2.1	7.0	6.5	6.5	7.5	7.0		20.5	43.05	154.70	
5132D	Salto i pol naprijed s 1 vijkom	3	2.1	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0		21.0	44.10	198.80	
107C	3½ salta naprijed	3	2.8	5.0	5.5	5.5	5.0	4.5		15.5	43.40	242.20	
405C	Povratna 2½ salta	3	2.7	7.0	6.5	6.5	6.0	6.5		19.5	52.65	294.85	
203B	Salto i pol natrag	3	2.2	6.0	6.5	6.0	6.5	6.0		18.5	40.70	335.55	
303B	Uzvratni salto i pol	3	2.3	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0		16.5	37.95	373.50	
5233D	Salto i pol natrag s 1½ vijkom	3	2.4	6.0	5.0	5.0	6.0	5.5		16.5	39.60	413.10	
2 Simon Mayer (1995) -- GAK													
403B	Povratni salto i pol	3	2.1	7.0	7.0	6.5	6.5	6.0		20.0	42.00	42.00	
201B	Skok natrag na glavu	3	1.8	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0		18.0	32.40	74.40	
301B	Uzvratni skok	3	1.9	5.5	6.0	5.5	5.5	5.5		16.5	31.35	105.75	
103B	Salto i pol naprijed	3	1.6	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5		19.5	31.20	136.95	
5132D	Salto i pol naprijed s 1 vijkom	3	2.1	6.0	6.0	6.5	6.5	6.5		19.0	39.90	176.85	
107C	3½ salta naprijed	3	2.8	5.5	5.0	5.5	6.0	5.0		16.0	44.80	221.65	
405C	Povratna 2½ salta	3	2.7	5.5	5.0	5.0	5.0	5.0		15.0	40.50	262.15	
205C	2½ salta natrag	3	2.8	4.5	3.5	3.5	4.0	3.5		11.0	30.80	292.95	
305C	Uzvratna 2½ salta	3	2.8	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5		13.5	37.80	330.75	
5333D	Uzvratni salto i pol s 1½ vijkom	3	2.5	6.5	6.0	5.5	6.0	6.0		18.0	45.00	375.75	
3 Szabolcs Bíró (1995) -- Budapest Vasutas Sport Club													
103B	Salto i pol naprijed	3	1.6	6.0	6.5	5.5	6.0	6.5		18.5	29.60	29.60	
403B	Povratni salto i pol	3	2.1	6.0	6.5	6.5	7.0	6.5		19.5	40.95	70.55	
201B	Skok natrag na glavu	3	1.8	4.5	5.0	5.0	5.5	5.0		15.0	27.00	97.55	
301B	Uzvratni skok	3	1.9	5.0	5.0	4.5	5.0	6.0		15.0	28.50	126.05	
5132D	Salto i pol naprijed s 1 vijkom	3	2.1	5.5	5.5	5.5	5.0	4.5		16.0	33.60	159.65	
105B	2½ salta naprijed	3	2.4	4.5	5.0	5.0	5.0	4.5		14.5	34.80	194.45	
405C	Povratna 2½ salta	3	2.7	4.0	5.0	5.0	5.5	5.0		15.0	40.50	234.95	
205C	2½ salta natrag	3	2.8	4.5	4.0	5.0	4.5	4.5		13.5	37.80	272.75	
303C	Uzvratni salto i pol	3	2.0	5.0	5.0	5.5	6.0	4.5		15.5	31.00	303.75	
5233D	Salto i pol natrag s 1½ vijkom	3	2.4	5.0	5.5	5.0	6.0	5.0		15.5	37.20	340.95	
4 Matija Car (1995) -- Ksv Dive													
103B	Salto i pol naprijed	3	1.6	7.5	7.0	7.0	7.0	7.0		21.0	33.60	33.60	
403B	Povratni salto i pol	3	2.1	6.5	7.0	6.0	6.0	6.0		18.5	38.85	72.45	
201B	Skok natrag na glavu	3	1.8	6.0	6.0	5.5	5.5	5.5		17.0	30.60	103.05	
301B	Uzvratni skok	3	1.9	6.0	6.0	5.5	5.5	6.0		17.5	33.25	136.30	
5231D	Salto i pol natrag s ½ vijka	3	2.0	5.5	5.5	5.5	6.0	5.0		16.5	33.00	169.30	
105B	2½ salta naprijed	3	2.4	6.0	6.0	5.5	5.5	5.5		17.0	40.80	210.10	
405C	Povratna 2½ salta	3	2.7	4.0	4.0	3.5	4.5	4.0		12.0	32.40	242.50	
203C	Salto i pol natrag	3	1.9	4.5	4.5	4.5	4.0	4.0		13.0	24.70	267.20	
5132D	Salto i pol naprijed s 1 vijkom	3	2.1	6.5	5.5	5.5	5.5	5.5		16.5	34.65	301.85	
303C	Uzvratni salto i pol	3	2.0	4.0	2.5	4.0	2.5	3.0		9.5	19.00	320.85	

Juniori (A) toranj

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
1 Frederick Sinha (1996) -- SV Bayreuth													
103B	Salto i pol naprijed	7.5	1.6	7.5	8.0	8.0	7.5	7.5		23.0	36.80	36.80	
401B	Povratni skok	7.5	1.4	8.0	8.0	8.5	8.0	8.0		24.0	33.60	70.40	
201B	Skok natrag na glavu	5	1.6	7.5	8.0	8.0	7.5	8.0		23.5	37.60	108.00	
5132D	Salto i pol naprijed s 1 vijkom	7.5	2.1	7.0	6.5	7.0	6.0	6.0		19.5	40.95	148.95	
105C	2½ salta naprijed	5	2.4	4.0	4.5	4.5	4.0	4.0		12.5	30.00	178.95	
403B	Povratni salto i pol	7.5	2.1	6.5	7.5	7.0	7.5	7.0		21.5	45.15	224.10	
301B	Uzvratni skok	7.5	1.9	4.0	4.5	4.5	4.0	4.0		12.5	23.75	247.85	
612B	Iz stoja salto naprijed	7.5	1.8	6.5	7.0	6.5	7.0	6.5		20.0	36.00	283.85	
5233D	Salto i pol natrag s 1½ vijkom	7.5	2.4	4.5	6.0	6.0	6.5	6.5		18.5	44.40	328.25	

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

Juniori (A) toranj

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
2	Matija Car (1995) -- Ksv Dive												
103B	Salto i pol naprijed	10	1.6	7.5	7.5	8.0	7.0	7.0		22.0	35.20	35.20	
401B	Povratni skok	10	1.4	8.5	8.0	8.0	7.0	8.5		24.5	34.30	69.50	
301C	Uzvratni skok	5	1.6	5.0	4.5	5.0	4.5	5.5		14.5	23.20	92.70	
201C	Skok natrag na glavu	5	1.5	6.0	6.0	6.5	6.5	6.5		19.0	28.50	121.20	
105B	2½ salta naprijed	7.5	2.4	3.0	5.0	4.5	4.5	5.0		14.0	33.60	154.80	
403C	Povratni salto i pol	5	2.2	6.5	6.0	6.0	6.0	6.5		18.5	40.70	195.50	
5132D	Salto i pol naprijed s 1 vijkom	5	2.2	4.0	4.0	3.5	2.0	4.0		11.5	25.30	220.80	
612B	Iz stoja salto naprijed	10	1.9	9.0	8.0	8.0	8.0	9.0		25.0	47.50	268.30	
203C	Salto i pol natrag	5	2.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.5		15.0	30.00	298.30	

SINKRO (A i B) muški 3m

Skok	Visina	KT	T1	T2	T3	T4	T5	T6	S1	S2	S3	S4	S5	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
1	Juraj Melša (1998) -- Ksv Trešnjevka																
	Hrvoje Brezovac (1999) -- Ksv Trešnjevka																
101B	3	2.0	7.0	7.5	7.5	7.0			8.5	8.0	8.0	7.0	8.0	38.5	46.20	46.20	
401B	3	2.0	7.0	7.5	7.5	8.0			8.0	8.0	8.0	8.5	8.5	39.5	47.40	93.60	
105B	3	2.4	6.5	7.0	6.0	6.0			6.5	7.0	7.0	7.0	7.0	33.5	48.24	141.84	
405C	3	2.7	5.5	5.5	6.5	8.0			7.0	7.0	7.0	7.0	8.5	33.0	53.46	195.30	
205C	3	2.8	4.5	5.0	5.0	5.0			6.0	6.0	6.0	7.0	6.5	28.5	47.88	243.18	
2	Franko Basler (1998) -- Ksv Dive																
	Matija Car (1995) -- Ksv Dive																
401B	3	2.0	6.0	6.0	6.0	6.0			6.5	6.5	7.0	6.5	7.0	32.0	38.40	38.40	
201B	3	2.0	5.5	6.0	4.5	5.0			5.5	6.0	6.0	5.5	6.5	28.0	33.60	72.00	
105B	3	2.4	5.5	6.0	4.5	4.5			5.5	7.0	6.0	6.5	6.5	29.0	41.76	113.76	
403B	3	2.1	5.5	5.5	5.0	5.5			7.0	6.5	6.5	6.5	7.0	31.0	39.06	152.82	
5132D	3	2.1	5.5	6.0	5.0	5.5			6.0	5.5	5.5	5.5	6.0	28.0	35.28	188.10	
3	Frederick Sinha (1996) -- SV Bayreuth																
	Tom Grünbauer (1998) -- Sv Bayreuth																
103B	3	2.0	6.5	6.5	6.5	5.5			6.5	6.5	6.5	6.0	6.5	32.5	39.00	39.00	
401B	3	2.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.00	39.00	1
105B	3	2.4	6.0	6.5	6.5	6.0			6.5	7.5	6.5	6.5	6.5	32.0	46.08	85.08	
405C	3	2.7	6.5	6.5	5.0	4.5			6.5	6.5	6.0	6.0	6.5	30.5	49.41	134.49	
5132D	3	2.1	4.5	5.0	5.5	5.0			5.0	5.5	4.5	5.5	4.5	25.0	31.50	165.99	

M. Juniori (B) 1m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
1	Hrvoje Brezovac (1999) -- Ksv Trešnjevka												
103B	Salto i pol naprijed	1	1.7	6.5	6.0	6.5	6.5	6.0		19.0	32.30	32.30	
401B	Povratni skok	1	1.5	7.5	7.5	7.0	8.0	7.5		22.5	33.75	66.05	
201B	Skok natrag na glavu	1	1.6	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0		24.0	38.40	104.45	
301B	Uzvratni skok	1	1.7	6.5	6.5	6.5	6.0	6.5		19.5	33.15	137.60	
5231D	Salto i pol natrag s ½ vijka	1	2.1	5.5	6.5	6.0	6.0	6.5		18.5	38.85	176.45	
105C	2½ salta naprijed	1	2.4	6.5	6.0	6.0	6.0	6.5		18.5	44.40	220.85	
403B	Povratni salto i pol	1	2.4	7.0	7.5	6.5	6.5	6.5		20.0	48.00	268.85	
203B	Salto i pol natrag	1	2.3	6.5	6.0	5.5	6.0	6.5		18.5	42.55	311.40	
5132D	Salto i pol naprijed s 1 vijkom	1	2.2	6.5	7.5	6.5	6.5	6.5		19.5	42.90	354.30	

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

M. Juniori (B) 1m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
2 Daniel Sorensen (1999) -- Kristiansand Stupeklubb													
201B	Skok natrag na glavu	1	1.6	6.5	7.0	7.5	7.0	6.5		20.5	32.80	32.80	
303C	Uzvratni salto i pol	1	2.1	6.5	6.5	7.0	6.5	6.5		19.5	40.95	73.75	
103B	Salto i pol naprijed	1	1.7	6.0	6.5	7.0	6.5	7.0		20.0	34.00	107.75	
401B	Povratni skok	1	1.5	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0		21.0	31.50	139.25	
5231D	Salto i pol natrag s ½ vijka	1	2.1	5.0	6.0	6.0	5.5	6.0		17.5	36.75	176.00	
403B	Povratni salto i pol	1	2.4	7.0	6.0	6.0	6.0	6.5		18.5	44.40	220.40	
203B	Salto i pol natrag	1	2.3	5.5	5.0	5.5	4.5	6.0		16.0	36.80	257.20	
105C	2½ salta naprijed	1	2.4	5.5	5.5	6.0	5.5	6.5		17.0	40.80	298.00	
5132D	Salto i pol naprijed s 1 vijkom	1	2.2	5.0	6.0	6.0	6.0	6.0		18.0	39.60	337.60	
3 Juraj Melša (1998) -- Ksv Trešnjevka													
103B	Salto i pol naprijed	1	1.7	6.5	6.5	6.5	7.0	6.5		19.5	33.15	33.15	
401B	Povratni skok	1	1.5	8.0	7.0	7.5	7.5	7.5		22.5	33.75	66.90	
201B	Skok natrag na glavu	1	1.6	7.5	7.5	7.0	7.0	8.0		22.0	35.20	102.10	
301B	Uzvratni skok	1	1.7	7.5	6.5	7.0	6.5	7.5		21.0	35.70	137.80	
5132D	Salto i pol naprijed s 1 vijkom	1	2.2	7.0	6.5	6.5	6.5	6.0		19.5	42.90	180.70	
105B	2½ salta naprijed	1	2.6	4.5	4.0	4.5	4.0	5.0		13.0	33.80	214.50	
403B	Povratni salto i pol	1	2.4	7.0	7.0	6.0	7.0	6.5		20.5	49.20	263.70	
203B	Salto i pol natrag	1	2.3	6.0	5.0	5.0	5.0	6.5		16.0	36.80	300.50	
303B	Uzvratni salto i pol	1	2.4	4.0	5.0	4.0	4.0	5.5		13.0	31.20	331.70	
4 Mihailo Ćurić (1999) -- Savez za skokove u vodu Srbija													
103C	Salto i pol naprijed	1	1.6	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0		18.0	28.80	28.80	
401B	Povratni skok	1	1.5	6.5	7.5	6.5	6.5	6.5		19.5	29.25	58.05	
201B	Skok natrag na glavu	1	1.6	7.0	7.0	7.0	6.5	6.5		20.5	32.80	90.85	
303C	Uzvratni salto i pol	1	2.1	4.0	4.0	3.5	3.5	4.0		11.5	24.15	115.00	
5132D	Salto i pol naprijed s 1 vijkom	1	2.2	6.5	6.5	6.0	6.0	5.5		18.5	40.70	155.70	
105C	2½ salta naprijed	1	2.4	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5		16.5	39.60	195.30	
403C	Povratni salto i pol	1	2.2	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0		18.0	39.60	234.90	
203B	Salto i pol natrag	1	2.3	4.0	4.0	4.0	4.0	3.5		12.0	27.60	262.50	
5231D	Salto i pol natrag s ½ vijka	1	2.1	6.0	6.5	6.0	6.0	5.5		18.0	37.80	300.30	
5 Tom Grünbauer (1998) -- Sv Bayreuth													
103B	Salto i pol naprijed	1	1.7	5.5	6.5	5.5	6.5	6.0		18.0	30.60	30.60	
201B	Skok natrag na glavu	1	1.6	6.0	6.0	6.5	7.0	6.5		19.0	30.40	61.00	
301B	Uzvratni skok	1	1.7	6.0	5.0	6.0	6.0	6.0		18.0	30.60	91.60	
403C	Povratni salto i pol	1	2.2	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0		21.0	46.20	137.80	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	6.0	6.0	6.0	6.5	6.5		18.5	33.30	171.10	
105C	2½ salta naprijed	1	2.4	6.5	5.5	5.5	6.0	5.5		17.0	40.80	211.90	
203C	Salto i pol natrag	1	2.0	5.5	5.5	5.5	6.0	6.0		17.0	34.00	245.90	
303C	Uzvratni salto i pol	1	2.1	3.5	4.0	4.0	4.0	4.5		12.0	25.20	271.10	
5132D	Salto i pol naprijed s 1 vijkom	1	2.2	2.5	1.5	3.0	4.0	4.0		9.5	20.90	292.00	
6 Franko Basler (1998) -- Ksv Dive													
103B	Salto i pol naprijed	1	1.7	5.5	6.0	6.0	6.5	6.5		18.5	31.45	31.45	
401B	Povratni skok	1	1.5	6.5	6.0	6.0	6.0	6.5		18.5	27.75	59.20	
201B	Skok natrag na glavu	1	1.6	6.0	6.0	6.5	6.0	6.5		18.5	29.60	88.80	
301B	Uzvratni skok	1	1.7	6.5	6.0	6.5	6.0	6.5		19.0	32.30	121.10	
5132D	Salto i pol naprijed s 1 vijkom	1	2.2	6.5	6.5	6.5	6.0	6.5		19.5	42.90	164.00	
105C	2½ salta naprijed	1	2.4	6.5	5.5	5.5	5.5	6.0		17.0	40.80	204.80	
403C	Povratni salto i pol	1	2.2	6.0	6.0	5.5	5.5	6.5		17.5	38.50	243.30	
203B	Salto i pol natrag	1	2.3	3.5	3.0	3.5	2.5	4.0		10.0	23.00	266.30	
303C	Uzvratni salto i pol	1	2.1	4.0	4.0	4.0	3.0	3.5		11.5	24.15	290.45	

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

M. Juniori (B) 1m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
7 Gabriel Kukor (1999) -- Ksv Medveščak													
103B Salto i pol naprijed	1	1.7	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5			16.5	28.05	28.05	
401B Povratni skok	1	1.5	6.5	6.0	6.0	6.0	5.0			18.0	27.00	55.05	
201B Skok natrag na glavu	1	1.6	5.5	5.0	4.5	4.5	5.5			15.0	24.00	79.05	
301B Uzvratni skok	1	1.7	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0			16.5	28.05	107.10	
5231D Salto i pol natrag s ½ vijka	1	2.1	3.0	2.0	4.0	2.0	3.5			8.5	17.85	124.95	
104C 2 salta naprijed	1	2.2	4.5	4.0	4.0	3.0	3.0			11.0	24.20	149.15	
403C Povratni salto i pol	1	2.2	5.0	4.5	4.0	4.5	4.5			13.5	29.70	178.85	
203C Salto i pol natrag	1	2.0	4.0	3.5	3.5	3.5	4.0			11.0	22.00	200.85	
5132D Salto i pol naprijed s 1 vijkom	1	2.2	3.0	1.0	1.0	2.0	2.0			5.0	11.00	211.85	

M. Juniori (B) 3m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
1 Juraj Melša (1998) -- Ksv Trešnjevka													
103B Salto i pol naprijed	3	1.6	7.5	7.0	7.0	7.0	8.0			21.5	34.40	34.40	
403B Povratni salto i pol	3	2.1	7.0	7.5	7.0	6.5	7.0			21.0	44.10	78.50	
201B Skok natrag na glavu	3	1.8	5.5	6.0	5.5	6.0	6.0			17.5	31.50	110.00	
301B Uzvratni skok	3	1.9	7.5	6.5	7.5	7.0	6.5			21.0	39.90	149.90	
5132D Salto i pol naprijed s 1 vijkom	3	2.1	6.5	7.0	7.0	7.0	6.5			20.5	43.05	192.95	
405C Povratna 2½ salta	3	2.7	6.5	7.5	6.5	7.0	6.5			20.0	54.00	246.95	
107C 3½ salta naprijed	3	2.8	4.5	4.0	4.5	5.0	3.5			13.0	36.40	283.35	
205B 2½ salta natrag	3	3.0	5.5	6.0	7.0	7.0	6.5			19.5	58.50	341.85	
5152B 2½ salta naprijed s 1 vijkom	3	3.0	7.0	5.5	6.5	6.0	5.5			18.0	54.00	395.85	
2 Hrvoje Brezovac (1999) -- Ksv Trešnjevka													
103B Salto i pol naprijed	3	1.6	7.5	7.0	7.0	6.5	7.0			21.0	33.60	33.60	
403B Povratni salto i pol	3	2.1	6.5	7.0	6.5	7.0	6.5			20.0	42.00	75.60	
201B Skok natrag na glavu	3	1.8	6.5	6.5	7.0	7.0	7.0			20.5	36.90	112.50	
301B Uzvratni skok	3	1.9	6.5	6.0	6.0	6.5	6.5			19.0	36.10	148.60	
5231D Salto i pol natrag s ½ vijka	3	2.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0			21.0	42.00	190.60	
105B 2½ salta naprijed	3	2.4	4.5	5.0	4.5	5.0	4.5			14.0	33.60	224.20	
405C Povratna 2½ salta	3	2.7	5.0	5.5	5.5	6.0	5.5			16.5	44.55	268.75	
205C 2½ salta natrag	3	2.8	5.0	5.0	5.5	5.0	4.5			15.0	42.00	310.75	
5134D Salto i pol naprijed s 2 vijka	3	2.5	6.0	6.0	5.5	5.5	5.5			17.0	42.50	353.25	
3 Daniel Sorensen (1999) -- Kristiansand Stupeklubb													
201B Skok natrag na glavu	3	1.8	6.5	6.5	6.0	6.5	6.5			19.5	35.10	35.10	
301B Uzvratni skok	3	1.9	7.0	7.5	6.5	6.5	7.0			20.5	38.95	74.05	
103B Salto i pol naprijed	3	1.6	7.0	6.5	6.0	6.5	6.5			19.5	31.20	105.25	
403B Povratni salto i pol	3	2.1	7.0	7.0	6.0	6.0	7.0			20.0	42.00	147.25	
5132D Salto i pol naprijed s 1 vijkom	3	2.1	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5			16.5	34.65	181.90	
105B 2½ salta naprijed	3	2.4	4.5	5.5	5.0	5.5	4.5			15.0	36.00	217.90	
405C Povratna 2½ salta	3	2.7	6.0	6.0	5.0	5.0	5.5			16.5	44.55	262.45	
5233D Salto i pol natrag s 1½ vijkom	3	2.4	6.5	6.0	6.0	6.5	6.5			19.0	45.60	308.05	
305C Uzvratna 2½ salta	3	2.8	5.5	5.0	4.5	4.5	4.5			14.0	39.20	347.25	
4 Franko Basler (1998) -- Ksv Dive													
103B Salto i pol naprijed	3	1.6	6.0	6.5	6.5	6.0	6.5			19.0	30.40	30.40	
403B Povratni salto i pol	3	2.1	6.0	6.0	6.0	5.5	5.5			17.5	36.75	67.15	
201B Skok natrag na glavu	3	1.8	5.0	5.0	5.5	5.5	5.5			16.0	28.80	95.95	
301B Uzvratni skok	3	1.9	6.0	6.0	6.0	5.5	5.0			17.5	33.25	129.20	
5132D Salto i pol naprijed s 1 vijkom	3	2.1	6.0	6.5	6.5	6.0	6.0			18.5	38.85	168.05	
105B 2½ salta naprijed	3	2.4	6.5	7.0	6.5	6.5	5.5			19.5	46.80	214.85	
405C Povratna 2½ salta	3	2.7	4.5	5.5	5.0	5.0	5.0			15.0	40.50	255.35	
205C 2½ salta natrag	3	2.8	4.0	4.0	3.5	3.5	4.5			11.5	32.20	287.55	
5134D Salto i pol naprijed s 2 vijka	3	2.5	6.0	6.0	5.5	6.0	5.5			17.5	43.75	331.30	

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

M. Juniori (B) 3m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
5 Tom Grünbauer (1998) -- Sv Bayreuth													
103B	Salto i pol naprijed	3	1.6	6.5	6.0	6.0	6.0	7.0		18.5	29.60	29.60	
201B	Skok natrag na glavu	3	1.8	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0		16.5	29.70	59.30	
301B	Uzvratni skok	3	1.9	6.0	5.0	6.0	5.5	5.5		17.0	32.30	91.60	
403B	Povratni salto i pol	3	2.1	6.0	7.0	6.5	6.5	6.5		19.5	40.95	132.55	
5132D	Salto i pol naprijed s 1 vijkom	3	2.1	5.5	5.5	4.5	5.0	5.5		16.0	33.60	166.15	
107C	3½ salta naprijed	3	2.8	5.0	4.5	4.0	4.0	5.0		13.5	37.80	203.95	
405C	Povratna 2½ salta	3	2.7	6.0	6.5	5.5	6.0	6.5		18.5	49.95	253.90	
205C	2½ salta natrag	3	2.8	4.5	5.0	4.5	5.0	4.0		14.0	39.20	293.10	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	3	2.0	5.5	6.0	6.0	6.0	6.5		18.0	36.00	329.10	
6 Mihailo Ćurić (1999) -- Savez za skokove u vodu Srbija													
103B	Salto i pol naprijed	3	1.6	6.0	6.0	5.5	6.0	6.5		18.0	28.80	28.80	
403B	Povratni salto i pol	3	2.1	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0		18.0	37.80	66.60	
201B	Skok natrag na glavu	3	1.8	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0		18.0	32.40	99.00	
301B	Uzvratni skok	3	1.9	7.0	6.0	6.5	6.5	5.5		19.0	36.10	135.10	
5132D	Salto i pol naprijed s 1 vijkom	3	2.1	6.5	6.5	6.0	5.5	7.0		19.0	39.90	175.00	
105B	2½ salta naprijed	3	2.4	6.0	6.0	5.5	6.5	6.5		18.5	44.40	219.40	
404C	Povratni dvostruki salto	3	2.4	4.5	5.5	4.5	5.0	5.0		14.5	34.80	254.20	
203B	Salto i pol natrag	3	2.2	3.0	4.5	3.5	4.0	3.0		10.5	23.10	277.30	
5233D	Salto i pol natrag s 1½ vijkom	3	2.4	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0		18.0	43.20	320.50	
7 Gabriel Kukor (1999) -- Ksv Medveščak													
103B	Salto i pol naprijed	3	1.6	6.5	6.5	6.5	6.5	6.0		19.5	31.20	31.20	
401B	Povratni skok	3	1.4	6.0	6.0	5.5	5.5	4.5		17.0	23.80	55.00	
201B	Skok natrag na glavu	3	1.8	4.5	5.0	4.5	5.0	4.5		14.0	25.20	80.20	
301B	Uzvratni skok	3	1.9	5.5	6.0	5.0	5.0	6.0		16.5	31.35	111.55	
5231D	Salto i pol natrag s ½ vijka	3	2.0	3.0	3.0	3.0	2.5	4.5		9.0	18.00	129.55	
105C	2½ salta naprijed	3	2.2	4.5	5.5	5.0	5.0	4.5		14.5	31.90	161.45	
403C	Povratni salto i pol	3	1.9	5.0	5.0	5.0	4.5	4.5		14.5	27.55	189.00	
203B	Salto i pol natrag	3	2.2	2.0	2.0	1.5	2.0	1.5		5.5	12.10	201.10	
5132D	Salto i pol naprijed s 1 vijkom	3	2.1	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.0	0.00	201.10	1

M. Juniori (B) toranj

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
1 Hrvoje Brezovac (1999) -- Ksv Trešnjevka													
103B	Salto i pol naprijed	7.5	1.6	8.0	8.0	8.0	8.0	8.5		24.0	38.40	38.40	
403B	Povratni salto i pol	7.5	2.1	8.0	8.0	7.0	8.0	8.0		24.0	50.40	88.80	
612B	Iz stoja salto naprijed	7.5	1.8	7.0	7.0	7.0	6.0	6.5		20.5	36.90	125.70	
5231D	Salto i pol natrag s ½ vijka	7.5	2.0	8.0	8.5	8.0	8.0	7.5		24.0	48.00	173.70	
105B	2½ salta naprijed	5	2.6	6.5	6.5	6.5	6.5	5.5		19.5	50.70	224.40	
405C	Povratna 2½ salta	5	3.1	5.0	5.5	4.5	5.0	4.0		14.5	44.95	269.35	
205C	2½ salta natrag	5	3.0	5.0	5.5	5.0	5.0	4.0		15.0	45.00	314.35	
5132D	Salto i pol naprijed s 1 vijkom	5	2.2	6.0	6.0	6.5	6.5	6.5		19.0	41.80	356.15	
2 Juraj Melša (1998) -- Ksv Trešnjevka													
103B	Salto i pol naprijed	7.5	1.6	8.0	7.5	8.0	8.0	6.5		23.5	37.60	37.60	
403B	Povratni salto i pol	5	2.4	6.0	5.5	6.0	5.5	5.5		17.0	40.80	78.40	
201B	Skok natrag na glavu	5	1.6	7.0	6.5	6.5	6.5	6.5		19.5	31.20	109.60	
301B	Uzvratni skok	5	1.7	7.0	6.5	7.0	6.5	6.0		20.0	34.00	143.60	
105B	2½ salta naprijed	5	2.6	7.0	6.0	6.5	6.5	5.5		19.0	49.40	193.00	
405C	Povratna 2½ salta	5	3.1	6.5	7.0	6.5	6.5	6.5		19.5	60.45	253.45	
205C	2½ salta natrag	5	3.0	5.5	6.0	5.0	5.5	6.0		17.0	51.00	304.45	
5132D	Salto i pol naprijed s 1 vijkom	5	2.2	6.5	6.0	7.0	6.5	6.0		19.0	41.80	346.25	

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

M. Juniori (B) toranj

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
3 Daniel Sorensen (1999) -- Kristiansand Stupeklubb													
103B	Salto i pol naprijed	7.5	1.6	6.5	7.0	7.0	7.5	7.0		21.0	33.60	33.60	
403B	Povratni salto i pol	7.5	2.1	7.0	7.5	7.5	8.0	7.0		22.0	46.20	79.80	
301B	Uzvatni skok	7.5	1.9	7.0	8.0	7.0	7.0	7.5		21.5	40.85	120.65	
5231D	Salto i pol natrag s ½ vijka	7.5	2.0	7.5	7.0	7.0	7.5	6.5		21.5	43.00	163.65	
105B	2½ salta naprijed	7.5	2.4	5.0	5.5	6.0	5.5	4.5		16.0	38.40	202.05	
405C	Povratna 2½ salta	7.5	2.7	5.5	5.5	6.0	6.0	5.5		17.0	45.90	247.95	
5233D	Salto i pol natrag s 1½ vijkom	7.5	2.4	7.0	6.5	7.0	7.5	6.5		20.5	49.20	297.15	
205C	2½ salta natrag	7.5	2.8	4.5	5.0	4.5	5.0	3.5		14.0	39.20	336.35	
4 Franko Basler (1998) -- Ksv Dive													
103B	Salto i pol naprijed	10	1.6	7.5	7.5	7.5	8.5	6.5		22.5	36.00	36.00	
403C	Povratni salto i pol	5	2.2	6.5	6.0	6.5	6.0	5.0		18.5	40.70	76.70	
201C	Skok natrag na glavu	5	1.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.0		19.5	29.25	105.95	
301C	Uzvatni skok	5	1.6	6.0	6.0	6.5	6.0	5.5		18.0	28.80	134.75	
105B	2½ salta naprijed	7.5	2.4	6.0	6.0	6.0	6.0	5.0		18.0	43.20	177.95	
405C	Povratna 2½ salta	7.5	2.7	5.0	5.0	5.0	5.5	5.0		15.0	40.50	218.45	
612B	Iz stoja salto naprijed	7.5	1.8	7.0	7.0	6.5	6.0	6.0		19.5	35.10	253.55	
5132D	Salto i pol naprijed s 1 vijkom	5	2.2	5.5	6.5	6.5	6.0	5.5		18.0	39.60	293.15	
5 Tom Grünbauer (1998) -- Sv Bayreuth													
103B	Salto i pol naprijed	7.5	1.6	7.5	6.5	6.5	7.5	7.0		21.0	33.60	33.60	
401B	Povratni skok	7.5	1.4	6.0	6.5	6.0	6.5	6.0		18.5	25.90	59.50	
612B	Iz stoja salto naprijed	7.5	1.8	6.5	6.0	6.5	6.0	5.5		18.5	33.30	92.80	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	5	1.8	6.0	6.0	6.5	5.5	5.5		17.5	31.50	124.30	
301C	Uzvatni skok	5	1.6	6.0	5.5	6.0	5.5	5.5		17.0	27.20	151.50	
403B	Povratni salto i pol	7.5	2.1	7.0	7.5	7.5	8.0	6.5		22.0	46.20	197.70	
105C	2½ salta naprijed	5	2.4	3.5	4.5	4.5	4.5	3.5		12.5	30.00	227.70	
5132D	Salto i pol naprijed s 1 vijkom	5	2.2	4.5	4.0	5.5	4.0	3.0		12.5	27.50	255.20	

Kadeti (C) 1m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
1 Maro Marić (2000) -- Ksv Zadar													
104B	2 salta naprijed	1	2.3	6.0	5.5	6.0	5.5	6.0		17.5	40.25	40.25	
301C	Uzvatni skok	1	1.6	6.5	5.5	6.0	6.0	6.0		18.0	28.80	69.05	
401C	Povratni skok	1	1.4	6.5	6.0	6.5	6.0	6.0		18.5	25.90	94.95	
201C	Skok natrag na glavu	1	1.5	7.0	6.0	7.0	6.5	7.0		20.5	30.75	125.70	
5132D	Salto i pol naprijed s 1 vijkom	1	2.2	5.5	6.0	5.5	5.0	5.0		16.0	35.20	160.90	
105C	2½ salta naprijed	1	2.4	5.0	5.5	5.0	4.0	5.0		15.0	36.00	196.90	
203C	Salto i pol natrag	1	2.0	4.5	5.5	5.5	4.5	4.5		14.5	29.00	225.90	
403B	Povratni salto i pol	1	2.4	5.0	5.5	5.0	5.0	5.5		15.5	37.20	263.10	
2 Vito Peričić (2001) -- Ksv Arno													
104C	2 salta naprijed	1	2.2	5.5	5.0	6.0	6.0	6.0		17.5	38.50	38.50	
301B	Uzvatni skok	1	1.7	5.5	7.0	6.5	6.5	7.0		20.0	34.00	72.50	
401B	Povratni skok	1	1.5	6.0	7.5	7.0	7.0	7.0		21.0	31.50	104.00	
201B	Skok natrag na glavu	1	1.6	5.0	5.0	6.0	5.5	6.0		16.5	26.40	130.40	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	5.0	5.0	5.5	5.5	5.0		15.5	27.90	158.30	
105C	2½ salta naprijed	1	2.4	4.5	4.5	6.0	5.0	5.0		14.5	34.80	193.10	
403C	Povratni salto i pol	1	2.2	5.5	6.0	6.0	5.5	5.5		17.0	37.40	230.50	
303C	Uzvatni salto i pol	1	2.1	4.5	4.0	6.0	5.5	5.0		15.0	31.50	262.00	

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

Kadeti (C) 1m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
3 Luciano Peričić (2001) -- Ksv Arno													
103B	Salto i pol naprijed	1	1.7	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5		18.0	30.60	30.60	
301B	Uzratni skok	1	1.7	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0		18.0	30.60	61.20	
401B	Povratni skok	1	1.5	6.5	7.0	7.0	7.0	6.5		20.5	30.75	91.95	
201B	Skok natrag na glavu	1	1.6	5.5	5.0	5.0	5.0	5.5		15.5	24.80	116.75	
5132D	Salto i pol naprijed s 1 vijkom	1	2.2	6.0	6.0	5.5	5.5	6.0		17.5	38.50	155.25	
105C	2½ salta naprijed	1	2.4	4.5	4.0	4.5	5.0	4.5		13.5	32.40	187.65	
403C	Povratni salto i pol	1	2.2	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0		16.5	36.30	223.95	
5124D	Salto naprijed s 2 vijka	1	2.3	5.5	5.0	5.5	5.5	5.5		16.5	37.95	261.90	
4 Goti Maričić (2001) -- Ksv Arno													
101A	Skok naprijed na glavu	1	1.4	5.0	6.0	5.5	6.0	6.0		17.5	24.50	24.50	
301C	Uzratni skok	1	1.6	5.5	5.0	5.0	5.0	5.5		15.5	24.80	49.30	
401B	Povratni skok	1	1.5	6.0	7.0	6.5	6.0	5.5		18.5	27.75	77.05	
201A	Skok natrag na glavu	1	1.7	5.0	4.5	5.0	5.5	5.0		15.0	25.50	102.55	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	5.5	6.0	6.5	6.0	6.0		18.0	32.40	134.95	
104C	2 salta naprijed	1	2.2	4.5	5.0	5.0	4.0	5.0		14.5	31.90	166.85	
403C	Povratni salto i pol	1	2.2	5.0	5.0	5.5	4.5	5.5		15.5	34.10	200.95	
5122D	Salto naprijed s 1 vijkom	1	1.9	5.0	4.0	5.0	5.0	5.5		15.0	28.50	229.45	
5 Tim Bayer (2000) -- Sv Bayreuth													
103B	Salto i pol naprijed	1	1.7	4.0	4.5	4.0	4.0	4.0		12.0	20.40	20.40	
201B	Skok natrag na glavu	1	1.6	6.5	6.5	5.5	5.5	5.5		17.5	28.00	48.40	
301B	Uzratni skok	1	1.7	6.5	6.0	6.0	6.0	5.5		18.0	30.60	79.00	
401B	Povratni skok	1	1.5	6.5	7.0	6.0	6.0	6.0		18.5	27.75	106.75	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	6.5	7.0	6.0	5.5	6.0		18.5	33.30	140.05	
403C	Povratni salto i pol	1	2.2	5.5	5.0	5.5	5.0	5.0		15.5	34.10	174.15	
203C	Salto i pol natrag	1	2.0	5.5	5.5	4.5	4.5	4.0		14.5	29.00	203.15	
303C	Uzratni salto i pol	1	2.1	4.5	5.5	3.5	3.5	3.5		11.5	24.15	227.30	
6 Alexander Grebenz (2000) -- GAK													
401B	Povratni skok	1	1.5	6.5	7.0	6.0	5.0	5.5		18.0	27.00	27.00	
201B	Skok natrag na glavu	1	1.6	5.5	5.0	5.0	5.0	4.5		15.0	24.00	51.00	
301C	Uzratni skok	1	1.6	5.0	5.0	4.0	4.0	4.5		13.5	21.60	72.60	
5231D	Salto i pol natrag s ½ vijka	1	2.1	5.0	5.5	4.0	4.0	4.0		13.0	27.30	99.90	
103B	Salto i pol naprijed	1	1.7	5.5	6.5	5.5	5.5	5.5		16.5	28.05	127.95	
104C	2 salta naprijed	1	2.2	5.0	6.0	5.5	5.0	4.5		15.5	34.10	162.05	
403C	Povratni salto i pol	1	2.2	4.5	5.0	5.0	4.5	4.5		14.0	30.80	192.85	
203C	Salto i pol natrag	1	2.0	4.5	5.0	4.5	4.5	4.0		13.5	27.00	219.85	
7 Gabrielius Gliėbus (2000) -- Vilnius Diving Club													
401B	Povratni skok	1	1.5	5.5	6.5	5.5	6.5	5.5		17.5	26.25	26.25	
201C	Skok natrag na glavu	1	1.5	5.0	4.5	4.5	5.5	4.5		14.0	21.00	47.25	
301C	Uzratni skok	1	1.6	5.5	5.0	6.0	5.5	5.5		16.5	26.40	73.65	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	4.5	4.0	4.0	5.0	4.5		13.0	23.40	97.05	
103B	Salto i pol naprijed	1	1.7	5.0	5.0	5.0	5.0	5.5		15.0	25.50	122.55	
104C	2 salta naprijed	1	2.2	5.0	5.0	4.5	4.5	4.0		14.0	30.80	153.35	
403C	Povratni salto i pol	1	2.2	4.0	3.5	3.5	4.0	4.0		11.5	25.30	178.65	
202C	Salto natrag	1	1.5	5.0	4.5	5.0	4.5	5.0		14.5	21.75	200.40	
8 Maks Škada (2000) -- Ksv Dive													
103B	Salto i pol naprijed	1	1.7	5.0	5.0	5.5	5.0	5.5		15.5	26.35	26.35	
401B	Povratni skok	1	1.5	4.5	5.5	5.0	5.5	5.5		16.0	24.00	50.35	
201B	Skok natrag na glavu	1	1.6	2.0	3.0	1.0	4.5	4.0		9.0	14.40	64.75	
301B	Uzratni skok	1	1.7	3.0	3.5	3.0	5.0	3.0		9.5	16.15	80.90	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	4.0	3.5	4.0	5.0	4.5		12.5	22.50	103.40	
104C	2 salta naprijed	1	2.2	5.0	5.0	5.0	4.5	4.5		14.5	31.90	135.30	
403C	Povratni salto i pol	1	2.2	2.0	3.0	3.0	5.0	4.0		10.0	22.00	157.30	
5231D	Salto i pol natrag s ½ vijka	1	2.1	1.5	3.5	3.5	2.5	2.5		8.5	17.85	175.15	

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

Kadeti (C) 1m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
9 Máté Manó Hunyady (2001) -- Lunda SE (HUN)													
101B	Skok naprijed na glavu	1	1.3	5.5	5.0	5.5	5.5	6.0		16.5	21.45	21.45	
401B	Povratni skok	1	1.5	3.5	4.0	3.0	3.5	4.0		11.0	16.50	37.95	
201B	Skok natrag na glavu	1	1.6	3.0	4.0	3.5	4.0	3.0		10.5	16.80	54.75	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	5.0	4.0	4.5	3.0	4.0		12.5	22.50	77.25	
301C	Uzvratni skok	1	1.6	4.5	5.0	4.5	4.0	3.5		13.0	20.80	98.05	
302C	Uzvratni salto	1	1.6	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5		13.5	21.60	119.65	
103C	Salto i pol naprijed	1	1.6	5.5	4.5	5.0	5.0	5.5		15.5	24.80	144.45	
402C	Povratni salto	1	1.6	5.0	5.5	5.5	5.5	5.0		16.0	25.60	170.05	
10 Emil Jacobsen (2001) -- Kristiansand Stupeklubb													
101B	Skok naprijed na glavu	1	1.3	5.0	4.5	5.5	5.0	5.0		15.0	19.50	19.50	
201B	Skok natrag na glavu	1	1.6	4.0	5.0	4.5	5.0	4.5		14.0	22.40	41.90	
301C	Uzvratni skok	1	1.6	3.5	4.5	3.5	3.5	3.5		10.5	16.80	58.70	
401B	Povratni skok	1	1.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5		16.5	24.75	83.45	
5122D	Salto naprijed s 1 vijkom	1	1.9	1.5	2.5	2.0	3.0	2.5		7.0	13.30	96.75	
103C	Salto i pol naprijed	1	1.6	4.5	5.0	4.5	4.0	4.5		13.5	21.60	118.35	
202C	Salto natrag	1	1.5	5.0	5.5	5.0	4.5	4.5		14.5	21.75	140.10	
402C	Povratni salto	1	1.6	3.5	5.0	4.0	4.0	4.0		12.0	19.20	159.30	
11 Edi Dizdarević (2000) -- Ksv Primorje													
103B	Salto i pol naprijed	1	1.7	5.5	5.0	6.0	5.5	6.0		17.0	28.90	28.90	
201B	Skok natrag na glavu	1	1.6	4.0	4.0	3.5	4.0	4.5		12.0	19.20	48.10	
301B	Uzvratni skok	1	1.7	5.5	5.5	5.5	6.0	6.0		17.0	28.90	77.00	
401B	Povratni skok	1	1.5	4.5	4.5	4.5	5.0	4.5		13.5	20.25	97.25	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	3.0	2.5	3.0	3.0	3.0		9.0	16.20	113.45	
104C	2 salta naprijed	1	2.2	2.0	2.0	3.0	3.0	3.0		8.0	17.60	131.05	
203C	Salto i pol natrag	1	2.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.0	0.00	131.05	1
402C	Povratni salto	1	1.6	5.5	5.0	5.0	4.5	5.0		15.0	24.00	155.05	
12 Ami Šehić (2001) -- Ksv Medveščak													
103B	Salto i pol naprijed	1	1.7	5.0	5.0	5.0	4.5	5.0		15.0	25.50	25.50	
401B	Povratni skok	1	1.5	5.5	5.0	5.0	5.5	5.0		15.5	23.25	48.75	
201C	Skok natrag na glavu	1	1.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5		13.5	20.25	69.00	
301C	Uzvratni skok	1	1.6	4.0	4.5	4.0	4.0	4.5		12.5	20.00	89.00	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	1.0	1.0	1.0	1.5	2.5		3.5	6.30	95.30	
104C	2 salta naprijed	1	2.2	2.5	4.5	3.0	2.5	3.0		8.5	18.70	114.00	
402C	Povratni salto	1	1.6	3.0	4.0	4.0	4.5	3.5		11.5	18.40	132.40	
203C	Salto i pol natrag	1	2.0	3.0	2.0	3.0	3.0	3.5		9.0	18.00	150.40	
13 Mikkel Bentzrud (2001) -- Kristiansand Stupeklubb													
101C	Skok naprijed na glavu	1	1.2	5.0	5.5	4.0	5.0	5.0		15.0	18.00	18.00	
201C	Skok natrag na glavu	1	1.5	4.5	3.0	4.5	5.0	4.5		13.5	20.25	38.25	
301C	Uzvratni skok	1	1.6	5.5	6.0	5.0	5.5	5.5		16.5	26.40	64.65	
401C	Povratni skok	1	1.4	5.0	4.0	4.5	5.5	5.0		14.5	20.30	84.95	
5221D	Salto natrag s ½ vijka	1	1.7	2.0	2.5	2.0	3.0	2.5		7.0	11.90	96.85	
103C	Salto i pol naprijed	1	1.6	1.5	2.5	2.0	2.5	2.5		7.0	11.20	108.05	
203C	Salto i pol natrag	1	2.0	3.5	4.0	3.5	4.0	4.0		11.5	23.00	131.05	
403C	Povratni salto i pol	1	2.2	2.0	2.0	2.5	2.5	3.0		7.0	15.40	146.45	
14 Roko Sipina (2001) -- Ksv Arno (povučen)													
104B	2 salta naprijed	1	2.3	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.0	0.00	0.00	
301B	Uzvratni skok	1	1.7	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.0	0.00	0.00	
401B	Povratni skok	1	1.5	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.0	0.00	0.00	
201B	Skok natrag na glavu	1	1.6	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.0	0.00	0.00	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.0	0.00	0.00	
105B	2½ salta naprijed	1	2.6	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.0	0.00	0.00	
403B	Povratni salto i pol	1	2.4	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.0	0.00	0.00	
5231D	Salto i pol natrag s ½ vijka	1	2.1	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.0	0.00	0.00	

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

Kadeti (C) 3m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
1 Maro Marić (2000) -- Ksv Zadar													
103B	Salto i pol naprijed	3	1.6	6.5	7.0	6.5	6.5	6.0		19.5	31.20	31.20	
301B	Uzratni skok	3	1.9	6.0	6.0	6.0	6.5	6.0		18.0	34.20	65.40	
403B	Povratni salto i pol	3	2.1	7.0	5.5	5.5	6.0	6.0		17.5	36.75	102.15	
201B	Skok natrag na glavu	3	1.8	5.0	5.5	6.5	6.0	6.5		18.0	32.40	134.55	
5231D	Salto i pol natrag s ½ vijka	3	2.0	6.5	5.5	6.5	7.0	6.0		19.0	38.00	172.55	
105B	2½ salta naprijed	3	2.4	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5		19.5	46.80	219.35	
405C	Povratna 2½ salta	3	2.7	4.5	4.0	4.5	5.0	4.5		13.5	36.45	255.80	
5233D	Salto i pol natrag s 1½ vijkom	3	2.4	6.0	5.5	6.0	6.0	5.5		17.5	42.00	297.80	
2 Luciano Peričić (2001) -- Ksv Arno													
103B	Salto i pol naprijed	3	1.6	7.0	7.5	7.0	7.0	7.0		21.0	33.60	33.60	
301B	Uzratni skok	3	1.9	5.5	6.5	5.5	6.0	5.0		17.0	32.30	65.90	
401B	Povratni skok	3	1.4	7.0	7.0	7.0	6.0	7.0		21.0	29.40	95.30	
201B	Skok natrag na glavu	3	1.8	6.0	6.5	6.5	6.0	6.5		19.0	34.20	129.50	
5132D	Salto i pol naprijed s 1 vijkom	3	2.1	5.5	6.0	6.0	5.5	6.0		17.5	36.75	166.25	
105B	2½ salta naprijed	3	2.4	6.5	6.5	6.0	6.0	6.0		18.5	44.40	210.65	
403B	Povratni salto i pol	3	2.1	6.5	6.0	6.0	5.5	5.5		17.5	36.75	247.40	
5134D	Salto i pol naprijed s 2 vijka	3	2.5	6.0	6.0	6.0	5.5	5.0		17.5	43.75	291.15	
3 Roko Sipina (2001) -- Ksv Arno													
103B	Salto i pol naprijed	3	1.6	6.0	6.0	6.0	6.5	6.0		18.0	28.80	28.80	
301B	Uzratni skok	3	1.9	6.5	5.5	5.5	6.0	6.0		17.5	33.25	62.05	
403B	Povratni salto i pol	3	2.1	6.0	6.0	6.5	6.5	6.0		18.5	38.85	100.90	
201B	Skok natrag na glavu	3	1.8	6.5	6.5	6.5	6.0	5.5		19.0	34.20	135.10	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	3	2.0	6.5	6.5	6.0	6.0	5.5		18.5	37.00	172.10	
105B	2½ salta naprijed	3	2.4	5.5	4.5	5.5	4.0	5.0		15.0	36.00	208.10	
405C	Povratna 2½ salta	3	2.7	6.0	6.0	5.5	6.0	5.5		17.5	47.25	255.35	
5231D	Salto i pol natrag s ½ vijka	3	2.0	3.5	4.5	4.5	5.0	3.5		12.5	25.00	280.35	
4 Tim Bayer (2000) -- Sv Bayreuth													
103B	Salto i pol naprijed	3	1.6	6.5	6.5	5.5	5.5	6.0		18.0	28.80	28.80	
201B	Skok natrag na glavu	3	1.8	6.0	6.0	6.0	5.0	6.0		18.0	32.40	61.20	
301B	Uzratni skok	3	1.9	5.5	5.0	5.5	5.5	4.5		16.0	30.40	91.60	
403B	Povratni salto i pol	3	2.1	6.5	6.0	5.5	5.5	5.5		17.0	35.70	127.30	
5132D	Salto i pol naprijed s 1 vijkom	3	2.1	6.0	5.5	5.5	6.0	5.5		17.0	35.70	163.00	
105B	2½ salta naprijed	3	2.4	4.5	4.0	4.5	5.0	4.5		13.5	32.40	195.40	
203B	Salto i pol natrag	3	2.2	5.0	5.0	5.0	4.5	4.5		14.5	31.90	227.30	
5231D	Salto i pol natrag s ½ vijka	3	2.0	6.0	6.0	6.0	5.5	5.0		17.5	35.00	262.30	
5 Vito Peričić (2001) -- Ksv Arno													
103B	Salto i pol naprijed	3	1.6	6.5	6.5	6.5	7.0	6.5		19.5	31.20	31.20	
301B	Uzratni skok	3	1.9	5.0	4.5	5.0	3.5	4.5		14.0	26.60	57.80	
403B	Povratni salto i pol	3	2.1	4.5	4.0	5.5	6.0	6.0		16.0	33.60	91.40	
201B	Skok natrag na glavu	3	1.8	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0		18.0	32.40	123.80	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	3	2.0	5.0	5.5	5.0	5.5	5.0		15.5	31.00	154.80	
105B	2½ salta naprijed	3	2.4	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0		18.0	43.20	198.00	
405C	Povratna 2½ salta	3	2.7	4.0	4.0	4.0	4.5	4.0		12.0	32.40	230.40	
203C	Salto i pol natrag	3	1.9	4.5	5.0	5.0	5.5	5.0		15.0	28.50	258.90	
6 Goti Maričić (2001) -- Ksv Arno													
103B	Salto i pol naprijed	3	1.6	6.5	5.5	6.0	5.0	6.0		17.5	28.00	28.00	
301C	Uzratni skok	3	1.8	4.5	3.5	4.5	3.0	4.5		12.5	22.50	50.50	
401B	Povratni skok	3	1.4	6.0	5.0	5.5	6.0	6.0		17.5	24.50	75.00	
201A	Skok natrag na glavu	3	1.9	5.0	5.5	6.0	6.0	5.5		17.0	32.30	107.30	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	3	2.0	5.5	5.0	5.5	5.5	5.0		16.0	32.00	139.30	
105C	2½ salta naprijed	3	2.2	5.0	5.0	5.0	5.0	5.5		15.0	33.00	172.30	
403C	Povratni salto i pol	3	1.9	5.0	5.5	5.5	6.0	5.5		16.5	31.35	203.65	
5132D	Salto i pol naprijed s 1 vijkom	3	2.1	6.0	5.0	5.5	5.0	5.0		15.5	32.55	236.20	

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

Kadeti (C) 3m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
7 Alexander Grebenz (2000) -- GAK													
401B	Povratni skok	3	1.4	7.0	6.5	6.0	6.0	6.5		19.0	26.60	26.60	
201B	Skok natrag na glavu	3	1.8	5.5	5.0	4.5	5.0	4.5		14.5	26.10	52.70	
301C	Uzvatni skok	3	1.8	5.0	4.5	5.0	5.0	4.5		14.5	26.10	78.80	
5231D	Salto i pol natrag s ½ vijka	3	2.0	6.0	6.0	5.5	6.0	5.5		17.5	35.00	113.80	
103B	Salto i pol naprijed	3	1.6	5.5	5.0	5.5	5.5	5.5		16.5	26.40	140.20	
105B	2½ salta naprijed	3	2.4	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0		16.5	39.60	179.80	
403B	Povratni salto i pol	3	2.1	5.5	5.0	5.0	5.5	5.0		15.5	32.55	212.35	
203B	Salto i pol natrag	3	2.2	4.5	3.5	3.5	2.5	3.5		10.5	23.10	235.45	
8 Barnabás Gacs (2000) -- Budapest Vasutas Sport Club													
103B	Salto i pol naprijed	3	1.6	4.5	5.0	4.5	4.5	5.0		14.0	22.40	22.40	
403B	Povratni salto i pol	3	2.1	6.5	5.5	6.0	5.0	5.5		17.0	35.70	58.10	
201B	Skok natrag na glavu	3	1.8	5.0	4.0	5.0	5.5	4.5		14.5	26.10	84.20	
301B	Uzvatni skok	3	1.9	5.0	5.0	4.5	5.5	5.0		15.0	28.50	112.70	
5231D	Salto i pol natrag s ½ vijka	3	2.0	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5		16.5	33.00	145.70	
105C	2½ salta naprijed	3	2.2	5.0	4.0	4.5	4.5	4.0		13.0	28.60	174.30	
203C	Salto i pol natrag	3	1.9	5.0	5.0	4.5	4.0	4.0		13.5	25.65	199.95	
303C	Uzvatni salto i pol	3	2.0	5.0	5.0	4.5	5.0	4.5		14.5	29.00	228.95	
9 Gabrielius Gliebus (2000) -- Vilnius Diving Club													
401B	Povratni skok	3	1.4	4.5	5.0	4.5	5.0	5.0		14.5	20.30	20.30	
101B	Skok naprijed na glavu	3	1.5	1.0	3.5	4.0	5.0	5.0		12.5	18.75	39.05	
201C	Skok natrag na glavu	3	1.7	6.0	6.0	5.5	5.5	5.5		17.0	28.90	67.95	
301C	Uzvatni skok	3	1.8	5.5	5.5	6.0	6.0	5.0		17.0	30.60	98.55	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	3	2.0	5.0	5.5	5.0	5.5	5.0		15.5	31.00	129.55	
103B	Salto i pol naprijed	3	1.6	5.5	4.5	5.0	5.0	4.0		14.5	23.20	152.75	
403C	Povratni salto i pol	3	1.9	5.0	5.5	6.0	5.5	5.5		16.5	31.35	184.10	
302C	Uzvatni salto	3	1.7	5.0	5.0	4.5	5.0	4.5		14.5	24.65	208.75	
10 Edi Dizdarević (2000) -- Ksv Primorje													
101B	Skok naprijed na glavu	3	1.5	5.5	6.5	6.5	6.5	6.0		19.0	28.50	28.50	
201B	Skok natrag na glavu	3	1.8	5.5	5.0	5.0	5.0	5.5		15.5	27.90	56.40	
301B	Uzvatni skok	3	1.9	6.0	5.5	5.5	5.5	6.0		17.0	32.30	88.70	
401B	Povratni skok	3	1.4	5.5	5.0	5.5	5.0	5.0		15.5	21.70	110.40	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	3	2.0	5.0	5.0	5.5	3.5	4.5		14.5	29.00	139.40	
103B	Salto i pol naprijed	3	1.6	5.5	5.0	6.0	5.5	6.0		17.0	27.20	166.60	
203B	Salto i pol natrag	3	2.2	1.5	2.0	2.0	3.0	2.5		6.5	14.30	180.90	
403C	Povratni salto i pol	3	1.9	4.5	4.0	4.0	4.5	4.5		13.0	24.70	205.60	
11 Maks Škada (2000) -- Ksv Dive													
103B	Salto i pol naprijed	3	1.6	4.5	5.0	5.0	4.5	4.5		14.0	22.40	22.40	
401B	Povratni skok	3	1.4	4.0	4.0	4.5	4.5	4.0		12.5	17.50	39.90	
201B	Skok natrag na glavu	3	1.8	3.5	3.5	3.5	3.5	3.0		10.5	18.90	58.80	
301B	Uzvatni skok	3	1.9	4.0	3.5	3.5	4.0	4.0		11.5	21.85	80.65	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	3	2.0	2.5	4.5	4.5	5.0	4.0		13.0	26.00	106.65	
105C	2½ salta naprijed	3	2.2	3.5	3.0	3.5	3.5	3.5		10.5	23.10	129.75	
403C	Povratni salto i pol	3	1.9	3.5	3.0	3.5	3.5	3.5		10.5	19.95	149.70	
5231D	Salto i pol natrag s ½ vijka	3	2.0	4.0	2.5	2.5	3.0	4.5		9.5	19.00	168.70	
12 Mikkel Bentzrud (2001) -- Kristiansand Stupeklubb													
103B	Salto i pol naprijed	3	1.6	4.5	4.0	4.0	4.5	5.0		13.0	20.80	20.80	
201C	Skok natrag na glavu	3	1.7	4.0	5.0	4.5	5.0	5.0		14.5	24.65	45.45	
301C	Uzvatni skok	3	1.8	6.5	5.5	5.0	6.0	6.5		18.0	32.40	77.85	
401C	Povratni skok	3	1.3	5.0	4.0	4.0	3.5	4.0		12.0	15.60	93.45	
5231D	Salto i pol natrag s ½ vijka	3	2.0	3.0	2.5	3.0	2.5	2.5		8.0	16.00	109.45	
105C	2½ salta naprijed	3	2.2	1.5	0.5	0.5	1.5	1.5		3.5	7.70	117.15	
203C	Salto i pol natrag	3	1.9	3.5	2.5	2.5	3.0	3.5		9.0	17.10	134.25	
403C	Povratni salto i pol	3	1.9	4.5	4.0	4.0	4.5	4.5		13.0	24.70	158.95	

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

Kadeti (C) 3m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
13 Emil Jacobsen (2001) -- Kristiansand Stupeklubb													
103B Salto i pol naprijed	3	1.6	5.5	4.5	5.0	5.0	5.5			15.5	24.80	24.80	
201B Skok natrag na glavu	3	1.8	4.0	4.5	4.5	4.0	4.5			13.0	23.40	48.20	
301B Uzvratni skok	3	1.9	5.0	4.5	4.5	5.0	6.0			14.5	27.55	75.75	
401B Povratni skok	3	1.4	5.5	4.5	4.5	5.0	4.5			14.0	19.60	95.35	
5231D Salto i pol natrag s ½ vijka	3	2.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.00	95.35	1
105C 2½ salta naprijed	3	2.2	4.0	3.5	3.5	4.0	3.0			11.0	24.20	119.55	
203C Salto i pol natrag	3	1.9	1.0	1.5	1.5	1.5	1.5			4.5	8.55	128.10	
403C Povratni salto i pol	3	1.9	5.0	5.0	5.0	4.5	5.0			15.0	28.50	156.60	

Kadeti (C) toranj

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
1 Roko Sipina (2001) -- Ksv Arno													
103B Salto i pol naprijed	5	1.7	6.0	6.0	7.0	6.5	6.0			18.5	31.45	31.45	
401B Povratni skok	5	1.5	6.5	6.5	6.5	6.0	6.0			19.0	28.50	59.95	
301B Uzvratni skok	5	1.7	5.0	5.5	6.0	5.5	6.0			17.0	28.90	88.85	
5211A Natrag na glavu s ½ vijka	5	1.8	5.0	4.0	5.0	4.0	4.5			13.5	24.30	113.15	
105B 2½ salta naprijed	5	2.6	6.5	5.5	6.5	6.0	6.0			18.5	48.10	161.25	
612B Iz stoja salto naprijed	5	1.7	6.0	5.5	6.0	4.5	4.5			16.0	27.20	188.45	
5231D Salto i pol natrag s ½ vijka	5	2.1	6.0	5.0	5.5	5.0	5.5			16.0	33.60	222.05	
2 Vito Peričić (2001) -- Ksv Arno													
103B Salto i pol naprijed	5	1.7	5.5	6.0	5.5	5.0	4.0			16.0	27.20	27.20	
401B Povratni skok	5	1.5	6.5	6.5	6.0	6.0	6.5			19.0	28.50	55.70	
612B Iz stoja salto naprijed	5	1.7	6.0	5.5	6.0	5.5	5.5			17.0	28.90	84.60	
5211A Natrag na glavu s ½ vijka	5	1.8	5.0	5.5	6.0	5.5	4.5			16.0	28.80	113.40	
5311A Uzvratni skok s ½ vijka	5	1.9	4.5	4.5	5.0	4.0	3.0			13.0	24.70	138.10	
105C 2½ salta naprijed	5	2.4	6.0	5.5	6.5	5.5	5.5			17.0	40.80	178.90	
403C Povratni salto i pol	5	2.2	6.5	6.0	6.0	5.5	6.0			18.0	39.60	218.50	
3 Maro Marić (2000) -- Ksv Zadar													
101B Skok naprijed na glavu	5	1.3	7.5	7.0	6.0	6.5	7.0			20.5	26.65	26.65	
401B Povratni skok	5	1.5	6.0	6.0	5.5	6.5	6.0			18.0	27.00	53.65	
301B Uzvratni skok	5	1.7	5.5	6.0	6.0	6.5	6.5			18.5	31.45	85.10	
201C Skok natrag na glavu	5	1.5	6.5	6.0	6.0	7.0	7.0			19.5	29.25	114.35	
103B Salto i pol naprijed	5	1.7	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0			18.0	30.60	144.95	
612B Iz stoja salto naprijed	5	1.7	5.0	5.5	4.5	4.5	4.5			14.0	23.80	168.75	
5231D Salto i pol natrag s ½ vijka	5	2.1	5.5	5.5	6.0	6.0	6.0			17.5	36.75	205.50	
4 Luciano Peričić (2001) -- Ksv Arno													
103B Salto i pol naprijed	5	1.7	6.5	6.5	7.0	6.0	7.5			20.0	34.00	34.00	
401B Povratni skok	5	1.5	7.0	7.0	7.0	6.0	7.0			21.0	31.50	65.50	
612B Iz stoja salto naprijed	5	1.7	6.5	6.5	7.0	6.5	3.5			19.5	33.15	98.65	
5211A Natrag na glavu s ½ vijka	5	1.8	6.0	6.5	7.0	6.0	6.0			18.5	33.30	131.95	
105C 2½ salta naprijed	5	2.4	4.5	4.0	4.5	4.0	4.5			13.0	31.20	163.15	
403C Povratni salto i pol	5	2.2	1.0	1.5	2.0	1.5	0.5			4.0	8.80	171.95	
5132D Salto i pol naprijed s 1 vijkom	5	2.2	5.5	5.0	5.0	4.5	5.0			15.0	33.00	204.95	
5 Tim Bayer (2000) -- Sv Bayreuth													
103B Salto i pol naprijed	7.5	1.6	6.0	5.5	5.5	6.5	7.0			18.0	28.80	28.80	
612B Iz stoja salto naprijed	7.5	1.8	5.0	5.0	4.5	5.5	4.0			14.5	26.10	54.90	
401B Povratni skok	5	1.5	6.0	6.5	6.0	6.5	7.5			19.0	28.50	83.40	
5231D Salto i pol natrag s ½ vijka	5	2.1	4.0	3.5	4.5	5.0	4.5			13.0	27.30	110.70	
201C Skok natrag na glavu	5	1.5	5.0	6.0	5.0	6.0	5.5			16.5	24.75	135.45	
5132D Salto i pol naprijed s 1 vijkom	5	2.2	5.5	5.5	6.5	7.0	6.0			18.0	39.60	175.05	
403C Povratni salto i pol	5	2.2	4.0	4.0	4.0	4.0	4.5			12.0	26.40	201.45	

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

Kadeti (C) toranj

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
6 Emil Jacobsen (2001) -- Kristiansand Stupeklubb													
101B	Skok naprijed na glavu	5	1.3	4.5	4.5	5.0	5.5	5.0		14.5	18.85	18.85	
201C	Skok natrag na glavu	5	1.5	4.5	4.0	4.5	5.0	5.0		14.0	21.00	39.85	
301C	Uzratni skok	5	1.6	5.5	5.5	5.0	6.0	6.0		17.0	27.20	67.05	
401B	Povratni skok	5	1.5	6.0	6.5	6.5	6.0	5.0		18.5	27.75	94.80	
612C	Iz stoja salto naprijed	5	1.5	6.0	4.5	5.5	5.0	4.5		15.0	22.50	117.30	
103B	Salto i pol naprijed	5	1.7	3.5	3.5	3.5	4.0	3.5		10.5	17.85	135.15	
403C	Povratni salto i pol	5	2.2	4.5	4.5	5.0	4.5	5.0		14.0	30.80	165.95	
7 Edi Dizdarević (2000) -- Ksv Primorje													
201B	Skok natrag na glavu	5	1.6	4.0	3.5	4.0	3.0	4.0		11.5	18.40	18.40	
301B	Uzratni skok	5	1.7	4.0	4.0	4.0	5.0	3.5		12.0	20.40	38.80	
401B	Povratni skok	5	1.5	4.0	4.0	4.5	4.5	4.5		13.0	19.50	58.30	
101B	Skok naprijed na glavu	5	1.3	4.5	5.0	5.5	5.0	5.5		15.5	20.15	78.45	
103B	Salto i pol naprijed	5	1.7	6.0	5.5	5.5	5.5	6.0		17.0	28.90	107.35	
612B	Iz stoja salto naprijed	5	1.7	5.0	5.0	5.5	6.0	4.5		15.5	26.35	133.70	
203B	Salto i pol natrag	5	2.3	3.0	2.5	4.0	2.0	2.0		7.5	17.25	150.95	
8 Maks Škada (2000) -- Ksv Dive													
101B	Skok naprijed na glavu	5	1.3	4.5	4.0	4.5	4.5	4.5		13.5	17.55	17.55	
401B	Povratni skok	5	1.5	4.5	4.0	5.0	4.5	4.5		13.5	20.25	37.80	
301B	Uzratni skok	5	1.7	4.5	4.5	4.5	3.5	4.0		13.0	22.10	59.90	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	5	1.8	5.0	5.0	5.0	4.0	5.0		15.0	27.00	86.90	
103C	Salto i pol naprijed	5	1.6	5.0	5.5	6.0	5.0	4.0		15.5	24.80	111.70	
612B	Iz stoja salto naprijed	5	1.7	3.0	1.5	3.5	2.0	2.5		7.5	12.75	124.45	
202C	Salto natrag	5	1.5	4.0	3.5	3.0	2.0	4.0		10.5	15.75	140.20	
9 Mikkel Bentzrud (2001) -- Kristiansand Stupeklubb													
101C	Skok naprijed na glavu	5	1.2	4.0	4.5	4.0	3.5	5.0		12.5	15.00	15.00	
201C	Skok natrag na glavu	5	1.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5		13.5	20.25	35.25	
301C	Uzratni skok	5	1.6	5.0	4.0	4.5	5.0	5.0		14.5	23.20	58.45	
401C	Povratni skok	5	1.4	4.0	3.0	3.5	3.0	4.0		10.5	14.70	73.15	
612C	Iz stoja salto naprijed	5	1.5	3.0	2.0	2.5	1.5	2.0		6.5	9.75	82.90	
103B	Salto i pol naprijed	5	1.7	5.5	5.0	4.5	5.0	6.0		15.5	26.35	109.25	
403C	Povratni salto i pol	5	2.2	3.5	2.5	3.5	3.0	3.0		9.5	20.90	130.15	

SINKRO (C i D) muški 3m

Skok	Visina	KT	T1	T2	T3	T4	T5	T6	S1	S2	S3	S4	S5	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
1 Vito Peričić (2001) -- Ksv Arno																	
Luciano Peričić (2001) -- Ksv Arno																	
103B		3	2.0	6.5	6.0	7.0	7.0		8.0	7.5	7.5	8.5	8.0	37.0	44.40	44.40	
401B		3	2.0	6.0	6.5	6.5	6.5		7.5	7.0	7.0	7.0	7.5	34.5	41.40	85.80	
5211A		3	2.0	6.0	6.0	6.0	6.5		8.0	7.0	7.0	7.0	7.0	33.0	39.60	125.40	
105B		3	2.4	4.5	4.5	4.5	5.0		6.5	6.0	6.5	7.0	7.0	29.0	41.76	167.16	
403B		3	2.1	4.5	4.5	4.5	4.5		5.5	6.5	6.0	6.0	6.0	27.0	34.02	201.18	
2 Dominik Pavelić (2002) -- Ksv Trešnjevka																	
David Ledinski (2004) -- Ksv Trešnjevka																	
101B		3	2.0	7.0	5.0	5.0	4.5		6.5	6.5	6.5	6.0	5.5	29.0	34.80	34.80	
401B		3	2.0	7.5	7.0	6.5	5.5		6.5	7.5	7.0	6.5	7.0	34.0	40.80	75.60	
103B		3	1.6	6.5	6.5	5.0	5.0		6.0	6.5	6.5	5.0	5.5	29.5	28.32	103.92	
403C		3	1.9	5.0	4.5	6.0	5.0		5.5	6.5	6.5	6.0	6.5	29.0	33.06	136.98	
301C		3	1.8	6.0	6.5	5.5	5.0		7.0	6.0	7.0	6.5	6.5	31.5	34.02	171.00	

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

SINKRO (C i D) muški 3m

Skok	Visina	KT	T1	T2	T3	T4	T5	T6	S1	S2	S3	S4	S5	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
3 Roko Sipina (2001) -- Ksv Arno																	
Goti Maričić (2001) -- Ksv Arno																	
101C	3	2.0	6.0	6.0	6.0	6.0			6.0	6.5	6.5	7.0	6.0	31.0	37.20	37.20	
401C	3	2.0	5.5	6.0	6.0	6.0			6.5	6.5	6.5	7.0	6.5	31.5	37.80	75.00	
5211A	3	2.0	5.0	5.5	5.5	6.5			6.0	6.0	6.0	5.0	6.5	29.0	34.80	109.80	
103B	3	1.6	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.00	109.80	1
403C	3	1.9	5.5	5.0	6.0	6.0			6.5	6.0	6.0	6.0	6.5	30.0	34.20	144.00	
4 Nikša Balen (2002) -- Ksv Dive																	
Maks Škada (2000) -- Ksv Dive																	
101B	3	2.0	4.0	3.5	4.5	5.0			5.0	4.5	4.0	5.0	4.5	22.5	27.00	27.00	
401B	3	2.0	4.0	5.0	5.0	5.0			4.5	5.0	4.5	4.5	5.5	24.0	28.80	55.80	
5211A	3	2.0	5.0	5.0	5.0	5.0			5.0	4.5	4.5	5.0	5.0	24.5	29.40	85.20	
103C	3	1.5	5.0	5.0	4.5	4.5			6.0	6.0	6.0	5.5	5.0	27.0	24.30	109.50	
403C	3	1.9	5.0	4.5	3.5	4.0			5.0	5.5	4.5	5.5	5.0	24.0	27.36	136.86	
5 Hrvoje Glavić (2002) -- Ksv Zadar																	
Mateo Glavić (2004) -- Ksv Zadar																	
101B	3	2.0	2.5	2.5	5.5	5.5			2.5	2.0	3.5	4.0	2.0	16.0	19.20	19.20	
401B	3	2.0	5.5	6.5	5.5	5.0			4.5	5.5	5.0	5.5	5.5	27.0	32.40	51.60	
403C	3	1.9	6.5	6.5	5.5	5.5			6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	30.0	34.20	85.80	
5211A	3	2.0	2.0	4.0	6.0	6.0			1.5	1.5	2.0	1.0	2.0	15.0	18.00	103.80	
105C	3	2.2	4.5	4.0	4.0	4.5			5.0	5.5	5.0	5.0	5.5	24.0	31.68	135.48	
6 Maro Kokić (2005) -- Ksv Medveščak																	
Ami Šehić (2001) -- Ksv Medveščak																	
101B	3	2.0	5.0	4.5	5.5	5.5			4.0	4.5	5.0	5.0	5.0	25.0	30.00	30.00	
401B	3	2.0	2.5	2.5	4.5	5.5			2.5	3.5	2.0	2.5	2.0	14.0	16.80	46.80	
201C	3	1.7	5.5	6.0	3.5	4.0			4.0	4.5	5.0	3.5	4.5	22.5	22.95	69.75	
103B	3	1.6	4.0	4.0	4.0	4.5			5.5	6.0	6.0	5.5	6.0	25.5	24.48	94.23	
403C	3	1.9	4.5	4.0	5.5	5.0			5.5	5.0	5.0	4.5	5.5	25.0	28.50	122.73	
7 Mihael Čačić (2005) -- Ksv Medveščak																	
Gašpar Kranjec (2005) -- Medvescak																	
101B	3	2.0	4.0	4.5	3.5	4.0			5.5	5.5	5.0	4.0	4.5	23.0	27.60	27.60	
401B	3	2.0	3.0	3.5	4.0	4.0			3.5	4.0	4.5	4.5	4.0	20.0	24.00	51.60	
201C	3	1.7	2.0	3.0	2.0	3.0			5.5	4.5	4.0	3.5	3.0	17.0	17.34	68.94	
301C	3	1.8	3.5	4.0	4.0	3.0			5.0	5.0	5.0	4.5	3.5	22.0	23.76	92.70	
103C	3	1.5	2.0	2.5	2.0	2.0			5.0	4.5	3.0	6.0	4.5	18.0	16.20	108.90	

MI. Kadeti (D) 1m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
1 Hrvoje Glavić (2002) -- Ksv Zadar													
103B	Salto i pol naprijed	1	1.7	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0		18.0	30.60	30.60	
301C	Uzratni skok	1	1.6	6.0	5.5	5.5	6.5	6.5		18.0	28.80	59.40	
403C	Povratni salto i pol	1	2.2	6.0	5.5	4.5	5.5	5.5		16.5	36.30	95.70	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	6.0	6.5	6.0	6.5	6.5		19.0	34.20	129.90	
203C	Salto i pol natrag	1	2.0	4.5	4.5	5.5	5.0	4.5		14.0	28.00	157.90	
104C	2 salta naprijed	1	2.2	4.5	4.5	5.5	4.5	4.5		13.5	29.70	187.60	
2 Dominik Pavelić (2002) -- Ksv Trešnjevka													
103B	Salto i pol naprijed	1	1.7	5.0	5.0	5.0	5.5	5.0		15.0	25.50	25.50	
401B	Povratni skok	1	1.5	5.5	6.0	6.0	6.5	5.5		17.5	26.25	51.75	
201A	Skok natrag na glavu	1	1.7	5.0	5.5	4.5	5.0	6.0		15.5	26.35	78.10	
301B	Uzratni skok	1	1.7	6.0	6.0	6.5	5.5	6.0		18.0	30.60	108.70	
104C	2 salta naprijed	1	2.2	4.5	4.5	5.0	5.5	5.0		14.5	31.90	140.60	
203C	Salto i pol natrag	1	2.0	4.0	4.5	4.0	4.0	3.5		12.0	24.00	164.60	

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

MI. Kadeti (D) 1m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
3 Mateo Glavić (2004) -- Ksv Zadar													
103C	Salto i pol naprijed	1	1.6	5.5	6.0	6.0	5.5			17.0	27.20	27.20	
401B	Povratni skok	1	1.5	6.0	6.5	6.0	6.0	5.5		18.0	27.00	54.20	
203C	Salto i pol natrag	1	2.0	4.5	5.0	5.0	4.5	4.5		14.0	28.00	82.20	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	4.5	4.5	5.0	5.0	5.0		14.5	26.10	108.30	
403C	Povratni salto i pol	1	2.2	3.0	4.0	3.5	3.5	3.5		10.5	23.10	131.40	
104C	2 salta naprijed	1	2.2	4.5	4.5	5.0	4.0	4.0		13.0	28.60	160.00	
4 David Ledinski (2004) -- Ksv Trešnjevka													
101B	Skok naprijed na glavu	1	1.3	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0		19.5	25.35	25.35	
401B	Povratni skok	1	1.5	6.0	6.0	6.0	6.5	6.5		18.5	27.75	53.10	
201A	Skok natrag na glavu	1	1.7	6.0	6.0	6.0	7.0	7.0		19.0	32.30	85.40	
301C	Uzvatni skok	1	1.6	5.0	5.0	5.0	5.0	5.5		15.0	24.00	109.40	
103B	Salto i pol naprijed	1	1.7	6.0	4.5	4.5	5.5	5.0		15.0	25.50	134.90	
203C	Salto i pol natrag	1	2.0	3.5	4.0	3.0	4.0	4.0		11.5	23.00	157.90	
5 Nikša Balen (2002) -- Ksv Dive													
103C	Salto i pol naprijed	1	1.6	5.5	5.5	4.5	5.5	5.5		16.5	26.40	26.40	
401B	Povratni skok	1	1.5	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5		18.0	27.00	53.40	
201C	Skok natrag na glavu	1	1.5	5.0	6.0	6.0	6.5	6.0		18.0	27.00	80.40	
301C	Uzvatni skok	1	1.6	6.0	5.5	5.0	5.5	6.0		17.0	27.20	107.60	
104C	2 salta naprijed	1	2.2	1.5	3.0	2.0	3.0	2.5		7.5	16.50	124.10	
403C	Povratni salto i pol	1	2.2	4.5	5.0	5.0	4.5	4.5		14.0	30.80	154.90	
6 Maro Kokić (2005) -- Ksv Medveščak													
103B	Salto i pol naprijed	1	1.7	5.0	5.5	6.0	5.5	5.5		16.5	28.05	28.05	
401B	Povratni skok	1	1.5	5.5	5.5	6.0	5.5	5.0		16.5	24.75	52.80	
201C	Skok natrag na glavu	1	1.5	3.5	4.5	4.5	4.0	3.5		12.0	18.00	70.80	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	1.0	1.0	3.5	1.5	1.0		3.5	6.30	77.10	
104C	2 salta naprijed	1	2.2	5.0	5.0	5.0	5.0	5.5		15.0	33.00	110.10	
403C	Povratni salto i pol	1	2.2	7.0	6.5	7.0	6.5	6.5		20.0	44.00	154.10	
7 Vėjas Strelčiūnas (2002) -- Vilnius Diving Club													
401B	Povratni skok	1	1.5	6.0	6.0	6.0	5.5	6.5		18.0	27.00	27.00	
201C	Skok natrag na glavu	1	1.5	4.5	5.5	4.5	5.0	4.5		14.0	21.00	48.00	
301C	Uzvatni skok	1	1.6	4.0	4.5	4.5	4.0	3.5		12.5	20.00	68.00	
103B	Salto i pol naprijed	1	1.7	5.5	5.0	5.0	5.0	5.0		15.0	25.50	93.50	
104C	2 salta naprijed	1	2.2	4.0	3.5	4.0	4.0	4.0		12.0	26.40	119.90	
402C	Povratni salto	1	1.6	5.5	4.5	6.0	5.0	5.5		16.0	25.60	145.50	
8 Ivan Nikolić (2002) -- Savez za skokove u vodu Srbija													
103B	Salto i pol naprijed	1	1.7	5.0	5.0	5.0	4.0	4.5		14.5	24.65	24.65	
401B	Povratni skok	1	1.5	5.5	6.0	5.0	5.5	6.5		17.0	25.50	50.15	
201A	Skok natrag na glavu	1	1.7	5.5	5.0	5.5	6.0	5.5		16.5	28.05	78.20	
301C	Uzvatni skok	1	1.6	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0		16.5	26.40	104.60	
403C	Povratni salto i pol	1	2.2	4.0	4.0	4.5	4.0	3.5		12.0	26.40	131.00	
104C	2 salta naprijed	1	2.2	1.5	2.5	1.5	2.0	2.5		6.0	13.20	144.20	
9= Roko Dokoza (2004) -- Ksv Arno													
101B	Skok naprijed na glavu	1	1.3	5.0	5.5	5.5	5.0	5.0		15.5	20.15	20.15	
401B	Povratni skok	1	1.5	6.5	6.0	6.0	6.0	7.0		18.5	27.75	47.90	
201A	Skok natrag na glavu	1	1.7	5.0	5.0	4.0	4.5	5.5		14.5	24.65	72.55	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0		15.0	27.00	99.55	
104C	2 salta naprijed	1	2.2	4.0	3.5	4.0	3.0	2.5		10.5	23.10	122.65	
403C	Povratni salto i pol	1	2.2	1.5	2.5	2.0	2.0	1.5		5.5	12.10	134.75	

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

MI. Kadeti (D) 1m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
9= Mihael Čačić (2005) -- Ksv Medveščak													
101B	Skok naprijed na glavu	1	1.3	5.0	6.0	5.5	5.0	5.0		15.5	20.15	20.15	
401B	Povratni skok	1	1.5	4.5	4.0	4.5	4.0	3.0		12.5	18.75	38.90	
201A	Skok natrag na glavu	1	1.7	4.5	5.0	5.0	5.0	4.5		14.5	24.65	63.55	
301C	Uzvatni skok	1	1.6	4.0	4.0	4.5	4.0	4.5		12.5	20.00	83.55	
103C	Salto i pol naprijed	1	1.6	5.0	4.0	5.0	4.5	4.5		14.0	22.40	105.95	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	5.5	5.5	5.5	4.5	5.0		16.0	28.80	134.75	
11 Rūkas Strelčiūnas (2003) -- Vilnius Diving Club													
101C	Skok naprijed na glavu	1	1.2	5.0	5.0	5.5	5.0	5.0		15.0	18.00	18.00	
401C	Povratni skok	1	1.4	4.5	5.0	5.5	5.5	5.5		16.0	22.40	40.40	
201C	Skok natrag na glavu	1	1.5	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0		15.0	22.50	62.90	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	2.5	3.5	3.0	3.0	2.5		8.5	15.30	78.20	
402C	Povratni salto	1	1.6	5.0	5.0	4.5	5.5	4.5		14.5	23.20	101.40	
103C	Salto i pol naprijed	1	1.6	6.0	5.5	5.5	5.5	5.0		16.5	26.40	127.80	
12 Linas Laurikėnas (2002) -- Vilnius Diving Club													
101B	Skok naprijed na glavu	1	1.3	4.5	4.0	4.5	4.0	4.0		12.5	16.25	16.25	
201C	Skok natrag na glavu	1	1.5	5.0	5.0	5.5	5.0	5.0		15.0	22.50	38.75	
401B	Povratni skok	1	1.5	5.0	5.0	5.5	5.5	5.0		15.5	23.25	62.00	
301C	Uzvatni skok	1	1.6	5.0	5.0	5.5	4.5	5.0		15.0	24.00	86.00	
103C	Salto i pol naprijed	1	1.6	4.0	3.5	3.5	4.5	3.0		11.0	17.60	103.60	
402C	Povratni salto	1	1.6	5.0	4.0	5.0	5.0	3.5		14.0	22.40	126.00	
13 Gašpar Kranjec (2005) -- Medvescak / MDZ													
101B	Skok naprijed na glavu	1	1.3	4.0	4.5	5.0	4.0	4.0		12.5	16.25	16.25	
401B	Povratni skok	1	1.5	5.5	4.5	5.0	5.0	5.0		15.0	22.50	38.75	
201C	Skok natrag na glavu	1	1.5	4.5	4.0	5.0	4.5	4.0		13.0	19.50	58.25	
301C	Uzvatni skok	1	1.6	3.5	4.0	4.0	3.5	3.5		11.0	17.60	75.85	
103C	Salto i pol naprijed	1	1.6	5.5	5.0	5.5	5.0	5.0		15.5	24.80	100.65	
402C	Povratni salto	1	1.6	4.0	4.5	5.0	4.5	4.5		13.5	21.60	122.25	
14 Jovan Ivanović (2003) -- Savez za skokove u vodu Srbija													
101B	Skok naprijed na glavu	1	1.3	5.0	6.0	5.0	5.0	5.0		15.0	19.50	19.50	
201C	Skok natrag na glavu	1	1.5	4.0	4.5	4.0	4.0	4.5		12.5	18.75	38.25	
401C	Povratni skok	1	1.4	5.0	4.0	4.0	5.0	5.5		14.0	19.60	57.85	
301C	Uzvatni skok	1	1.6	4.5	4.5	4.5	5.0	5.0		14.0	22.40	80.25	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	2.0	2.0	1.0	2.5	4.5		6.5	11.70	91.95	
103C	Salto i pol naprijed	1	1.6	5.0	4.5	5.0	5.5	5.0		15.0	24.00	115.95	
15 Bruno Vrkić (2004) -- Ksv Zadar													
101C	Skok naprijed na glavu	1	1.2	5.5	6.0	5.0	5.5	6.0		17.0	20.40	20.40	
401C	Povratni skok	1	1.4	5.0	5.5	4.5	5.0	6.0		15.5	21.70	42.10	
201A	Skok natrag na glavu	1	1.7	5.0	5.0	4.5	5.0	4.0		14.5	24.65	66.75	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	2.0	3.0	3.0	3.0	4.0		9.0	16.20	82.95	
103C	Salto i pol naprijed	1	1.6	2.5	3.0	2.0	3.0	3.0		8.5	13.60	96.55	
202C	Salto natrag	1	1.5	2.0	2.0	2.0	2.0	2.0		6.0	9.00	105.55	
16 Diego Bajlo (2005) -- Ksv Zadar													
101C	Skok naprijed na glavu	1	1.2	4.0	4.0	4.0	4.5	3.0		12.0	14.40	14.40	
401C	Povratni skok	1	1.4	4.5	4.0	3.5	4.5	3.5		12.0	16.80	31.20	
200A	Nazad na noge	1	0.7	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.0	0.00	31.20	1
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	2.5	1.5	2.0	2.0	3.0		6.5	11.70	42.90	
201A	Skok natrag na glavu	1	1.7	3.5	3.0	3.0	4.0	2.0		9.5	16.15	59.05	
102C	Salto naprijed	1	1.4	4.5	4.5	4.0	5.0	6.0		14.0	19.60	78.65	

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

MI. Kadeti (D) 1m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
17 Filip Carević (2005) -- Ksv Dupin (povućen)													
103C Salto i pol naprijed	1	1.6	4.5	5.0	3.5	4.0	4.0			12.5	20.00	20.00	
401C Povratni skok	1	1.4	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0			12.0	16.80	36.80	
201A Skok natrag na glavu	1	1.7	4.0	3.5	3.0	2.5	2.5			9.0	15.30	52.10	
302C Uzvratni salto	1	1.6	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.00	52.10	1
402C Povratni salto	1	1.6	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.00	52.10	
202C Salto natrag	1	1.5	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.00	52.10	

MI. Kadeti (D) 3m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
1 Mateo Glavić (2004) -- Ksv Zadar													
101B Skok naprijed na glavu	3	1.5	6.0	5.5	6.0	6.5	6.0			18.0	27.00	27.00	
401B Povratni skok	3	1.4	7.0	6.0	6.5	6.5	7.0			20.0	28.00	55.00	
201C Skok natrag na glavu	3	1.7	4.5	4.0	4.0	4.0	4.0			12.0	20.40	75.40	
5211A Natrag na glavu s ½ vijka	3	2.0	5.0	4.5	4.0	6.0	5.5			15.0	30.00	105.40	
403C Povratni salto i pol	3	1.9	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0			16.5	31.35	136.75	
105C 2½ salta naprijed	3	2.2	5.5	4.5	5.5	5.5	5.5			16.5	36.30	173.05	
2 David Ledinski (2004) -- Ksv Trešnjevka													
101B Skok naprijed na glavu	3	1.5	5.5	5.0	5.0	5.0	5.0			15.0	22.50	22.50	
401B Povratni skok	3	1.4	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0			18.0	25.20	47.70	
201C Skok natrag na glavu	3	1.7	6.5	6.0	6.0	6.0	5.5			18.0	30.60	78.30	
301C Uzvratni skok	3	1.8	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0			18.0	32.40	110.70	
103B Salto i pol naprijed	3	1.6	6.5	6.0	6.5	5.5	6.5			19.0	30.40	141.10	
403C Povratni salto i pol	3	1.9	4.5	4.0	4.5	4.5	4.5			13.5	25.65	166.75	
3 Dominik Pavelić (2002) -- Ksv Trešnjevka													
103B Salto i pol naprijed	3	1.6	5.5	5.0	5.5	5.5	5.0			16.0	25.60	25.60	
401B Povratni skok	3	1.4	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5			16.5	23.10	48.70	
201B Skok natrag na glavu	3	1.8	4.5	4.0	5.0	4.0	5.0			13.5	24.30	73.00	
301C Uzvratni skok	3	1.8	4.5	3.5	4.0	4.5	4.0			12.5	22.50	95.50	
403C Povratni salto i pol	3	1.9	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5			19.5	37.05	132.55	
303C Uzvratni salto i pol	3	2.0	4.0	4.0	4.5	3.5	4.5			12.5	25.00	157.55	
4 Roko Krilić (2005) -- Ksv Trešnjevka													
101B Skok naprijed na glavu	3	1.5	6.0	6.0	4.5	5.5	5.5			17.0	25.50	25.50	
401B Povratni skok	3	1.4	5.0	5.5	5.5	4.5	5.5			16.0	22.40	47.90	
201C Skok natrag na glavu	3	1.7	5.5	4.5	5.0	5.0	5.5			15.5	26.35	74.25	
301C Uzvratni skok	3	1.8	4.5	5.0	5.0	4.0	5.0			14.5	26.10	100.35	
103B Salto i pol naprijed	3	1.6	4.5	5.0	4.5	4.5	5.0			14.0	22.40	122.75	
403C Povratni salto i pol	3	1.9	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0			18.0	34.20	156.95	
5 Hrvoje Glavić (2002) -- Ksv Zadar													
101B Skok naprijed na glavu	3	1.5	5.0	4.0	5.0	4.0	5.0			14.0	21.00	21.00	
403C Povratni salto i pol	3	1.9	6.5	6.0	5.5	5.0	3.0			16.5	31.35	52.35	
201C Skok natrag na glavu	3	1.7	5.0	5.5	5.5	5.5	5.0			16.0	27.20	79.55	
5132D Salto i pol naprijed s 1 vijkom	3	2.1	3.0	3.5	3.5	2.5	4.0			10.0	21.00	100.55	
105C 2½ salta naprijed	3	2.2	6.0	5.0	6.0	5.5	5.0			16.5	36.30	136.85	
404C Povratni dvostruki salto	3	2.4	2.5	2.5	2.5	3.0	3.5			8.0	19.20	156.05	
6 Maro Kokić (2005) -- Ksv Medveščak													
101B Skok naprijed na glavu	3	1.5	5.0	5.5	6.0	5.0	5.0			15.5	23.25	23.25	
401B Povratni skok	3	1.4	6.5	6.0	6.0	6.0	5.5			18.0	25.20	48.45	
201C Skok natrag na glavu	3	1.7	6.0	6.5	6.5	6.0	6.0			18.5	31.45	79.90	
5211A Natrag na glavu s ½ vijka	3	2.0	3.0	1.5	3.5	2.0	1.5			6.5	13.00	92.90	
103B Salto i pol naprijed	3	1.6	6.0	5.0	5.5	6.0	5.5			17.0	27.20	120.10	
403C Povratni salto i pol	3	1.9	6.0	6.0	5.0	5.5	5.5			17.0	32.30	152.40	

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

MI. Kadeti (D) 3m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
7 Nikša Balen (2002) -- Ksv Dive													
101B	Skok naprijed na glavu	3	1.5	4.5	4.0	4.5	4.5	4.0		13.0	19.50	19.50	
401B	Povratni skok	3	1.4	7.0	6.0	6.0	6.0	5.5		18.0	25.20	44.70	
201C	Skok natrag na glavu	3	1.7	6.5	5.0	6.0	6.0	6.0		18.0	30.60	75.30	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	3	2.0	1.0	1.5	2.5	4.0	3.5		7.5	15.00	90.30	
103C	Salto i pol naprijed	3	1.5	4.0	3.0	4.0	4.0	4.0		12.0	18.00	108.30	
403C	Povratni salto i pol	3	1.9	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5		16.5	31.35	139.65	
8 Ivan Nikolić (2002) -- Savez za skokove u vodu Srbija													
401B	Povratni skok	3	1.4	4.5	5.0	5.0	4.5	4.5		14.0	19.60	19.60	
201A	Skok natrag na glavu	3	1.9	2.0	3.0	2.5	3.0	2.5		8.0	15.20	34.80	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	3	2.0	2.5	4.0	4.0	3.5	4.0		11.5	23.00	57.80	
301C	Uzvatni skok	3	1.8	4.5	4.0	5.0	5.0	4.5		14.0	25.20	83.00	
103C	Salto i pol naprijed	3	1.5	4.5	4.5	4.5	4.0	4.5		13.5	20.25	103.25	
403C	Povratni salto i pol	3	1.9	6.0	5.0	6.0	5.5	5.5		17.0	32.30	135.55	
9 Vėjas Strelčiūnas (2002) -- Vilnius Diving Club													
401B	Povratni skok	3	1.4	5.5	5.5	5.5	5.0	5.0		16.0	22.40	22.40	
101B	Skok naprijed na glavu	3	1.5	4.0	3.0	4.0	4.0	3.5		11.5	17.25	39.65	
201C	Skok natrag na glavu	3	1.7	5.5	5.0	5.5	5.0	5.5		16.0	27.20	66.85	
301C	Uzvatni skok	3	1.8	4.0	3.5	4.0	2.0	3.5		11.0	19.80	86.65	
103B	Salto i pol naprijed	3	1.6	5.0	5.0	5.5	5.5	5.0		15.5	24.80	111.45	
403C	Povratni salto i pol	3	1.9	4.0	4.0	4.0	3.5	4.5		12.0	22.80	134.25	
10 Jovan Ivanović (2003) -- Savez za skokove u vodu Srbija													
101B	Skok naprijed na glavu	3	1.5	4.5	5.0	5.0	5.5	4.0		14.5	21.75	21.75	
201C	Skok natrag na glavu	3	1.7	5.0	5.0	5.0	5.0	4.0		15.0	25.50	47.25	
401C	Povratni skok	3	1.3	4.0	5.0	4.5	4.5	4.5		13.5	17.55	64.80	
301C	Uzvatni skok	3	1.8	3.5	4.5	3.5	4.0	4.5		12.0	21.60	86.40	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	3	2.0	5.0	5.0	5.0	4.5	5.0		15.0	30.00	116.40	
103C	Salto i pol naprijed	3	1.5	4.0	4.0	3.5	2.0	4.0		11.5	17.25	133.65	
11 Mihael Čačić (2005) -- Ksv Medveščak													
101B	Skok naprijed na glavu	3	1.5	3.5	3.5	4.0	4.0	4.0		11.5	17.25	17.25	
401B	Povratni skok	3	1.4	5.0	5.0	5.0	4.5	4.5		14.5	20.30	37.55	
201A	Skok natrag na glavu	3	1.9	4.0	3.5	3.5	3.5	4.5		11.0	20.90	58.45	
301C	Uzvatni skok	3	1.8	4.5	4.0	4.0	2.5	4.5		12.5	22.50	80.95	
103C	Salto i pol naprijed	3	1.5	4.0	3.0	4.0	4.0	4.0		12.0	18.00	98.95	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	3	2.0	3.0	3.0	3.5	3.5	3.5		10.0	20.00	118.95	
12 Gašpar Kranjec (2005) -- Medvescak / MDZ													
101B	Skok naprijed na glavu	3	1.5	5.0	5.0	5.0	5.0	4.5		15.0	22.50	22.50	
401B	Povratni skok	3	1.4	4.0	4.0	4.5	4.5	4.5		13.0	18.20	40.70	
201C	Skok natrag na glavu	3	1.7	4.5	4.0	4.0	4.0	4.5		12.5	21.25	61.95	
301C	Uzvatni skok	3	1.8	5.0	5.0	5.0	5.0	6.0		15.0	27.00	88.95	
103C	Salto i pol naprijed	3	1.5	4.5	4.5	4.0	3.5	4.0		12.5	18.75	107.70	
403C	Povratni salto i pol	3	1.9	1.5	1.5	2.0	1.5	1.5		4.5	8.55	116.25	

MI. Kadeti (D) toranj

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
1 Dominik Pavelić (2002) -- Ksv Trešnjevka													
103B	Salto i pol naprijed	5	1.7	6.5	6.5	6.5	6.0	6.5		19.5	33.15	33.15	
401B	Povratni skok	5	1.5	5.5	6.0	6.0	5.5	5.0		17.0	25.50	58.65	
301C	Uzvatni skok	5	1.6	5.0	6.5	6.5	6.5	5.5		18.5	29.60	88.25	
403C	Povratni salto i pol	5	2.2	7.0	7.0	7.0	6.5	7.0		21.0	46.20	134.45	
612B	Iz stoja salto naprijed	5	1.7	6.0	4.5	4.5	3.5	4.0		13.0	22.10	156.55	

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

MI. Kadeti (D) toranj

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
2 David Ledinski (2004) -- Ksv Trešnjevka													
101B	Skok naprijed na glavu	5	1.3	6.0	6.0	6.0	6.5			18.0	23.40	23.40	
401B	Povratni skok	5	1.5	5.0	5.5	5.5	5.0	5.0		15.5	23.25	46.65	
301C	Uzvatni skok	5	1.6	5.0	6.0	5.0	5.5	6.0		16.5	26.40	73.05	
103B	Salto i pol naprijed	5	1.7	5.5	6.0	5.5	5.5	6.0		17.0	28.90	101.95	
403C	Povratni salto i pol	5	2.2	5.0	5.5	5.5	6.0	5.5		16.5	36.30	138.25	
3 Hrvoje Glavić (2002) -- Ksv Zadar													
101B	Skok naprijed na glavu	5	1.3	5.5	5.5	5.0	6.0	6.0		17.0	22.10	22.10	
401B	Povratni skok	5	1.5	5.0	5.5	6.0	5.5	6.5		17.0	25.50	47.60	
612C	Iz stoja salto naprijed	5	1.5	5.5	5.0	5.5	5.0	5.0		15.5	23.25	70.85	
301C	Uzvatni skok	5	1.6	6.5	6.0	6.0	6.5	7.0		19.0	30.40	101.25	
103B	Salto i pol naprijed	5	1.7	6.0	6.0	6.0	5.0	6.5		18.0	30.60	131.85	
4 Mateo Glavić (2004) -- Ksv Zadar													
101B	Skok naprijed na glavu	5	1.3	5.5	4.5	4.5	5.5	4.5		14.5	18.85	18.85	
401B	Povratni skok	5	1.5	6.0	6.0	5.5	6.5	6.5		18.5	27.75	46.60	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	5	1.8	4.5	3.5	4.5	4.0	4.5		13.0	23.40	70.00	
103B	Salto i pol naprijed	5	1.7	4.0	5.0	4.5	5.0	4.5		14.0	23.80	93.80	
612B	Iz stoja salto naprijed	5	1.7	6.0	5.5	5.0	5.0	5.0		15.5	26.35	120.15	
5= Nikša Balen (2002) -- Ksv Dive													
101B	Skok naprijed na glavu	5	1.3	4.0	3.5	4.5	4.5	4.0		12.5	16.25	16.25	
401B	Povratni skok	5	1.5	4.5	5.0	4.5	5.0	5.0		14.5	21.75	38.00	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	5	1.8	4.5	4.5	5.0	5.0	4.5		14.0	25.20	63.20	
103C	Salto i pol naprijed	5	1.6	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0		15.0	24.00	87.20	
201C	Skok natrag na glavu	5	1.5	4.0	4.0	5.0	4.0	4.0		12.0	18.00	105.20	
5= Maro Kokić (2005) -- Ksv Medveščak													
101B	Skok naprijed na glavu	5	1.3	5.5	4.5	5.0	5.0	5.5		15.5	20.15	20.15	
401B	Povratni skok	5	1.5	6.0	5.5	6.0	5.5	5.0		17.0	25.50	45.65	
612B	Iz stoja salto naprijed	5	1.7	4.5	4.0	4.0	4.0	3.5		12.0	20.40	66.05	
103B	Salto i pol naprijed	5	1.7	5.0	4.0	4.5	4.5	4.5		13.5	22.95	89.00	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	5	1.8	3.5	3.0	4.0	1.0	2.5		9.0	16.20	105.20	

Juniorke (A) 1m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
1 Marcela Marić (1996) -- Ksv Zadar													
103B	Salto i pol naprijed	1	1.7	5.5	7.5	7.5	7.5	8.0		22.5	38.25	38.25	
301B	Uzvatni skok	1	1.7	6.5	7.0	7.5	7.0	7.0		21.0	35.70	73.95	
401B	Povratni skok	1	1.5	8.5	8.0	7.5	7.5	7.5		23.0	34.50	108.45	
201B	Skok natrag na glavu	1	1.6	7.5	6.5	6.5	7.0	6.5		20.0	32.00	140.45	
5231D	Salto i pol natrag s ½ vijka	1	2.1	6.0	6.5	6.5	6.5	6.5		19.5	40.95	181.40	
203B	Salto i pol natrag	1	2.3	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5		19.5	44.85	226.25	
403B	Povratni salto i pol	1	2.4	6.5	7.0	6.5	6.5	7.0		20.0	48.00	274.25	
303B	Uzvatni salto i pol	1	2.4	7.0	6.0	6.5	6.5	6.0		19.0	45.60	319.85	
105B	2½ salta naprijed	1	2.6	6.5	7.0	7.0	7.0	6.0		20.5	53.30	373.15	
2 Maja Borić (1997) -- Ksv Trešnjevka													
401B	Povratni skok	1	1.5	7.5	8.0	7.5	7.5	7.5		22.5	33.75	33.75	
103B	Salto i pol naprijed	1	1.7	7.0	7.0	7.0	6.5	8.0		21.0	35.70	69.45	
301B	Uzvatni skok	1	1.7	7.0	7.0	7.5	8.0	6.5		21.5	36.55	106.00	
201B	Skok natrag na glavu	1	1.6	7.5	7.0	7.0	8.0	7.5		22.0	35.20	141.20	
5231D	Salto i pol natrag s ½ vijka	1	2.1	6.0	6.5	6.5	7.0	6.5		19.5	40.95	182.15	
303B	Uzvatni salto i pol	1	2.4	4.5	4.5	4.5	5.0	4.5		13.5	32.40	214.55	
203B	Salto i pol natrag	1	2.3	6.5	7.0	7.0	7.5	7.0		21.0	48.30	262.85	
105B	2½ salta naprijed	1	2.6	6.0	6.0	6.5	6.0	5.5		18.0	46.80	309.65	
403B	Povratni salto i pol	1	2.4	7.0	6.0	6.5	6.0	6.5		19.0	45.60	355.25	

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

Juniorke (A) 1m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
3 Elise Haavik (1995) -- Kristiansand Stupeklubb													
103B	Salto i pol naprijed	1	1.7	7.0	7.0	6.5	7.0	7.5		21.0	35.70	35.70	
201B	Skok natrag na glavu	1	1.6	7.0	6.5	6.5	7.0	7.0		20.5	32.80	68.50	
301B	Uzvratni skok	1	1.7	7.5	6.5	6.5	6.5	6.5		19.5	33.15	101.65	
401B	Povratni skok	1	1.5	7.5	6.0	6.5	6.0	6.0		18.5	27.75	129.40	
5231D	Salto i pol natrag s ½ vijka	1	2.1	5.5	6.0	5.5	5.5	6.0		17.0	35.70	165.10	
105B	2½ salta naprijed	1	2.6	6.0	6.5	6.0	5.5	5.5		17.5	45.50	210.60	
403C	Povratni salto i pol	1	2.2	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0		18.0	39.60	250.20	
303C	Uzvratni salto i pol	1	2.1	6.0	5.5	5.5	4.5	5.0		16.0	33.60	283.80	
5132D	Salto i pol naprijed s 1 vijkom	1	2.2	6.5	6.5	6.5	6.0	6.0		19.0	41.80	325.60	
4 Thelma Baatz (1996) -- Kristiansand Stupeklubb													
103B	Salto i pol naprijed	1	1.7	6.5	7.0	7.0	7.0	7.0		21.0	35.70	35.70	
201B	Skok natrag na glavu	1	1.6	7.5	7.0	6.0	6.5	6.5		20.0	32.00	67.70	
301B	Uzvratni skok	1	1.7	6.5	6.0	6.5	6.5	6.0		19.0	32.30	100.00	
401B	Povratni skok	1	1.5	7.0	7.0	6.5	7.0	6.5		20.5	30.75	130.75	
5132D	Salto i pol naprijed s 1 vijkom	1	2.2	6.5	6.0	6.0	5.5	6.0		18.0	39.60	170.35	
105B	2½ salta naprijed	1	2.6	5.0	4.0	4.0	4.5	4.5		13.0	33.80	204.15	
203B	Salto i pol natrag	1	2.3	4.0	2.5	4.0	4.0	3.5		11.5	26.45	230.60	
303B	Uzvratni salto i pol	1	2.4	4.5	2.5	3.5	4.0	3.0		10.5	25.20	255.80	
403B	Povratni salto i pol	1	2.4	6.0	3.0	3.5	3.0	4.5		11.0	26.40	282.20	
5 Lina Inorebo (1995) -- Kristiansand Stupeklubb													
103B	Salto i pol naprijed	1	1.7	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0		18.0	30.60	30.60	
201B	Skok natrag na glavu	1	1.6	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5		18.0	28.80	59.40	
301B	Uzvratni skok	1	1.7	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0		18.0	30.60	90.00	
401B	Povratni skok	1	1.5	7.0	7.0	6.5	6.5	6.5		20.0	30.00	120.00	
5132D	Salto i pol naprijed s 1 vijkom	1	2.2	5.0	4.0	5.0	5.0	5.0		15.0	33.00	153.00	
105C	2½ salta naprijed	1	2.4	5.5	5.0	5.5	4.5	4.5		15.0	36.00	189.00	
203B	Salto i pol natrag	1	2.3	4.5	3.5	4.0	4.0	4.0		12.0	27.60	216.60	
303C	Uzvratni salto i pol	1	2.1	4.5	3.0	3.5	3.5	3.5		10.5	22.05	238.65	
403C	Povratni salto i pol	1	2.2	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5		18.0	39.60	278.25	
6 Ariana Andreić (1995) -- Ksv Medveščak													
101B	Skok naprijed na glavu	1	1.3	6.5	6.5	6.0	6.5	6.5		19.5	25.35	25.35	
401B	Povratni skok	1	1.5	6.5	7.0	6.0	6.5	6.5		19.5	29.25	54.60	
201B	Skok natrag na glavu	1	1.6	6.0	5.5	6.0	6.0	5.5		17.5	28.00	82.60	
301B	Uzvratni skok	1	1.7	5.5	6.5	6.0	6.0	5.5		17.5	29.75	112.35	
5132D	Salto i pol naprijed s 1 vijkom	1	2.2	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0		12.0	26.40	138.75	
103B	Salto i pol naprijed	1	1.7	5.5	5.5	6.0	6.0	6.0		17.5	29.75	168.50	
403B	Povratni salto i pol	1	2.4	4.5	4.0	4.5	4.0	4.0		12.5	30.00	198.50	
203B	Salto i pol natrag	1	2.3	5.0	2.0	3.0	3.5	3.5		10.0	23.00	221.50	
5124D	Salto naprijed s 2 vijka	1	2.3	3.5	5.0	4.0	4.5	4.0		12.5	28.75	250.25	
7 Leonore Mair (1996) -- Sv Bayreuth													
101B	Skok naprijed na glavu	1	1.3	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5		16.5	21.45	21.45	
201B	Skok natrag na glavu	1	1.6	5.0	4.0	5.0	5.0	4.5		14.5	23.20	44.65	
301B	Uzvratni skok	1	1.7	5.5	5.0	5.5	5.5	4.5		16.0	27.20	71.85	
401B	Povratni skok	1	1.5	6.5	6.5	6.0	6.0	6.0		18.5	27.75	99.60	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	5.0	5.5	5.5	5.0	5.5		16.0	28.80	128.40	
103C	Salto i pol naprijed	1	1.6	5.5	5.5	5.0	4.5	4.5		15.0	24.00	152.40	
403C	Povratni salto i pol	1	2.2	4.5	3.5	3.5	4.0	2.5		11.0	24.20	176.60	
203C	Salto i pol natrag	1	2.0	3.5	3.0	3.0	2.5	3.0		9.0	18.00	194.60	
302C	Uzvratni salto	1	1.6	4.5	3.5	5.0	4.5	4.5		13.5	21.60	216.20	

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

Juniorke (A) 1m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
8 Kinga Mócsai (1995) -- Lunda SE (HUN)													
101B Skok naprijed na glavu	1	1.3	5.0	5.5	4.5	5.0	5.0			15.0	19.50	19.50	
401B Povratni skok	1	1.5	5.5	5.0	5.0	5.0	5.0			15.0	22.50	42.00	
201B Skok natrag na glavu	1	1.6	5.0	5.0	5.0	4.5	4.5			14.5	23.20	65.20	
301B Uzvratni skok	1	1.7	3.5	3.0	3.5	3.0	2.5			9.5	16.15	81.35	
5231D Salto i pol natrag s ½ vijka	1	2.1	3.0	4.0	3.0	3.5	4.0			10.5	22.05	103.40	
103B Salto i pol naprijed	1	1.7	5.0	6.0	5.5	5.5	6.0			17.0	28.90	132.30	
403C Povratni salto i pol	1	2.2	5.0	6.0	5.5	5.0	5.5			16.0	35.20	167.50	
202A Salto natrag	1	1.7	2.5	4.0	4.0	3.5	5.0			11.5	19.55	187.05	
302C Uzvratni salto	1	1.6	4.0	4.5	5.0	5.0	5.0			14.5	23.20	210.25	

Juniorke (A) 3m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
1 Maja Borić (1997) -- Ksv Trešnjevka													
403B Povratni salto i pol	3	2.1	6.5	6.5	6.0	6.5	7.0			19.5	40.95	40.95	
103B Salto i pol naprijed	3	1.6	6.5	6.5	7.5	7.0	6.5			20.0	32.00	72.95	
301B Uzvratni skok	3	1.9	8.0	8.0	9.0	8.0	8.0			24.0	45.60	118.55	
201B Skok natrag na glavu	3	1.8	6.5	7.5	7.0	7.5	7.0			21.5	38.70	157.25	
5231D Salto i pol natrag s ½ vijka	3	2.0	7.0	6.5	7.0	7.0	7.0			21.0	42.00	199.25	
305C Uzvratna 2½ salta	3	2.8	4.5	3.5	5.5	3.5	4.0			12.0	33.60	232.85	
205C 2½ salta natrag	3	2.8	6.5	5.5	6.0	6.0	4.5			17.5	49.00	281.85	
405C Povratna 2½ salta	3	2.7	6.5	6.0	6.0	7.0	7.0			19.5	52.65	334.50	
105B 2½ salta naprijed	3	2.4	6.5	6.0	6.0	6.0	6.5			18.5	44.40	378.90	
2 Marcela Marić (1996) -- Ksv Zadar													
103B Salto i pol naprijed	3	1.6	6.5	6.0	7.0	6.5	6.0			19.0	30.40	30.40	
301B Uzvratni skok	3	1.9	7.0	6.5	7.0	6.5	6.5			20.0	38.00	68.40	
403B Povratni salto i pol	3	2.1	6.5	6.5	5.5	6.0	6.5			19.0	39.90	108.30	
201B Skok natrag na glavu	3	1.8	8.0	8.0	7.5	7.5	7.0			23.0	41.40	149.70	
5231D Salto i pol natrag s ½ vijka	3	2.0	6.5	6.0	5.5	6.5	6.5			19.0	38.00	187.70	
405C Povratna 2½ salta	3	2.7	7.5	6.5	7.0	6.5	8.0			21.0	56.70	244.40	
205B 2½ salta natrag	3	3.0	4.5	4.0	4.0	4.5	4.5			13.0	39.00	283.40	
105B 2½ salta naprijed	3	2.4	7.0	7.0	7.0	8.0	7.5			21.5	51.60	335.00	
5152B 2½ salta naprijed s 1 vijkom	3	3.0	4.5	4.5	4.0	4.5	5.0			13.5	40.50	375.50	
3 Thelma Baatz (1996) -- Kristiansand Stupeklubb													
103B Salto i pol naprijed	3	1.6	6.5	6.5	6.0	5.5	6.5			19.0	30.40	30.40	
201B Skok natrag na glavu	3	1.8	6.5	7.0	7.5	7.0	6.5			20.5	36.90	67.30	
301B Uzvratni skok	3	1.9	7.0	7.0	7.0	7.5	7.0			21.0	39.90	107.20	
403B Povratni salto i pol	3	2.1	7.0	7.0	7.0	7.5	7.5			21.5	45.15	152.35	
5132D Salto i pol naprijed s 1 vijkom	3	2.1	7.0	6.5	6.5	6.5	6.5			19.5	40.95	193.30	
105B 2½ salta naprijed	3	2.4	6.0	4.5	5.5	4.5	5.5			15.5	37.20	230.50	
205C 2½ salta natrag	3	2.8	3.5	3.5	3.5	3.0	3.5			10.5	29.40	259.90	
305C Uzvratna 2½ salta	3	2.8	5.0	5.0	5.0	5.5	5.0			15.0	42.00	301.90	
405C Povratna 2½ salta	3	2.7	3.5	3.5	3.0	3.5	3.5			10.5	28.35	330.25	
4 Elise Haavik (1995) -- Kristiansand Stupeklubb													
103B Salto i pol naprijed	3	1.6	7.0	6.5	7.0	6.5	6.5			20.0	32.00	32.00	
201B Skok natrag na glavu	3	1.8	7.0	7.0	6.5	7.0	7.0			21.0	37.80	69.80	
301B Uzvratni skok	3	1.9	7.0	6.5	7.0	7.0	6.5			20.5	38.95	108.75	
403C Povratni salto i pol	3	1.9	5.5	5.5	6.0	6.0	5.5			17.0	32.30	141.05	
5132D Salto i pol naprijed s 1 vijkom	3	2.1	6.5	6.0	8.0	7.0	7.0			20.5	43.05	184.10	
107C 3½ salta naprijed	3	2.8	4.0	4.0	4.0	3.0	3.5			11.5	32.20	216.30	
203B Salto i pol natrag	3	2.2	5.0	5.0	4.0	5.0	5.5			15.0	33.00	249.30	
404C Povratni dvostruki salto	3	2.4	4.5	4.0	4.5	4.5	3.5			13.0	31.20	280.50	
5152B 2½ salta naprijed s 1 vijkom	3	3.0	4.0	3.5	5.0	4.0	3.0			11.5	34.50	315.00	

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

Juniorke (A) 3m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
5 Lina Inorebo (1995) -- Kristiansand Stupeklubb													
103B	Salto i pol naprijed	3	1.6	6.5	6.0	6.5	5.5	6.0		18.5	29.60	29.60	
201B	Skok natrag na glavu	3	1.8	5.5	6.0	6.5	6.0	5.5		17.5	31.50	61.10	
301B	Uzratni skok	3	1.9	6.5	6.0	6.5	6.5	6.5		19.5	37.05	98.15	
403C	Povratni salto i pol	3	1.9	5.5	6.0	5.5	5.5	6.5		17.0	32.30	130.45	
5132D	Salto i pol naprijed s 1 vijkom	3	2.1	5.5	5.5	5.5	5.0	5.5		16.5	34.65	165.10	
105C	2½ salta naprijed	3	2.2	5.0	4.5	5.0	4.5	4.5		14.0	30.80	195.90	
305C	Uzratna 2½ salta	3	2.8	5.0	3.5	4.5	4.5	4.0		13.0	36.40	232.30	
404C	Povratni dvostruki salto	3	2.4	5.0	5.0	5.5	6.5	5.5		16.0	38.40	270.70	
5233D	Salto i pol natrag s 1½ vijkom	3	2.4	4.5	5.0	4.5	5.5	5.0		14.5	34.80	305.50	
6 Leonore Mair (1996) -- Sv Bayreuth													
101B	Skok naprijed na glavu	3	1.5	5.5	5.5	6.0	6.0	6.5		17.5	26.25	26.25	
201B	Skok natrag na glavu	3	1.8	5.5	5.0	5.5	5.0	5.5		16.0	28.80	55.05	
301C	Uzratni skok	3	1.8	6.0	5.0	5.5	6.0	6.0		17.5	31.50	86.55	
401B	Povratni skok	3	1.4	6.5	5.5	6.5	6.5	6.5		19.5	27.30	113.85	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	3	2.0	5.0	3.0	6.0	5.5	5.0		15.5	31.00	144.85	
103B	Salto i pol naprijed	3	1.6	5.5	6.0	5.5	6.5	6.0		17.5	28.00	172.85	
403C	Povratni salto i pol	3	1.9	4.5	5.0	5.0	5.5	5.5		15.5	29.45	202.30	
203C	Salto i pol natrag	3	1.9	4.0	4.0	4.0	3.5	4.0		12.0	22.80	225.10	
5132D	Salto i pol naprijed s 1 vijkom	3	2.1	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0		9.0	18.90	244.00	

Juniorke (A) toranj

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
1 Thelma Baatz (1996) -- Kristiansand Stupeklubb													
103B	Salto i pol naprijed	10	1.6	8.0	7.5	8.0	8.5	7.5		23.5	37.60	37.60	
201B	Skok natrag na glavu	10	1.8	6.0	6.0	6.5	6.0	6.5		18.5	33.30	70.90	
301B	Uzratni skok	10	1.9	7.0	7.0	7.0	6.5	7.0		21.0	39.90	110.80	
403B	Povratni salto i pol	10	2.0	6.5	6.5	6.5	7.0	7.0		20.0	40.00	150.80	
5132D	Salto i pol naprijed s 1 vijkom	10	2.1	6.0	4.5	5.5	4.5	5.5		15.5	32.55	183.35	
105B	2½ salta naprijed	7.5	2.4	5.5	5.0	5.5	4.5	5.0		15.5	37.20	220.55	
405C	Povratna 2½ salta	7.5	2.7	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0		18.0	48.60	269.15	
205C	2½ salta natrag	7.5	2.8	3.5	4.0	4.5	4.0	3.0		11.5	32.20	301.35	
2 Marcela Marić (1996) -- Ksv Zadar													
103B	Salto i pol naprijed	5	1.7	6.5	6.0	6.0	6.5	7.0		19.0	32.30	32.30	
301B	Uzratni skok	5	1.7	8.0	7.0	7.0	7.5	7.0		21.5	36.55	68.85	
401B	Povratni skok	5	1.5	7.0	7.0	6.5	7.0	7.0		21.0	31.50	100.35	
5231D	Salto i pol natrag s ½ vijka	5	2.1	6.5	6.0	6.5	6.5	6.5		19.5	40.95	141.30	
203B	Salto i pol natrag	5	2.3	4.5	4.0	4.0	4.0	4.5		12.5	28.75	170.05	
403B	Povratni salto i pol	5	2.4	6.5	6.5	6.5	7.0	7.0		20.0	48.00	218.05	
105B	2½ salta naprijed	5	2.6	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0		18.0	46.80	264.85	
612B	Iz stoja salto naprijed	5	1.7	6.5	6.5	6.0	6.5	7.0		19.5	33.15	298.00	
3 Michelle Staudenherz (1997) -- Schwimm-Union-Wien													
103B	Salto i pol naprijed	7.5	1.6	6.5	6.5	7.0	6.5	6.5		19.5	31.20	31.20	
201B	Skok natrag na glavu	5	1.6	6.0	6.0	6.5	5.5	6.0		18.0	28.80	60.00	
301B	Uzratni skok	7.5	1.9	6.0	6.0	6.5	6.0	6.5		18.5	35.15	95.15	
612B	Iz stoja salto naprijed	5	1.7	7.0	7.0	7.0	6.5	6.5		20.5	34.85	130.00	
403B	Povratni salto i pol	7.5	2.1	6.0	6.0	7.0	6.5	6.0		18.5	38.85	168.85	
105B	2½ salta naprijed	7.5	2.4	6.5	6.5	6.5	6.5	6.0		19.5	46.80	215.65	
203B	Salto i pol natrag	5	2.3	5.5	5.5	6.0	5.5	6.0		17.0	39.10	254.75	
303C	Uzratni salto i pol	5	2.1	6.0	6.0	6.5	5.5	6.0		18.0	37.80	292.55	

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

Juniorke (A) toranj

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
4 Maja Borić (1997) -- Ksv Trešnjevka													
103B	Salto i pol naprijed	5	1.7	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0		19.5	33.15	33.15	
401B	Povratni skok	5	1.5	6.5	7.0	6.5	6.5	6.5		19.5	29.25	62.40	
203B	Salto i pol natrag	5	2.3	4.5	4.5	5.5	5.5	5.0		15.0	34.50	96.90	
301B	Uzvatni skok	5	1.7	6.0	6.0	6.0	4.5	6.0		18.0	30.60	127.50	
303C	Uzvatni salto i pol	5	2.1	2.0	2.5	3.0	2.0	2.0		6.5	13.65	141.15	
105C	2½ salta naprijed	5	2.4	6.5	5.5	6.0	6.0	5.5		17.5	42.00	183.15	
403C	Povratni salto i pol	5	2.2	6.5	7.0	6.5	6.5	6.5		19.5	42.90	226.05	
5231D	Salto i pol natrag s ½ vijka	5	2.1	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0		19.5	40.95	267.00	
5 Leonore Mair (1996) -- Sv Bayreuth													
101B	Skok naprijed na glavu	5	1.3	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0		18.0	23.40	23.40	
201C	Skok natrag na glavu	5	1.5	5.5	6.0	6.0	5.5	6.0		17.5	26.25	49.65	
401B	Povratni skok	5	1.5	6.5	6.5	6.0	6.0	5.5		18.5	27.75	77.40	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	5	1.8	6.0	5.5	5.0	5.0	5.0		15.5	27.90	105.30	
103C	Salto i pol naprijed	5	1.6	6.0	5.0	5.5	5.5	5.5		16.5	26.40	131.70	
301C	Uzvatni skok	5	1.6	6.0	4.5	5.5	4.5	5.5		15.5	24.80	156.50	
600A	Skok iz stoja na glavu	5	1.5	4.5	5.0	4.0	4.5	4.0		13.0	19.50	176.00	
403C	Povratni salto i pol	5	2.2	3.0	4.0	3.5	4.0	3.5		11.0	24.20	200.20	

SINKRO (A i B) cure 3m

Skok	Visina	KT	T1	T2	T3	T4	T5	T6	S1	S2	S3	S4	S5	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
1 Saskia Oettinghaus (1998) -- WSC Rostock																	
Lene Krüger (1999) -- WSC Rostock																	
201B	3	2.0	6.5	6.5	7.0	7.5			6.0	6.5	6.5	5.5	7.0	32.5	39.00	39.00	
401B	3	2.0	7.0	6.0	6.0	8.0			8.5	7.5	8.0	8.0	9.0	37.5	45.00	84.00	
205C	3	2.8	6.5	6.0	6.5	7.0			5.5	7.0	7.5	7.0	6.5	33.5	56.28	140.28	
405C	3	2.7	6.0	5.0	6.0	6.0			7.0	7.5	7.0	8.0	7.0	33.5	54.27	194.55	
5233D	3	2.4	7.0	6.0	6.5	7.0			8.0	8.0	8.0	8.0	8.0	37.5	54.00	248.55	
2 Maja Borić (1997) -- Ksv Trešnjevka																	
Marcela Marić (1996) -- Ksv Zadar																	
401B	3	2.0	7.0	7.0	7.0	6.5			7.5	7.0	7.0	6.5	7.0	35.0	42.00	42.00	
101B	3	2.0	6.5	6.5	7.5	7.5			8.0	7.5	7.5	7.5	7.5	36.5	43.80	85.80	
205C	3	2.8	6.0	6.0	5.5	5.5			5.0	6.5	6.5	5.5	5.0	28.5	47.88	133.68	
405C	3	2.7	6.5	6.5	6.5	6.5			6.0	6.5	6.5	6.5	6.5	32.5	52.65	186.33	
105B	3	2.4	7.0	6.0	7.0	6.0			6.5	7.5	7.5	6.5	7.0	34.0	48.96	235.29	
3 Thelma Baatz (1996) -- Kristiansand Stupeklubb																	
Elise Haavik (1995) -- Kristiansand Stupeklubb																	
201B	3	2.0	6.5	6.0	6.5	7.5			6.5	6.5	7.0	7.0	7.0	33.5	40.20	40.20	
301B	3	2.0	6.5	6.0	6.5	7.0			7.5	7.0	7.0	7.0	8.5	34.5	41.40	81.60	
105B	3	2.4	6.0	5.5	6.0	7.0			6.5	7.5	7.0	8.0	7.5	34.0	48.96	130.56	
404C	3	2.4	5.5	5.0	3.5	3.5			3.0	5.5	4.0	4.0	4.0	20.5	29.52	160.08	
5231D	3	2.0	6.0	6.0	6.0	6.5			7.0	6.0	6.0	6.5	6.5	31.0	37.20	197.28	
4 Lorena Tomiek (1999) -- Ksv Trešnjevka																	
Leda Peštelić (1998) -- Ksv Trešnjevka																	
101B	3	2.0	6.5	6.5	6.0	6.0			7.0	6.5	7.0	8.0	7.0	33.5	40.20	40.20	
401B	3	2.0	6.5	7.0	6.5	5.5			7.0	7.0	7.0	7.5	7.5	34.5	41.40	81.60	
103B	3	1.6	6.5	6.5	6.0	5.0			5.5	6.5	6.0	6.0	5.0	30.0	28.80	110.40	
403C	3	1.9	7.0	6.5	5.5	5.0			6.0	6.5	6.0	6.5	5.0	30.5	34.77	145.17	
5231D	3	2.0	3.0	6.0	4.0	4.0			5.5	4.5	5.5	4.5	5.5	23.5	28.20	173.37	

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

SINKRO (A i B) cure 3m

Skok	Visina	KT	T1	T2	T3	T4	T5	T6	S1	S2	S3	S4	S5	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
5 Ida Kaučić (1997) -- Ksv Medveščak																	
Nikolina Jakšić (1995) -- Ksv Medveščak																	
101B	3	2.0	4.5	4.5	4.0	4.5			5.5	5.0	5.0	5.0	6.0	24.5	29.40	29.40	
401B	3	2.0	4.5	5.0	5.5	5.0			6.0	5.0	5.5	5.5	6.5	27.0	32.40	61.80	
103B	3	1.6	4.0	4.0	2.0	2.5			2.0	3.5	3.5	3.0	2.0	15.0	14.40	76.20	
5231D	3	2.0	3.0	3.0	3.0	0.5			3.0	3.0	4.0	2.0	1.5	14.0	16.80	93.00	
403C	3	1.9	2.5	2.0	2.0	3.5			1.0	2.5	2.5	3.0	1.5	11.0	12.54	105.54	

MI. Juniorke (B) 1m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
1 Lene Krüger (1999) -- WSC Rostock													
101B	Skok naprijed na glavu	1	1.3	7.0	7.5	7.0	7.0	7.5		21.5	27.95	27.95	
203B	Salto i pol natrag	1	2.3	6.5	5.5	6.5	7.0	6.5		19.5	44.85	72.80	
301B	Uzvratni skok	1	1.7	7.0	6.5	7.0	7.0	7.5		21.0	35.70	108.50	
401B	Povratni skok	1	1.5	7.0	7.0	7.5	7.0	8.0		21.5	32.25	140.75	
5132D	Salto i pol naprijed s 1 vijkom	1	2.2	5.5	6.5	6.0	6.5	6.0		18.5	40.70	181.45	
105B	2½ salta naprijed	1	2.6	5.0	5.0	6.0	5.0	5.0		15.0	39.00	220.45	
303B	Uzvratni salto i pol	1	2.4	7.0	7.0	6.5	6.5	6.5		20.0	48.00	268.45	
403B	Povratni salto i pol	1	2.4	6.5	6.0	6.5	6.5	6.5		19.5	46.80	315.25	
2 Saskia Oettinghaus (1998) -- WSC Rostock													
101B	Skok naprijed na glavu	1	1.3	7.0	6.5	6.0	6.5	6.5		19.5	25.35	25.35	
203B	Salto i pol natrag	1	2.3	6.5	6.5	6.0	6.0	6.0		18.5	42.55	67.90	
301B	Uzvratni skok	1	1.7	7.0	6.0	6.5	6.5	6.0		19.0	32.30	100.20	
401B	Povratni skok	1	1.5	7.0	5.5	6.0	6.0	6.5		18.5	27.75	127.95	
5231D	Salto i pol natrag s ½ vijka	1	2.1	5.5	5.5	6.0	6.0	6.0		17.5	36.75	164.70	
105C	2½ salta naprijed	1	2.4	5.5	6.5	5.5	5.5	6.0		17.0	40.80	205.50	
303B	Uzvratni salto i pol	1	2.4	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0		18.0	43.20	248.70	
403B	Povratni salto i pol	1	2.4	6.0	5.0	6.0	5.5	6.0		17.5	42.00	290.70	
3 Lorena Tomiek (1999) -- Ksv Trešnjevka													
103B	Salto i pol naprijed	1	1.7	6.5	5.5	6.0	6.5	6.5		19.0	32.30	32.30	
401B	Povratni skok	1	1.5	7.5	7.0	7.0	6.5	7.0		21.0	31.50	63.80	
201A	Skok natrag na glavu	1	1.7	6.5	6.0	6.0	6.5	6.0		18.5	31.45	95.25	
301A	Uzvratni skok	1	1.8	6.5	6.5	6.0	6.0	6.0		18.5	33.30	128.55	
5132D	Salto i pol naprijed s 1 vijkom	1	2.2	4.5	4.5	5.0	4.0	4.5		13.5	29.70	158.25	
105B	2½ salta naprijed	1	2.6	5.5	5.5	6.0	4.5	5.0		16.0	41.60	199.85	
403B	Povratni salto i pol	1	2.4	6.0	6.0	5.5	5.5	6.5		17.5	42.00	241.85	
203B	Salto i pol natrag	1	2.3	5.5	5.5	5.5	5.5	6.5		16.5	37.95	279.80	
4 Jelena Baković (1998) -- Savez za skokove u vodu Srbija													
103B	Salto i pol naprijed	1	1.7	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5		18.0	30.60	30.60	
401B	Povratni skok	1	1.5	6.5	6.5	6.0	6.5	6.5		19.5	29.25	59.85	
201B	Skok natrag na glavu	1	1.6	6.0	6.5	6.5	7.0	6.5		19.5	31.20	91.05	
303C	Uzvratni salto i pol	1	2.1	3.0	3.5	3.5	4.0	3.5		10.5	22.05	113.10	
5231D	Salto i pol natrag s ½ vijka	1	2.1	5.5	5.5	5.0	5.0	5.0		15.5	32.55	145.65	
105C	2½ salta naprijed	1	2.4	4.5	4.0	4.0	4.0	3.5		12.0	28.80	174.45	
403C	Povratni salto i pol	1	2.2	3.0	6.0	5.5	6.0	6.0		17.5	38.50	212.95	
203B	Salto i pol natrag	1	2.3	4.0	5.0	4.5	4.5	4.5		13.5	31.05	244.00	

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

MI. Juniorke (B) 1m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
5 Stephanie Bauer (1999) -- SV Bayreuth													
103B	Salto i pol naprijed	1	1.7	6.0	5.5	5.5	5.5	5.0		16.5	28.05	28.05	
201B	Skok natrag na glavu	1	1.6	6.0	5.5	6.0	6.0	5.5		17.5	28.00	56.05	
301B	Uzratni skok	1	1.7	5.5	5.5	5.5	5.0	5.0		16.0	27.20	83.25	
401B	Povratni skok	1	1.5	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0		19.5	29.25	112.50	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	5.5	6.0	5.0	5.5	5.5		16.5	29.70	142.20	
104C	2 salta naprijed	1	2.2	4.5	4.0	5.0	4.0	4.0		12.5	27.50	169.70	
203B	Salto i pol natrag	1	2.3	4.5	4.5	4.0	4.0	4.0		12.5	28.75	198.45	
403C	Povratni salto i pol	1	2.2	6.0	6.5	6.5	6.0	5.5		18.5	40.70	239.15	
6 Nika Cerovečki (1999) -- Ksv Zadar													
103B	Salto i pol naprijed	1	1.7	6.0	6.0	5.5	6.0	5.5		17.5	29.75	29.75	
301C	Uzratni skok	1	1.6	5.5	5.5	5.0	5.5	5.5		16.5	26.40	56.15	
401B	Povratni skok	1	1.5	6.0	6.5	6.0	6.5	6.5		19.0	28.50	84.65	
201C	Skok natrag na glavu	1	1.5	5.5	5.5	6.0	5.5	5.5		16.5	24.75	109.40	
5231D	Salto i pol natrag s ½ vijka	1	2.1	4.5	4.0	4.0	4.0	4.0		12.0	25.20	134.60	
203C	Salto i pol natrag	1	2.0	4.5	4.0	5.0	4.5	4.0		13.0	26.00	160.60	
403C	Povratni salto i pol	1	2.2	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0		18.0	39.60	200.20	
104C	2 salta naprijed	1	2.2	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5		16.5	36.30	236.50	
7 Hannah Rott (1999) -- Schwimm-Union-Wien													
101B	Skok naprijed na glavu	1	1.3	7.5	6.5	6.5	7.0	6.5		20.0	26.00	26.00	
201B	Skok natrag na glavu	1	1.6	7.0	7.0	6.5	7.0	6.5		20.5	32.80	58.80	
301B	Uzratni skok	1	1.7	6.5	5.5	5.0	5.5	6.0		17.0	28.90	87.70	
403C	Povratni salto i pol	1	2.2	4.5	5.0	4.0	4.5	4.5		13.5	29.70	117.40	
5132D	Salto i pol naprijed s 1 vijkom	1	2.2	5.5	5.0	5.5	5.0	5.5		16.0	35.20	152.60	
105C	2½ salta naprijed	1	2.4	3.0	3.0	3.0	3.5	3.5		9.5	22.80	175.40	
203C	Salto i pol natrag	1	2.0	4.5	4.5	4.0	4.5	4.0		13.0	26.00	201.40	
303C	Uzratni salto i pol	1	2.1	5.5	5.0	5.0	5.0	4.5		15.0	31.50	232.90	
8 Leda Peštelic (1998) -- Ksv Trešnjevka													
103B	Salto i pol naprijed	1	1.7	6.0	6.5	5.5	5.0	6.0		17.5	29.75	29.75	
401B	Povratni skok	1	1.5	6.5	6.5	6.0	6.5	6.5		19.5	29.25	59.00	
201B	Skok natrag na glavu	1	1.6	5.5	5.0	5.5	5.0	5.0		15.5	24.80	83.80	
301B	Uzratni skok	1	1.7	6.0	6.0	6.0	5.0	6.0		18.0	30.60	114.40	
5231D	Salto i pol natrag s ½ vijka	1	2.1	4.0	3.5	5.0	2.5	6.0		12.5	26.25	140.65	
104C	2 salta naprijed	1	2.2	5.0	5.0	5.0	4.5	4.5		14.5	31.90	172.55	
403C	Povratni salto i pol	1	2.2	5.0	4.5	4.5	4.0	4.5		13.5	29.70	202.25	
203C	Salto i pol natrag	1	2.0	4.0	5.5	5.0	4.5	4.5		14.0	28.00	230.25	
9 Alba Doujenis (1998) -- GAK													
401B	Povratni skok	1	1.5	5.0	5.0	5.5	5.5	5.5		16.0	24.00	24.00	
103B	Salto i pol naprijed	1	1.7	5.5	4.5	5.5	5.5	5.0		16.0	27.20	51.20	
201B	Skok natrag na glavu	1	1.6	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5		16.5	26.40	77.60	
301B	Uzratni skok	1	1.7	6.0	5.0	5.5	5.5	5.0		16.0	27.20	104.80	
5231D	Salto i pol natrag s ½ vijka	1	2.1	5.0	4.5	5.0	4.5	4.5		14.0	29.40	134.20	
203B	Salto i pol natrag	1	2.3	4.5	3.0	4.0	3.5	2.5		10.5	24.15	158.35	
303C	Uzratni salto i pol	1	2.1	6.0	4.5	5.0	5.0	5.0		15.0	31.50	189.85	
403C	Povratni salto i pol	1	2.2	4.5	4.0	4.0	4.0	4.0		12.0	26.40	216.25	
10 Patrizia Medaković (1999) -- Ksv Medveščak													
103B	Salto i pol naprijed	1	1.7	6.0	5.5	5.5	6.0	5.5		17.0	28.90	28.90	
401B	Povratni skok	1	1.5	5.5	5.0	5.5	6.0	5.5		16.5	24.75	53.65	
201C	Skok natrag na glavu	1	1.5	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0		18.0	27.00	80.65	
301C	Uzratni skok	1	1.6	6.0	6.5	5.5	5.5	5.0		17.0	27.20	107.85	
5231D	Salto i pol natrag s ½ vijka	1	2.1	1.5	1.0	1.0	2.0	2.0		4.5	9.45	117.30	
104C	2 salta naprijed	1	2.2	4.0	4.0	4.5	4.0	4.5		12.5	27.50	144.80	
403C	Povratni salto i pol	1	2.2	3.5	3.5	3.5	3.0	3.5		10.5	23.10	167.90	
203C	Salto i pol natrag	1	2.0	2.0	2.5	2.5	3.0	2.5		7.5	15.00	182.90	

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

MI. Juniorke (B) 3m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
1 Lene Krüger (1999) -- WSC Rostock													
103B	Salto i pol naprijed	3	1.6	6.5	6.5	6.5	7.0	7.0		20.0	32.00	32.00	
201B	Skok natrag na glavu	3	1.8	6.5	6.5	6.5	8.0	7.0		20.0	36.00	68.00	
301B	Uzvratni skok	3	1.9	7.5	7.0	7.0	8.5	7.5		22.0	41.80	109.80	
403B	Povratni salto i pol	3	2.1	7.0	6.5	7.0	7.0	7.0		21.0	44.10	153.90	
5132D	Salto i pol naprijed s 1 vijkom	3	2.1	7.0	6.5	7.0	6.5	6.5		20.0	42.00	195.90	
205C	2½ salta natrag	3	2.8	7.0	6.5	6.5	6.5	7.5		20.0	56.00	251.90	
305C	Uzvratna 2½ salta	3	2.8	7.0	7.0	7.0	7.5	7.5		21.5	60.20	312.10	
405C	Povratna 2½ salta	3	2.7	6.5	6.5	6.0	6.5	6.5		19.5	52.65	364.75	
2 Saskia Oettinghaus (1998) -- WSC Rostock													
103B	Salto i pol naprijed	3	1.6	6.0	6.5	6.5	7.5	7.5		20.5	32.80	32.80	
201B	Skok natrag na glavu	3	1.8	7.0	7.0	7.0	7.5	7.0		21.0	37.80	70.60	
301B	Uzvratni skok	3	1.9	7.0	7.5	7.5	7.0	7.5		22.0	41.80	112.40	
403B	Povratni salto i pol	3	2.1	6.5	6.5	7.0	6.5	7.0		20.0	42.00	154.40	
5231D	Salto i pol natrag s ½ vijka	3	2.0	6.0	6.0	6.5	5.5	6.5		18.5	37.00	191.40	
205C	2½ salta natrag	3	2.8	4.5	4.5	4.5	5.0	5.5		14.0	39.20	230.60	
305C	Uzvratna 2½ salta	3	2.8	6.0	6.5	6.5	6.0	7.0		19.0	53.20	283.80	
405C	Povratna 2½ salta	3	2.7	6.0	6.5	7.0	6.5	6.5		19.5	52.65	336.45	
3 Lorena Tomiek (1999) -- Ksv Trešnjevka													
103B	Salto i pol naprijed	3	1.6	6.0	6.5	6.5	5.5	6.0		18.5	29.60	29.60	
403B	Povratni salto i pol	3	2.1	7.0	7.0	7.5	7.0	7.0		21.0	44.10	73.70	
201B	Skok natrag na glavu	3	1.8	7.0	7.0	7.5	7.5	7.5		22.0	39.60	113.30	
301B	Uzvratni skok	3	1.9	3.0	2.5	2.0	3.0	3.5		8.5	16.15	129.45	
5132D	Salto i pol naprijed s 1 vijkom	3	2.1	6.0	6.5	6.5	6.5	7.0		19.5	40.95	170.40	
105B	2½ salta naprijed	3	2.4	6.5	6.0	6.0	6.5	7.0		19.0	45.60	216.00	
405C	Povratna 2½ salta	3	2.7	5.5	5.5	5.0	4.5	5.0		15.5	41.85	257.85	
205C	2½ salta natrag	3	2.8	4.5	5.0	5.0	5.5	4.5		14.5	40.60	298.45	
4 Hannah Rott (1999) -- Schwimm-Union-Wien													
103B	Salto i pol naprijed	3	1.6	6.0	6.5	6.0	5.0	5.5		17.5	28.00	28.00	
201B	Skok natrag na glavu	3	1.8	7.5	7.5	7.5	7.5	8.0		22.5	40.50	68.50	
301B	Uzvratni skok	3	1.9	6.5	7.0	7.0	7.0	7.0		21.0	39.90	108.40	
403B	Povratni salto i pol	3	2.1	5.0	5.5	5.5	4.0	5.0		15.5	32.55	140.95	
5132D	Salto i pol naprijed s 1 vijkom	3	2.1	5.5	6.0	6.0	5.5	6.0		17.5	36.75	177.70	
105B	2½ salta naprijed	3	2.4	5.5	5.5	5.5	5.0	6.0		16.5	39.60	217.30	
205C	2½ salta natrag	3	2.8	4.0	5.0	4.5	5.0	5.5		14.5	40.60	257.90	
305C	Uzvratna 2½ salta	3	2.8	4.0	4.0	4.0	3.5	4.0		12.0	33.60	291.50	
5 Kamilla Veres (1999) -- Rugóláb Lendület S.E.													
401B	Povratni skok	3	1.4	6.5	6.5	7.0	6.5	6.5		19.5	27.30	27.30	
201B	Skok natrag na glavu	3	1.8	4.5	5.0	4.5	4.5	5.0		14.0	25.20	52.50	
301B	Uzvratni skok	3	1.9	6.0	6.0	7.0	6.5	6.5		19.0	36.10	88.60	
103B	Salto i pol naprijed	3	1.6	6.5	6.0	6.5	6.5	6.5		19.5	31.20	119.80	
5231D	Salto i pol natrag s ½ vijka	3	2.0	4.0	4.5	5.5	5.5	6.0		15.5	31.00	150.80	
403C	Povratni salto i pol	3	1.9	5.5	6.0	6.5	6.5	6.0		18.5	35.15	185.95	
203C	Salto i pol natrag	3	1.9	6.5	7.0	6.5	6.5	6.0		19.5	37.05	223.00	
303C	Uzvratni salto i pol	3	2.0	5.0	5.0	5.5	5.5	5.5		16.0	32.00	255.00	
6 Jelena Baković (1998) -- Savez za skokove u vodu Srbija													
101B	Skok naprijed na glavu	3	1.5	6.5	6.0	6.5	6.5	6.5		19.5	29.25	29.25	
403B	Povratni salto i pol	3	2.1	6.0	6.0	7.0	6.5	6.5		19.0	39.90	69.15	
201B	Skok natrag na glavu	3	1.8	6.0	6.0	7.0	5.5	6.5		18.5	33.30	102.45	
301B	Uzvratni skok	3	1.9	6.0	6.5	6.0	6.0	6.5		18.5	35.15	137.60	
5231D	Salto i pol natrag s ½ vijka	3	2.0	5.0	5.0	5.5	4.0	5.5		15.5	31.00	168.60	
105B	2½ salta naprijed	3	2.4	4.0	4.5	4.0	3.0	3.5		11.5	27.60	196.20	
404C	Povratni dvostruki salto	3	2.4	4.0	3.5	3.5	3.5	4.0		11.0	26.40	222.60	
302C	Uzvratni salto	3	1.7	5.0	4.5	5.0	5.0	4.5		14.5	24.65	247.25	

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

MI. Juniorke (B) 3m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
7 Alba Doujenis (1998) -- GAK													
103B	Salto i pol naprijed	3	1.6	6.5	5.5	5.5	5.5	6.0		17.0	27.20	27.20	
403B	Povratni salto i pol	3	2.1	5.5	5.5	4.5	5.0	5.5		16.0	33.60	60.80	
201B	Skok natrag na glavu	3	1.8	6.0	6.5	6.0	5.5	6.0		18.0	32.40	93.20	
301B	Uzvratni skok	3	1.9	4.5	5.5	5.0	4.5	5.0		14.5	27.55	120.75	
5231D	Salto i pol natrag s ½ vijka	3	2.0	5.5	5.0	5.5	5.0	6.0		16.0	32.00	152.75	
105C	2½ salta naprijed	3	2.2	5.0	5.0	5.0	4.0	5.0		15.0	33.00	185.75	
203B	Salto i pol natrag	3	2.2	4.0	4.0	3.0	4.0	4.5		12.0	26.40	212.15	
303C	Uzvratni salto i pol	3	2.0	5.5	6.0	5.5	5.5	5.5		16.5	33.00	245.15	
8 Stephanie Bauer (1999) -- SV Bayreuth													
103B	Salto i pol naprijed	3	1.6	5.5	5.5	5.0	5.0	6.5		16.0	25.60	25.60	
201B	Skok natrag na glavu	3	1.8	6.0	5.5	5.5	5.5	6.0		17.0	30.60	56.20	
301B	Uzvratni skok	3	1.9	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0		16.5	31.35	87.55	
403B	Povratni salto i pol	3	2.1	5.0	5.0	5.5	5.5	6.0		16.0	33.60	121.15	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	3	2.0	5.0	4.0	5.0	4.5	4.5		14.0	28.00	149.15	
105C	2½ salta naprijed	3	2.2	5.0	5.5	5.0	4.5	5.0		15.0	33.00	182.15	
203B	Salto i pol natrag	3	2.2	4.0	4.0	2.5	3.5	3.5		11.0	24.20	206.35	
5132D	Salto i pol naprijed s 1 vijkom	3	2.1	4.5	5.0	5.0	4.5	5.5		14.5	30.45	236.80	
9 Leda Peštelić (1998) -- Ksv Trešnjevka													
101B	Skok naprijed na glavu	3	1.5	6.0	6.5	5.5	6.0	5.0		17.5	26.25	26.25	
401B	Povratni skok	3	1.4	5.5	6.0	5.5	6.0	6.5		17.5	24.50	50.75	
201B	Skok natrag na glavu	3	1.8	5.0	5.0	5.5	4.5	5.0		15.0	27.00	77.75	
301B	Uzvratni skok	3	1.9	5.5	5.0	5.0	5.5	6.0		16.0	30.40	108.15	
5231D	Salto i pol natrag s ½ vijka	3	2.0	5.0	2.5	4.5	4.5	5.5		14.0	28.00	136.15	
103B	Salto i pol naprijed	3	1.6	6.0	6.0	5.5	6.5	6.0		18.0	28.80	164.95	
403C	Povratni salto i pol	3	1.9	5.5	4.5	4.5	5.0	5.5		15.0	28.50	193.45	
203B	Salto i pol natrag	3	2.2	4.5	4.5	4.0	4.5	5.5		13.5	29.70	223.15	
10 Nika Cerovečki (1999) -- Ksv Zadar													
101B	Skok naprijed na glavu	3	1.5	6.0	5.5	5.5	6.0	6.0		17.5	26.25	26.25	
301C	Uzvratni skok	3	1.8	5.0	4.5	4.5	4.5	5.0		14.0	25.20	51.45	
401B	Povratni skok	3	1.4	6.0	6.5	6.0	5.5	5.5		17.5	24.50	75.95	
201C	Skok natrag na glavu	3	1.7	4.0	4.5	4.5	4.0	5.0		13.0	22.10	98.05	
5231D	Salto i pol natrag s ½ vijka	3	2.0	5.5	4.5	4.5	5.0	4.5		14.0	28.00	126.05	
403B	Povratni salto i pol	3	2.1	5.0	5.0	5.0	4.5	5.0		15.0	31.50	157.55	
103B	Salto i pol naprijed	3	1.6	5.5	6.0	5.0	5.5	5.5		16.5	26.40	183.95	
5331D	Uzvratni salto i pol s ½ vijka	3	2.1	3.5	3.0	2.5	3.0	3.0		9.0	18.90	202.85	

MI. Juniorke (B) toranj

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
1 Saskia Oettinghaus (1998) -- WSC Rostock													
103B	Salto i pol naprijed	7.5	1.6	6.5	6.0	7.0	7.0	6.5		20.0	32.00	32.00	
403B	Povratni salto i pol	7.5	2.1	6.5	6.0	6.5	6.5	6.5		19.5	40.95	72.95	
612B	Iz stoja salto naprijed	7.5	1.8	6.5	6.5	7.0	7.0	6.0		20.0	36.00	108.95	
5231D	Salto i pol natrag s ½ vijka	5	2.1	6.0	6.0	6.5	7.0	6.0		18.5	38.85	147.80	
205C	2½ salta natrag	5	3.0	5.0	5.5	6.0	6.5	6.0		17.5	52.50	200.30	
105B	2½ salta naprijed	5	2.6	6.5	6.0	6.0	6.5	6.0		18.5	48.10	248.40	
405C	Povratna 2½ salta	7.5	2.7	6.5	7.0	7.0	7.0	6.0		20.5	55.35	303.75	

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

MI. Juniorke (B) toranj

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
2 Lene Krüger (1999) -- WSC Rostock													
103B	Salto i pol naprijed	7.5	1.6	6.5	6.5	6.5	7.0	6.0		19.5	31.20	31.20	
403B	Povratni salto i pol	7.5	2.1	7.0	6.5	6.5	7.0	7.0		20.5	43.05	74.25	
612B	Iz stoja salto naprijed	7.5	1.8	7.5	7.0	7.0	6.5	7.0		21.0	37.80	112.05	
5231D	Salto i pol natrag s ½ vijka	5	2.1	6.0	6.5	7.0	7.0	6.5		20.0	42.00	154.05	
105B	2½ salta naprijed	5	2.6	5.0	6.0	6.5	5.5	6.0		17.5	45.50	199.55	
203B	Salto i pol natrag	5	2.3	6.5	7.0	6.5	7.0	7.0		20.5	47.15	246.70	
5233D	Salto i pol natrag s 1½ vijkom	5	2.5	6.5	7.0	7.0	6.5	6.5		20.0	50.00	296.70	
3 Lorena Tomiek (1999) -- Ksv Trešnjevka													
103B	Salto i pol naprijed	5	1.7	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5		18.0	30.60	30.60	
401B	Povratni skok	5	1.5	7.0	7.0	7.0	6.5	6.0		20.5	30.75	61.35	
301B	Uzvratni skok	5	1.7	6.0	6.0	6.5	5.5	6.5		18.5	31.45	92.80	
612B	Iz stoja salto naprijed	5	1.7	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5		18.0	30.60	123.40	
105C	2½ salta naprijed	5	2.4	4.5	3.5	4.0	3.0	4.0		11.5	27.60	151.00	
403C	Povratni salto i pol	5	2.2	6.5	6.5	7.0	6.0	6.5		19.5	42.90	193.90	
5231D	Salto i pol natrag s ½ vijka	5	2.1	6.0	5.5	5.5	5.5	6.0		17.0	35.70	229.60	
4 Stephanie Bauer (1999) -- SV Bayreuth													
101B	Skok naprijed na glavu	5	1.3	7.0	6.5	7.0	7.0	6.5		20.5	26.65	26.65	
401B	Povratni skok	5	1.5	6.5	6.5	6.5	7.0	7.0		20.0	30.00	56.65	
201C	Skok natrag na glavu	5	1.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0		16.5	24.75	81.40	
5132D	Salto i pol naprijed s 1 vijkom	5	2.2	3.0	4.0	5.0	3.5	3.5		11.0	24.20	105.60	
103B	Salto i pol naprijed	5	1.7	6.5	6.0	7.0	6.5	6.5		19.5	33.15	138.75	
403C	Povratni salto i pol	5	2.2	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5		18.0	39.60	178.35	
612B	Iz stoja salto naprijed	5	1.7	6.0	5.5	5.5	5.5	5.0		16.5	28.05	206.40	
5 Nika Cerovečki (1999) -- Ksv Zadar													
101B	Skok naprijed na glavu	5	1.3	6.5	6.0	6.5	6.5	6.0		19.0	24.70	24.70	
401B	Povratni skok	5	1.5	6.0	5.5	6.0	5.5	5.5		17.0	25.50	50.20	
201C	Skok natrag na glavu	5	1.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5		16.5	24.75	74.95	
612C	Iz stoja salto naprijed	5	1.5	5.0	4.0	4.0	3.5	4.0		12.0	18.00	92.95	
103B	Salto i pol naprijed	5	1.7	6.0	5.0	6.0	5.5	5.5		17.0	28.90	121.85	
403C	Povratni salto i pol	5	2.2	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0		18.0	39.60	161.45	
5231D	Salto i pol natrag s ½ vijka	5	2.1	5.0	4.0	5.0	4.0	4.5		13.5	28.35	189.80	
6 Leda Peštelic (1998) -- Ksv Trešnjevka													
101B	Skok naprijed na glavu	5	1.3	6.0	5.5	6.5	6.0	6.0		18.0	23.40	23.40	
401B	Povratni skok	5	1.5	7.0	6.5	6.0	6.0	6.5		19.0	28.50	51.90	
201C	Skok natrag na glavu	5	1.5	6.5	5.5	6.0	6.0	6.0		18.0	27.00	78.90	
301C	Uzvratni skok	5	1.6	4.0	4.0	4.0	3.5	3.5		11.5	18.40	97.30	
103B	Salto i pol naprijed	5	1.7	5.5	5.5	5.0	5.5	5.5		16.5	28.05	125.35	
403C	Povratni salto i pol	5	2.2	6.0	5.5	6.0	5.5	5.0		17.0	37.40	162.75	
612C	Iz stoja salto naprijed	5	1.5	5.5	5.5	5.5	5.0	6.0		16.5	24.75	187.50	

Kadetkinje (C) 1m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
1 Anna-Michelle Gaida (2001) -- WSC Rostock													
103B	Salto i pol naprijed	1	1.7	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0		21.0	35.70	35.70	
203C	Salto i pol natrag	1	2.0	4.5	4.5	4.5	4.5	5.0		13.5	27.00	62.70	
301B	Uzvratni skok	1	1.7	5.5	6.5	6.0	6.0	6.5		18.5	31.45	94.15	
401B	Povratni skok	1	1.5	7.5	7.0	7.0	6.5	7.5		21.5	32.25	126.40	
5231D	Salto i pol natrag s ½ vijka	1	2.1	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5		13.5	28.35	154.75	
104B	2 salta naprijed	1	2.3	5.5	6.0	5.5	5.0	6.5		17.0	39.10	193.85	
403C	Povratni salto i pol	1	2.2	7.0	6.5	6.5	6.0	7.0		20.0	44.00	237.85	

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

Kadetkinje (C) 1m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
2 Hana Kovačević (2000) -- Ksv Zadar													
103B	Salto i pol naprijed	1	1.7	6.5	5.0	5.0	5.5	6.5		17.0	28.90	28.90	
301B	Uzratni skok	1	1.7	6.5	7.0	7.0	7.5	6.5		20.5	34.85	63.75	
401C	Povratni skok	1	1.4	6.0	6.5	6.0	5.5	6.5		18.5	25.90	89.65	
203C	Salto i pol natrag	1	2.0	4.5	5.0	5.0	5.0	4.0		14.5	29.00	118.65	
5132D	Salto i pol naprijed s 1 vijkom	1	2.2	5.0	6.0	6.5	6.5	7.0		19.0	41.80	160.45	
303C	Uzratni salto i pol	1	2.1	5.5	5.5	6.0	5.5	5.5		16.5	34.65	195.10	
105C	2½ salta naprijed	1	2.4	5.5	5.5	5.5	5.0	5.0		16.0	38.40	233.50	
3 Selina Staudenherz (2001) -- Schwimm-Union-Wien													
101B	Skok naprijed na glavu	1	1.3	6.5	6.0	5.5	6.5	6.0		18.5	24.05	24.05	
201B	Skok natrag na glavu	1	1.6	5.5	5.0	5.5	5.5	6.0		16.5	26.40	50.45	
301B	Uzratni skok	1	1.7	6.5	6.5	6.0	6.0	6.5		19.0	32.30	82.75	
403C	Povratni salto i pol	1	2.2	5.0	4.0	4.0	4.5	5.0		13.5	29.70	112.45	
5231D	Salto i pol natrag s ½ vijka	1	2.1	4.5	5.0	5.0	5.0	4.0		14.5	30.45	142.90	
104C	2 salta naprijed	1	2.2	6.0	6.5	6.0	6.0	6.5		18.5	40.70	183.60	
203C	Salto i pol natrag	1	2.0	5.0	5.5	6.0	5.5	5.5		16.5	33.00	216.60	
4 Jana Krvavica (2001) -- Ksv Trešnjevka													
401B	Povratni skok	1	1.5	7.0	6.5	7.0	6.0	6.5		20.0	30.00	30.00	
103B	Salto i pol naprijed	1	1.7	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0		18.0	30.60	60.60	
203C	Salto i pol natrag	1	2.0	4.0	3.5	3.5	3.0	3.5		10.5	21.00	81.60	
301B	Uzratni skok	1	1.7	5.0	4.5	5.5	5.0	4.5		14.5	24.65	106.25	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	4.5	6.5	6.0	5.5	6.5		18.0	32.40	138.65	
104C	2 salta naprijed	1	2.2	5.0	5.0	5.5	5.0	5.0		15.0	33.00	171.65	
403C	Povratni salto i pol	1	2.2	6.0	6.5	6.5	6.5	7.0		19.5	42.90	214.55	
5 Paula Bakarić (2001) -- Ksv Dive													
103B	Salto i pol naprijed	1	1.7	5.5	5.0	5.5	5.5	5.0		16.0	27.20	27.20	
401B	Povratni skok	1	1.5	8.0	8.0	7.0	7.5	7.5		23.0	34.50	61.70	
201B	Skok natrag na glavu	1	1.6	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0		18.0	28.80	90.50	
301B	Uzratni skok	1	1.7	4.5	5.0	5.5	5.0	5.0		15.0	25.50	116.00	
5221D	Salto natrag s ½ vijka	1	1.7	4.5	5.0	4.5	5.0	5.5		14.5	24.65	140.65	
104C	2 salta naprijed	1	2.2	4.5	4.0	3.5	4.5	4.5		13.0	28.60	169.25	
403C	Povratni salto i pol	1	2.2	5.5	5.0	5.0	5.5	5.5		16.0	35.20	204.45	
6 Regina Diensthuber (2001) -- GAK													
401B	Povratni skok	1	1.5	7.0	6.0	6.0	6.5	6.5		19.0	28.50	28.50	
103B	Salto i pol naprijed	1	1.7	6.5	5.0	5.0	5.0	5.0		15.0	25.50	54.00	
201B	Skok natrag na glavu	1	1.6	6.0	5.5	5.5	6.5	5.0		17.0	27.20	81.20	
301B	Uzratni skok	1	1.7	7.0	6.0	6.0	6.0	6.5		18.5	31.45	112.65	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	6.0	6.0	6.0	6.5	6.5		18.5	33.30	145.95	
403C	Povratni salto i pol	1	2.2	6.5	5.0	5.0	5.5	6.0		16.5	36.30	182.25	
203C	Salto i pol natrag	1	2.0	4.5	2.5	3.5	4.0	2.5		10.0	20.00	202.25	
7 Ivna Mišetić (2000) -- Ksv Medveščak													
103B	Salto i pol naprijed	1	1.7	6.0	6.0	6.5	6.0	7.0		18.5	31.45	31.45	
401B	Povratni skok	1	1.5	6.5	6.0	6.0	6.5	7.0		19.0	28.50	59.95	
201B	Skok natrag na glavu	1	1.6	6.0	5.0	5.5	5.5	5.5		16.5	26.40	86.35	
301B	Uzratni skok	1	1.7	5.0	5.0	5.5	5.0	5.5		15.5	26.35	112.70	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	4.5	6.0	5.0	6.0	6.5		17.0	30.60	143.30	
104B	2 salta naprijed	1	2.3	5.0	3.5	5.0	3.5	4.0		12.5	28.75	172.05	
203C	Salto i pol natrag	1	2.0	2.0	3.0	3.5	3.5	3.0		9.5	19.00	191.05	

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

Kadetkinje (C) 1m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
8 Roberta Basić (2001) -- Ksv Medveščak													
101B	Skok naprijed na glavu	1	1.3	6.0	6.5	6.5	6.0	6.0		18.5	24.05	24.05	
401B	Povratni skok	1	1.5	6.5	6.5	6.0	7.0	5.5		19.0	28.50	52.55	
201C	Skok natrag na glavu	1	1.5	5.0	6.0	5.5	6.0	6.0		17.5	26.25	78.80	
301C	Uzvatni skok	1	1.6	5.5	5.5	6.5	5.5	5.5		16.5	26.40	105.20	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	5.0	4.5	4.5	4.5	5.0		14.0	25.20	130.40	
103B	Salto i pol naprijed	1	1.7	6.0	5.5	5.5	6.0	5.5		17.0	28.90	159.30	
403C	Povratni salto i pol	1	2.2	4.0	4.0	4.5	4.5	4.5		13.0	28.60	187.90	
9 Zita Halmos (2001) -- Lunda SE (HUN)													
103B	Salto i pol naprijed	1	1.7	4.5	4.0	5.0	5.0	5.0		14.5	24.65	24.65	
401B	Povratni skok	1	1.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5		16.5	24.75	49.40	
201B	Skok natrag na glavu	1	1.6	4.5	5.5	5.0	5.5	5.0		15.5	24.80	74.20	
301B	Uzvatni skok	1	1.7	4.5	4.0	4.0	5.0	5.0		13.5	22.95	97.15	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	5.5	6.0	4.5	5.5	5.5		16.5	29.70	126.85	
104C	2 salta naprijed	1	2.2	4.5	4.5	4.0	4.5	4.5		13.5	29.70	156.55	
403C	Povratni salto i pol	1	2.2	5.0	4.5	4.5	4.5	5.0		14.0	30.80	187.35	
10 Mara Picukarić (2001) -- Ksv Dive													
104C	2 salta naprijed	1	2.2	4.0	2.5	3.5	2.5	2.5		8.5	18.70	18.70	
401B	Povratni skok	1	1.5	7.0	6.5	6.0	7.0	7.5		20.5	30.75	49.45	
201B	Skok natrag na glavu	1	1.6	4.5	4.0	4.5	4.5	5.5		13.5	21.60	71.05	
301B	Uzvatni skok	1	1.7	6.0	5.0	5.5	6.0	6.0		17.5	29.75	100.80	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	4.0	6.0	5.5	6.0	5.5		17.0	30.60	131.40	
403C	Povratni salto i pol	1	2.2	4.0	3.5	4.0	4.0	4.0		12.0	26.40	157.80	
203C	Salto i pol natrag	1	2.0	4.5	4.0	4.5	5.0	5.0		14.0	28.00	185.80	
11 Anja Ožanić (2000) -- Ksv Trešnjevka													
103B	Salto i pol naprijed	1	1.7	5.5	5.0	6.0	5.5	6.0		17.0	28.90	28.90	
401B	Povratni skok	1	1.5	7.0	6.5	6.0	6.5	7.0		20.0	30.00	58.90	
201A	Skok natrag na glavu	1	1.7	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5		16.5	28.05	86.95	
301B	Uzvatni skok	1	1.7	3.5	4.5	4.5	4.0	4.0		12.5	21.25	108.20	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	4.5	6.0	6.0	5.0	5.0		16.0	28.80	137.00	
104C	2 salta naprijed	1	2.2	3.5	3.0	4.0	4.0	3.5		11.0	24.20	161.20	
203C	Salto i pol natrag	1	2.0	3.5	4.0	4.0	4.5	4.0		12.0	24.00	185.20	
12 Petra Krivić (2000) -- Ksv Dive													
101B	Skok naprijed na glavu	1	1.3	5.0	6.0	5.5	5.5	5.5		16.5	21.45	21.45	
401B	Povratni skok	1	1.5	6.5	6.5	6.0	6.0	6.5		19.0	28.50	49.95	
201B	Skok natrag na glavu	1	1.6	5.5	5.0	5.5	6.0	5.0		16.0	25.60	75.55	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	4.0	4.5	4.5	5.0	4.5		13.5	24.30	99.85	
301B	Uzvatni skok	1	1.7	5.5	5.0	5.0	5.0	5.0		15.0	25.50	125.35	
103B	Salto i pol naprijed	1	1.7	5.0	6.0	6.0	6.0	5.5		17.5	29.75	155.10	
5122D	Salto naprijed s 1 vijkom	1	1.9	3.0	3.5	3.5	3.0	2.0		9.5	18.05	173.15	
13 Matea Jocić (2001) -- Savez za skokove u vodu Srbija													
101B	Skok naprijed na glavu	1	1.3	5.5	5.5	5.5	5.0	4.5		16.0	20.80	20.80	
201A	Skok natrag na glavu	1	1.7	4.0	5.0	5.0	5.5	4.5		14.5	24.65	45.45	
401B	Povratni skok	1	1.5	5.0	6.0	5.5	5.5	5.5		16.5	24.75	70.20	
301C	Uzvatni skok	1	1.6	4.0	4.0	4.5	3.0	4.5		12.5	20.00	90.20	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	3.5	4.5	3.5	4.0	4.0		11.5	20.70	110.90	
103B	Salto i pol naprijed	1	1.7	4.0	4.0	4.0	4.5	4.5		12.5	21.25	132.15	
402C	Povratni salto	1	1.6	4.5	5.5	5.0	4.5	5.0		14.5	23.20	155.35	

Kadetkinje (C) 3m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
1 Anna-Michelle Gaida (2001) -- WSC Rostock													
103B	Salto i pol naprijed	3	1.6	6.5	7.0	7.0	7.0	7.0		21.0	33.60	33.60	

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

Kadetkinje (C) 3m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
201B Skok natrag na glavu	3	1.8	6.0	6.0	7.5	6.5	6.0			18.5	33.30	66.90	
301B Uzvratni skok	3	1.9	6.5	6.0	6.0	6.5	6.5			19.0	36.10	103.00	
403B Povratni salto i pol	3	2.1	7.0	7.0	6.5	7.5	7.0			21.0	44.10	147.10	
5231D Salto i pol natrag s ½ vijka	3	2.0	5.5	6.5	6.5	6.0	6.0			18.5	37.00	184.10	
105B 2½ salta naprijed	3	2.4	5.0	5.0	5.5	6.0	5.0			15.5	37.20	221.30	
203B Salto i pol natrag	3	2.2	5.5	6.0	6.0	5.5	5.5			17.0	37.40	258.70	
2 Anna Shyrykhay (2000) -- WSC Rostock													
103B Salto i pol naprijed	3	1.6	6.0	5.5	6.0	7.0	6.5			18.5	29.60	29.60	
201B Skok natrag na glavu	3	1.8	7.5	7.5	6.5	6.5	6.5			20.5	36.90	66.50	
301B Uzvratni skok	3	1.9	6.5	7.0	6.5	6.5	6.5			19.5	37.05	103.55	
403B Povratni salto i pol	3	2.1	6.0	6.5	6.0	6.0	6.5			18.5	38.85	142.40	
5231D Salto i pol natrag s ½ vijka	3	2.0	5.5	5.5	5.5	6.5	6.0			17.0	34.00	176.40	
105B 2½ salta naprijed	3	2.4	5.5	5.5	6.0	6.0	5.5			17.0	40.80	217.20	
5132D Salto i pol naprijed s 1 vijkom	3	2.1	5.5	6.0	6.5	6.0	6.0			18.0	37.80	255.00	
3 Jana Krvavica (2001) -- Ksv Trešnjevka													
403B Povratni salto i pol	3	2.1	5.0	4.5	5.0	5.0	4.5			14.5	30.45	30.45	
103B Salto i pol naprijed	3	1.6	5.5	6.0	6.0	6.0	5.5			17.5	28.00	58.45	
201B Skok natrag na glavu	3	1.8	6.5	7.0	6.5	6.5	7.0			20.0	36.00	94.45	
301B Uzvratni skok	3	1.9	6.0	6.5	6.0	6.0	5.5			18.0	34.20	128.65	
5211A Natrag na glavu s ½ vijka	3	2.0	5.0	5.0	5.5	5.5	5.5			16.0	32.00	160.65	
105B 2½ salta naprijed	3	2.4	5.0	6.0	6.0	6.5	5.5			17.5	42.00	202.65	
404C Povratni dvostruki salto	3	2.4	5.0	5.5	6.0	6.5	6.0			17.5	42.00	244.65	
4 Hana Kovačević (2000) -- Ksv Zadar													
103B Salto i pol naprijed	3	1.6	5.0	4.5	6.0	6.0	5.5			16.5	26.40	26.40	
301B Uzvratni skok	3	1.9	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0			19.5	37.05	63.45	
401B Povratni skok	3	1.4	6.0	6.5	6.5	6.5	6.5			19.5	27.30	90.75	
201B Skok natrag na glavu	3	1.8	6.5	6.5	7.0	6.5	6.5			19.5	35.10	125.85	
5132D Salto i pol naprijed s 1 vijkom	3	2.1	6.0	6.5	6.5	6.5	7.0			19.5	40.95	166.80	
403C Povratni salto i pol	3	1.9	6.0	5.5	7.0	6.0	6.0			18.0	34.20	201.00	
105B 2½ salta naprijed	3	2.4	5.5	6.5	5.5	6.0	6.0			17.5	42.00	243.00	
5 Selina Staudenherz (2001) -- Schwimm-Union-Wien													
103B Salto i pol naprijed	3	1.6	6.5	6.0	6.0	6.0	6.5			18.5	29.60	29.60	
201B Skok natrag na glavu	3	1.8	5.5	4.5	5.0	5.5	5.0			15.5	27.90	57.50	
301B Uzvratni skok	3	1.9	6.5	6.5	5.5	6.5	6.5			19.5	37.05	94.55	
403B Povratni salto i pol	3	2.1	6.0	6.0	5.0	5.5	5.5			17.0	35.70	130.25	
5231D Salto i pol natrag s ½ vijka	3	2.0	6.0	6.0	5.5	5.5	5.5			17.0	34.00	164.25	
105B 2½ salta naprijed	3	2.4	5.5	5.5	5.5	6.0	5.0			16.5	39.60	203.85	
5132D Salto i pol naprijed s 1 vijkom	3	2.1	5.0	4.0	5.0	4.0	5.0			14.0	29.40	233.25	
6 Ivna Mišetić (2000) -- Ksv Medveščak													
103B Salto i pol naprijed	3	1.6	6.5	6.5	6.5	6.5	6.0			19.5	31.20	31.20	
401B Povratni skok	3	1.4	6.0	6.0	6.5	5.5	5.0			17.5	24.50	55.70	
201B Skok natrag na glavu	3	1.8	6.0	6.0	5.5	4.5	5.5			17.0	30.60	86.30	
301B Uzvratni skok	3	1.9	6.0	6.0	6.0	6.5	5.5			18.0	34.20	120.50	
5211A Natrag na glavu s ½ vijka	3	2.0	3.5	4.0	5.0	4.0	3.5			11.5	23.00	143.50	
105B 2½ salta naprijed	3	2.4	5.0	5.0	5.5	5.5	5.5			16.0	38.40	181.90	
403C Povratni salto i pol	3	1.9	5.0	5.0	6.0	5.5	5.0			15.5	29.45	211.35	
7 Mara Picukarić (2001) -- Ksv Dive													
103B Salto i pol naprijed	3	1.6	5.5	5.5	5.5	6.0	5.5			16.5	26.40	26.40	
401B Povratni skok	3	1.4	6.0	5.5	6.0	7.0	6.0			18.0	25.20	51.60	
201B Skok natrag na glavu	3	1.8	6.5	6.0	6.0	7.0	7.0			19.5	35.10	86.70	
301B Uzvratni skok	3	1.9	6.0	6.0	5.5	5.5	5.0			17.0	32.30	119.00	
5211A Natrag na glavu s ½ vijka	3	2.0	5.5	5.0	4.5	5.5	4.0			15.0	30.00	149.00	
105C 2½ salta naprijed	3	2.2	4.5	4.0	4.0	4.0	4.0			12.0	26.40	175.40	
403C Povratni salto i pol	3	1.9	4.0	4.5	4.5	5.5	5.0			14.0	26.60	202.00	

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

Kadetkinje (C) 3m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
8 Anja Ožanić (2000) -- Ksv Trešnjevka													
103B	Salto i pol naprijed	3	1.6	5.0	6.0	6.0	6.0	5.0		17.0	27.20	27.20	
401B	Povratni skok	3	1.4	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0		18.0	25.20	52.40	
201B	Skok natrag na glavu	3	1.8	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0		15.0	27.00	79.40	
301B	Uzvatni skok	3	1.9	4.5	4.5	4.5	5.0	3.5		13.5	25.65	105.05	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	3	2.0	5.0	5.0	5.0	5.5	4.5		15.0	30.00	135.05	
105C	2½ salta naprijed	3	2.2	4.5	4.5	4.5	4.0	4.0		13.0	28.60	163.65	
403C	Povratni salto i pol	3	1.9	5.0	6.0	5.5	5.5	5.5		16.5	31.35	195.00	
9 Zita Halmos (2001) -- Lunda SE (HUN)													
101B	Skok naprijed na glavu	3	1.5	5.5	5.5	6.0	5.5	5.5		16.5	24.75	24.75	
401B	Povratni skok	3	1.4	6.0	6.0	6.5	6.5	5.5		18.5	25.90	50.65	
201B	Skok natrag na glavu	3	1.8	5.0	4.5	5.0	5.0	5.0		15.0	27.00	77.65	
301B	Uzvatni skok	3	1.9	5.0	4.5	5.0	5.0	4.0		14.5	27.55	105.20	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	3	2.0	5.5	5.0	5.0	6.0	5.5		16.0	32.00	137.20	
103B	Salto i pol naprijed	3	1.6	5.5	5.5	6.0	5.0	5.5		16.5	26.40	163.60	
403C	Povratni salto i pol	3	1.9	5.0	5.0	4.5	5.0	5.0		15.0	28.50	192.10	
10 Regina Diensthuber (2001) -- GAK													
401B	Povratni skok	3	1.4	7.0	6.5	6.0	6.5	6.5		19.5	27.30	27.30	
103B	Salto i pol naprijed	3	1.6	5.0	5.5	5.5	5.5	5.0		16.0	25.60	52.90	
201B	Skok natrag na glavu	3	1.8	4.5	4.0	4.5	3.5	4.0		12.5	22.50	75.40	
301B	Uzvatni skok	3	1.9	6.0	6.0	5.5	5.5	6.5		17.5	33.25	108.65	
5231D	Salto i pol natrag s ½ vijka	3	2.0	4.0	4.5	4.5	5.0	4.5		13.5	27.00	135.65	
403B	Povratni salto i pol	3	2.1	5.0	5.0	5.0	5.0	5.5		15.0	31.50	167.15	
303C	Uzvatni salto i pol	3	2.0	3.5	3.5	4.5	3.5	4.0		11.0	22.00	189.15	
11 Paula Bakarić (2001) -- Ksv Dive													
101B	Skok naprijed na glavu	3	1.5	6.0	5.5	6.0	5.0	5.0		16.5	24.75	24.75	
401B	Povratni skok	3	1.4	6.5	7.0	7.0	6.5	6.5		20.0	28.00	52.75	
201B	Skok natrag na glavu	3	1.8	5.0	4.5	4.5	4.5	4.5		13.5	24.30	77.05	
301B	Uzvatni skok	3	1.9	5.0	4.0	5.0	4.5	4.5		14.0	26.60	103.65	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	3	2.0	5.5	6.0	6.0	5.0	5.0		16.5	33.00	136.65	
103B	Salto i pol naprijed	3	1.6	5.5	5.5	5.0	4.5	4.5		15.0	24.00	160.65	
5231D	Salto i pol natrag s ½ vijka	3	2.0	4.5	5.0	4.5	5.0	4.5		14.0	28.00	188.65	
12 Petra Krivić (2000) -- Ksv Dive													
101B	Skok naprijed na glavu	3	1.5	6.0	5.5	6.5	5.5	5.0		17.0	25.50	25.50	
401B	Povratni skok	3	1.4	6.0	6.0	5.5	6.5	5.0		17.5	24.50	50.00	
201B	Skok natrag na glavu	3	1.8	4.0	5.0	4.5	4.0	4.5		13.0	23.40	73.40	
301B	Uzvatni skok	3	1.9	4.5	4.5	4.5	3.0	5.5		13.5	25.65	99.05	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	3	2.0	5.0	4.5	5.0	5.0	5.0		15.0	30.00	129.05	
103B	Salto i pol naprijed	3	1.6	5.5	5.5	5.5	5.0	5.5		16.5	26.40	155.45	
5132D	Salto i pol naprijed s 1 vijkom	3	2.1	2.5	3.0	3.0	2.5	2.5		8.0	16.80	172.25	

Kadetkinje (C) toranj

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
1 Anna-Michelle Gaida (2001) -- WSC Rostock													
103B	Salto i pol naprijed	5	1.7	6.5	6.5	7.0	7.0	7.0		20.5	34.85	34.85	
612B	Iz stoja salto naprijed	5	1.7	7.0	6.5	7.0	6.5	7.0		20.5	34.85	69.70	
403B	Povratni salto i pol	5	2.4	6.0	6.5	6.0	6.0	6.5		18.5	44.40	114.10	
301B	Uzvatni skok	5	1.7	7.0	6.0	6.5	6.0	5.5		18.5	31.45	145.55	
105C	2½ salta naprijed	5	2.4	5.5	5.5	5.0	5.5	5.5		16.5	39.60	185.15	
5231D	Salto i pol natrag s ½ vijka	5	2.1	6.0	6.0	6.0	6.5	6.0		18.0	37.80	222.95	

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

Kadetkinje (C) toranj

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
2 Hana Kovačević (2000) -- Ksv Zadar													
103B	Salto i pol naprijed	5	1.7	6.5	6.0	6.5	6.5	6.0		19.0	32.30	32.30	
401B	Povratni skok	5	1.5	7.0	6.5	6.5	7.0	6.5		20.0	30.00	62.30	
201B	Skok natrag na glavu	5	1.6	6.5	6.5	7.0	7.0	6.5		20.0	32.00	94.30	
612B	Iz stoja salto naprijed	5	1.7	7.0	6.0	6.0	6.0	6.0		18.0	30.60	124.90	
403C	Povratni salto i pol	5	2.2	7.0	6.0	6.0	6.0	6.5		18.5	40.70	165.60	
105C	2½ salta naprijed	5	2.4	6.5	5.5	4.5	5.0	5.5		16.0	38.40	204.00	
3 Regina Diensthuber (2001) -- GAK													
101B	Skok naprijed na glavu	5	1.3	6.0	7.0	6.0	6.5	6.5		19.0	24.70	24.70	
401B	Povratni skok	5	1.5	7.0	6.5	7.0	7.0	6.5		20.5	30.75	55.45	
301C	Uzvatni skok	5	1.6	6.0	6.0	6.5	6.5	6.0		18.5	29.60	85.05	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	5	1.8	6.0	5.5	5.5	6.0	5.5		17.0	30.60	115.65	
103B	Salto i pol naprijed	7.5	1.6	6.5	6.5	7.0	6.5	6.5		19.5	31.20	146.85	
403C	Povratni salto i pol	5	2.2	5.5	6.0	5.5	6.5	5.5		17.0	37.40	184.25	
4 Jana Kravica (2001) -- Ksv Trešnjevka													
101B	Skok naprijed na glavu	5	1.3	7.0	7.0	7.0	7.0	6.5		21.0	27.30	27.30	
401B	Povratni skok	5	1.5	6.5	6.0	6.0	6.5	6.5		19.0	28.50	55.80	
301B	Uzvatni skok	5	1.7	4.5	4.5	4.0	4.5	4.5		13.5	22.95	78.75	
612B	Iz stoja salto naprijed	5	1.7	4.5	6.0	5.5	6.0	5.5		17.0	28.90	107.65	
103B	Salto i pol naprijed	5	1.7	5.5	5.5	6.0	6.0	6.5		17.5	29.75	137.40	
403C	Povratni salto i pol	5	2.2	5.5	6.0	6.5	6.0	6.5		18.5	40.70	178.10	
5 Anja Ožanić (2000) -- Ksv Trešnjevka													
103B	Salto i pol naprijed	5	1.7	4.5	4.0	4.0	4.0	4.0		12.0	20.40	20.40	
401B	Povratni skok	5	1.5	5.0	4.5	4.5	5.0	5.0		14.5	21.75	42.15	
301B	Uzvatni skok	5	1.7	4.0	4.0	4.0	4.0	4.5		12.0	20.40	62.55	
612B	Iz stoja salto naprijed	5	1.7	4.5	5.0	5.0	4.0	5.0		14.5	24.65	87.20	
105C	2½ salta naprijed	5	2.4	5.0	5.0	5.5	5.5	5.5		16.0	38.40	125.60	
403C	Povratni salto i pol	5	2.2	5.0	5.0	4.5	5.0	5.5		15.0	33.00	158.60	
6 Petra Krivić (2000) -- Ksv Dive													
101B	Skok naprijed na glavu	5	1.3	6.0	6.0	6.0	5.5	5.5		17.5	22.75	22.75	
401B	Povratni skok	5	1.5	6.0	5.5	6.0	6.0	5.5		17.5	26.25	49.00	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	5	1.8	5.0	5.0	3.0	4.5	4.0		13.5	24.30	73.30	
301C	Uzvatni skok	5	1.6	5.0	4.5	4.5	4.5	4.5		13.5	21.60	94.90	
103B	Salto i pol naprijed	5	1.7	5.0	5.0	5.0	5.5	6.0		15.5	26.35	121.25	
612B	Iz stoja salto naprijed	7.5	1.8	5.0	5.5	5.5	5.5	6.0		16.5	29.70	150.95	
7 Mara Picukarić (2001) -- Ksv Dive													
103B	Salto i pol naprijed	5	1.7	5.0	5.0	5.0	5.5	6.0		15.5	26.35	26.35	
401B	Povratni skok	5	1.5	4.5	4.0	0.5	2.0	3.5		9.5	14.25	40.60	
201B	Skok natrag na glavu	5	1.6	4.5	5.5	5.5	5.0	6.0		16.0	25.60	66.20	
301B	Uzvatni skok	5	1.7	4.5	4.5	4.5	5.0	5.0		14.0	23.80	90.00	
612B	Iz stoja salto naprijed	7.5	1.8	6.0	5.0	5.0	5.0	5.5		15.5	27.90	117.90	
403C	Povratni salto i pol	5	2.2	5.0	4.5	5.0	5.0	5.0		15.0	33.00	150.90	

MI. Kadetkinje (D) 1m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
1 Tessa Pavleković (2003) -- Medvescak													
103B	Salto i pol naprijed	1	1.7	6.0	5.5	6.5	6.5	6.5		19.0	32.30	32.30	
403C	Povratni salto i pol	1	2.2	6.5	6.0	6.5	7.0	7.0		20.0	44.00	76.30	
201B	Skok natrag na glavu	1	1.6	5.5	6.0	6.0	6.5	6.5		18.5	29.60	105.90	
301B	Uzvatni skok	1	1.7	7.0	6.5	6.5	6.5	6.5		19.5	33.15	139.05	
104C	2 salta naprijed	1	2.2	5.0	5.5	6.0	5.5	6.5		17.0	37.40	176.45	
203C	Salto i pol natrag	1	2.0	4.5	4.5	4.5	5.0	4.5		13.5	27.00	203.45	

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

MI. Kadetkinje (D) 1m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
2 Ruta Simonić (2002) -- Ksv Medveščak													
103B	Salto i pol naprijed	1	1.7	4.0	5.0	5.0	5.0	4.5		14.5	24.65	24.65	
401B	Povratni skok	1	1.5	6.5	6.0	7.0	6.5	6.5		19.5	29.25	53.90	
201B	Skok natrag na glavu	1	1.6	6.0	5.5	6.0	6.0	6.5		18.0	28.80	82.70	
301C	Uzvatni skok	1	1.6	5.5	5.5	6.0	6.0	6.0		17.5	28.00	110.70	
104C	2 salta naprijed	1	2.2	5.0	4.5	5.5	5.0	5.0		15.0	33.00	143.70	
203C	Salto i pol natrag	1	2.0	4.5	4.0	5.5	5.0	4.5		14.0	28.00	171.70	
3 Eszter Nagy (2002) -- Lunda SE (HUN)													
103B	Salto i pol naprijed	1	1.7	5.0	4.5	4.0	4.5	6.5		14.0	23.80	23.80	
201B	Skok natrag na glavu	1	1.6	4.5	4.0	4.5	4.5	4.5		13.5	21.60	45.40	
301B	Uzvatni skok	1	1.7	6.0	6.0	5.0	5.0	6.0		17.0	28.90	74.30	
401B	Povratni skok	1	1.5	5.5	6.0	5.5	5.0	6.0		17.0	25.50	99.80	
403C	Povratni salto i pol	1	2.2	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0		18.0	39.60	139.40	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	4.0	4.0	4.5	4.5	4.5		13.0	23.40	162.80	
4 Anja Miljević (2003) -- Savez za skokove u vodu Srbija													
103C	Salto i pol naprijed	1	1.6	5.5	5.0	5.5	6.0	5.5		16.5	26.40	26.40	
401B	Povratni skok	1	1.5	6.0	6.5	5.5	6.0	6.0		18.0	27.00	53.40	
201C	Skok natrag na glavu	1	1.5	5.0	5.5	5.0	5.0	5.5		15.5	23.25	76.65	
301C	Uzvatni skok	1	1.6	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0		18.0	28.80	105.45	
104C	2 salta naprijed	1	2.2	3.5	3.0	3.0	3.5	3.5		10.0	22.00	127.45	
203C	Salto i pol natrag	1	2.0	4.5	5.5	5.0	5.0	4.5		14.5	29.00	156.45	
5 Dolores Šuša (2003) -- Ksv Primorje													
401B	Povratni skok	1	1.5	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0		18.0	27.00	27.00	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	4.0	4.5	5.0	5.5	5.0		14.5	26.10	53.10	
301C	Uzvatni skok	1	1.6	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0		16.5	26.40	79.50	
103C	Salto i pol naprijed	1	1.6	5.0	4.5	5.5	5.5	6.0		16.0	25.60	105.10	
104C	2 salta naprijed	1	2.2	1.5	2.0	3.0	3.5	2.0		7.0	15.40	120.50	
402C	Povratni salto	1	1.6	7.0	6.0	6.5	5.5	6.0		18.5	29.60	150.10	
6 Barbara Bartolić (2005) -- Ksv Medveščak													
101B	Skok naprijed na glavu	1	1.3	5.0	4.0	5.0	4.5	5.0		14.5	18.85	18.85	
401B	Povratni skok	1	1.5	6.0	6.5	6.0	6.5	6.0		18.5	27.75	46.60	
201C	Skok natrag na glavu	1	1.5	6.0	6.0	5.5	5.5	5.5		17.0	25.50	72.10	
301C	Uzvatni skok	1	1.6	4.0	4.5	3.5	3.5	4.0		11.5	18.40	90.50	
103C	Salto i pol naprijed	1	1.6	5.5	5.5	5.5	4.0	5.0		16.0	25.60	116.10	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	5.5	5.5	4.5	4.0	3.5		14.0	25.20	141.30	
7 Maja Ferenčić (2004) -- Ksv Trešnjevka													
101C	Skok naprijed na glavu	1	1.2	5.5	5.0	5.0	5.0	4.5		15.0	18.00	18.00	
401C	Povratni skok	1	1.4	5.5	6.0	5.5	5.0	5.0		16.0	22.40	40.40	
201C	Skok natrag na glavu	1	1.5	6.5	5.5	5.5	6.0	5.5		17.0	25.50	65.90	
301C	Uzvatni skok	1	1.6	4.5	4.5	4.5	4.0	4.5		13.5	21.60	87.50	
102B	Salto naprijed	1	1.5	4.5	4.5	5.0	4.0	4.5		13.5	20.25	107.75	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	5.0	5.5	5.0	5.0	5.5		15.5	27.90	135.65	
8 Karla Di Giusto (2004) -- Ksv Medveščak													
101B	Skok naprijed na glavu	1	1.3	5.0	5.5	5.0	5.0	4.5		15.0	19.50	19.50	
401B	Povratni skok	1	1.5	5.5	6.0	6.0	6.0	5.5		17.5	26.25	45.75	
201C	Skok natrag na glavu	1	1.5	4.5	4.5	5.0	5.0	5.5		14.5	21.75	67.50	
301C	Uzvatni skok	1	1.6	6.0	4.5	4.0	3.5	4.5		13.0	20.80	88.30	
103C	Salto i pol naprijed	1	1.6	4.5	3.0	4.5	4.5	3.5		12.5	20.00	108.30	
402C	Povratni salto	1	1.6	5.0	4.5	5.0	5.0	5.5		15.0	24.00	132.30	

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

MI. Kadetkinje (D) 1m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
9 Nensi Barišić (2002) -- Ksv Primorje													
201B	Skok natrag na glavu	1	1.6	5.0	4.5	5.0	5.5	5.5		15.5	24.80	24.80	
301B	Uzvratni skok	1	1.7	6.5	5.0	5.0	5.5	5.5		16.0	27.20	52.00	
401B	Povratni skok	1	1.5	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0		15.0	22.50	74.50	
101B	Skok naprijed na glavu	1	1.3	4.5	4.0	4.0	4.5	4.5		13.0	16.90	91.40	
103B	Salto i pol naprijed	1	1.7	5.5	5.0	4.0	5.0	4.5		14.5	24.65	116.05	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	3.0	2.0	1.5	2.0	4.5		7.0	12.60	128.65	
10 Jelena Perović (2003) -- Ksv Dupin													
103C	Salto i pol naprijed	1	1.6	4.0	3.5	4.0	4.0	4.0		12.0	19.20	19.20	
401C	Povratni skok	1	1.4	4.5	3.5	4.0	4.0	4.5		12.5	17.50	36.70	
201A	Skok natrag na glavu	1	1.7	4.0	4.0	3.5	4.0	3.0		11.5	19.55	56.25	
302C	Uzvratni salto	1	1.6	5.0	4.0	4.0	4.0	4.5		12.5	20.00	76.25	
202B	Salto natrag	1	1.6	3.5	4.0	4.0	4.0	4.5		12.0	19.20	95.45	
402C	Povratni salto	1	1.6	4.5	4.0	3.5	4.0	4.5		12.5	20.00	115.45	
11 Mara Suknaić (2003) -- Ksv Trešnjevka													
101B	Skok naprijed na glavu	1	1.3	5.5	5.5	5.5	4.5	5.0		16.0	20.80	20.80	
401B	Povratni skok	1	1.5	5.0	5.0	5.5	5.5	6.0		16.0	24.00	44.80	
201C	Skok natrag na glavu	1	1.5	4.5	4.5	4.0	4.0	2.5		12.5	18.75	63.55	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	2.5	3.5	1.5	3.0	2.0		7.5	13.50	77.05	
103C	Salto i pol naprijed	1	1.6	4.0	3.5	4.0	3.5	4.0		11.5	18.40	95.45	
402C	Povratni salto	1	1.6	3.0	3.0	3.5	3.0	4.0		9.5	15.20	110.65	
12 Isabel Siefken (2003) -- GAK													
101B	Skok naprijed na glavu	1	1.3	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5		13.5	17.55	17.55	
401B	Povratni skok	1	1.5	4.5	4.5	4.5	4.5	3.0		13.5	20.25	37.80	
201B	Skok natrag na glavu	1	1.6	3.0	3.0	4.0	3.5	4.0		10.5	16.80	54.60	
301C	Uzvratni skok	1	1.6	3.5	3.0	4.0	4.0	4.0		11.5	18.40	73.00	
103C	Salto i pol naprijed	1	1.6	3.5	3.0	3.5	4.0	3.0		10.0	16.00	89.00	
402C	Povratni salto	1	1.6	5.0	4.5	4.0	4.0	3.0		12.5	20.00	109.00	
13 Gabriela Kašnar (2002) -- Ksv Medveščak													
101B	Skok naprijed na glavu	1	1.3	4.0	4.5	4.5	4.5	5.0		13.5	17.55	17.55	
401C	Povratni skok	1	1.4	4.5	4.0	4.5	4.0	4.5		13.0	18.20	35.75	
201A	Skok natrag na glavu	1	1.7	4.0	4.0	4.0	4.5	4.0		12.0	20.40	56.15	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	0.5	1.5	1.5	0.5	1.5		3.5	6.30	62.45	
102B	Salto naprijed	1	1.5	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0		15.0	22.50	84.95	
202B	Salto natrag	1	1.6	4.5	4.5	4.0	4.0	3.5		12.5	20.00	104.95	
14 Dora Tomljenović (2005) -- Ksv Trešnjevka													
101C	Skok naprijed na glavu	1	1.2	5.0	5.0	5.0	5.0	4.5		15.0	18.00	18.00	
401C	Povratni skok	1	1.4	4.5	4.5	5.0	5.0	5.0		14.5	20.30	38.30	
301C	Uzvratni skok	1	1.6	3.5	4.5	3.5	4.0	4.0		11.5	18.40	56.70	
202C	Salto natrag	1	1.5	1.5	2.0	2.5	2.5	2.0		6.5	9.75	66.45	
103C	Salto i pol naprijed	1	1.6	4.5	4.0	4.0	4.0	4.0		12.0	19.20	85.65	
402C	Povratni salto	1	1.6	4.0	3.5	3.5	4.0	3.5		11.0	17.60	103.25	
15 Izabela Bančić (2004) -- Ksv Trešnjevka													
101C	Skok naprijed na glavu	1	1.2	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5		13.5	16.20	16.20	
401C	Povratni skok	1	1.4	4.5	4.0	5.0	4.5	5.0		14.0	19.60	35.80	
201C	Skok natrag na glavu	1	1.5	4.5	4.5	5.5	4.5	4.5		13.5	20.25	56.05	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.0	0.00	56.05	1
102B	Salto naprijed	1	1.5	4.5	5.0	5.0	4.5	4.5		14.0	21.00	77.05	
202C	Salto natrag	1	1.5	4.0	4.0	4.0	4.0	5.0		12.0	18.00	95.05	

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

MI. Kadetkinje (D) 1m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
16 Júlia Jászonyi (2003) -- Lunda SE (HUN)													
101B	Skok naprijed na glavu	1	1.3	5.5	5.5	5.5	6.0	6.0		17.0	22.10	22.10	
401B	Povratni skok	1	1.5	4.0	4.0	4.5	5.0	4.5		13.0	19.50	41.60	
201A	Skok natrag na glavu	1	1.7	3.5	3.5	4.0	4.5	4.0		11.5	19.55	61.15	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.0	0.00	61.15	1
102C	Salto naprijed	1	1.4	3.5	3.0	3.0	3.5	2.0		9.5	13.30	74.45	
402C	Povratni salto	1	1.6	4.0	3.5	4.0	4.0	4.5		12.0	19.20	93.65	
17 Tara Baće (2002) -- Ksv Medveščak													
101C	Skok naprijed na glavu	1	1.2	4.5	5.0	4.5	4.5	4.5		13.5	16.20	16.20	
401C	Povratni skok	1	1.4	3.0	3.0	3.0	3.0	2.5		9.0	12.60	28.80	
201A	Skok natrag na glavu	1	1.7	2.5	3.0	2.0	2.5	2.5		7.5	12.75	41.55	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	4.5	3.0	3.0	2.5	3.0		9.0	16.20	57.75	
102C	Salto naprijed	1	1.4	4.0	4.5	4.0	4.0	4.0		12.0	16.80	74.55	
202C	Salto natrag	1	1.5	4.0	3.5	4.0	4.5	4.5		12.5	18.75	93.30	
18 Pálma Böröndi (2003) -- Lunda SE (HUN)													
101B	Skok naprijed na glavu	1	1.3	5.0	5.0	5.0	6.0	5.5		15.5	20.15	20.15	
301C	Uzvrtni skok	1	1.6	4.0	3.5	3.5	4.0	3.5		11.0	17.60	37.75	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	0.5	0.0	2.0	0.5	0.0		1.0	1.80	39.55	
401B	Povratni skok	1	1.5	4.5	4.5	5.0	5.0	4.5		14.0	21.00	60.55	
402C	Povratni salto	1	1.6	3.5	3.0	3.5	3.5	4.0		10.5	16.80	77.35	
103C	Salto i pol naprijed	1	1.6	3.5	3.0	3.5	3.0	3.0		9.5	15.20	92.55	
19 Sophia Kirkland (2004) -- Sv Bayreuth													
101C	Skok naprijed na glavu	1	1.2	3.5	4.0	4.0	4.0	3.5		11.5	13.80	13.80	
401B	Povratni skok	1	1.5	5.0	4.5	5.0	5.0	5.5		15.0	22.50	36.30	
201C	Skok natrag na glavu	1	1.5	2.0	0.5	1.0	0.0	0.0		1.5	2.25	38.55	
5101A	Naprijed na noge sa pola vijka	1	0.8	5.0	6.0	6.0	5.0	5.0		16.0	12.80	51.35	
102C	Salto naprijed	1	1.4	5.0	4.0	4.5	4.5	4.0		13.0	18.20	69.55	
5201A	Nazad na noge sa pola vijka	1	0.8	5.0	6.0	5.5	5.0	5.0		15.5	12.40	81.95	
20 Tamara Brunović (2002) -- Ksv Medveščak													
101C	Skok naprijed na glavu	1	1.2	4.0	3.5	3.5	3.5	3.5		10.5	12.60	12.60	
401C	Povratni skok	1	1.4	2.0	2.0	3.0	3.0	3.0		8.0	11.20	23.80	
201A	Skok natrag na glavu	1	1.7	3.5	2.5	4.0	4.0	3.5		11.0	18.70	42.50	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.0	0.00	42.50	1
102C	Salto naprijed	1	1.4	4.5	5.0	4.5	4.5	4.0		13.5	18.90	61.40	
202C	Salto natrag	1	1.5	1.5	1.5	2.0	3.0	1.5		5.0	7.50	68.90	

MI. Kadetkinje (D) 3m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
1 Tessa Pavleković (2003) -- Medvescak													
101B	Skok naprijed na glavu	3	1.5	6.5	6.5	7.0	6.5	7.0		20.0	30.00	30.00	
401B	Povratni skok	3	1.4	8.0	7.5	7.5	7.5	7.0		22.5	31.50	61.50	
201B	Skok natrag na glavu	3	1.8	6.5	7.0	6.5	6.0	6.5		19.5	35.10	96.60	
301B	Uzvrtni skok	3	1.9	6.5	6.0	5.5	5.5	6.0		17.5	33.25	129.85	
105C	2½ salta naprijed	3	2.2	4.5	5.0	5.0	4.5	5.0		14.5	31.90	161.75	
403B	Povratni salto i pol	3	2.1	7.0	6.0	6.5	6.0	6.0		18.5	38.85	200.60	
2 Ruta Simonić (2002) -- Ksv Medveščak													
101B	Skok naprijed na glavu	3	1.5	7.0	7.5	8.0	7.5	8.0		23.0	34.50	34.50	
401B	Povratni skok	3	1.4	7.0	6.5	7.0	6.5	6.5		20.0	28.00	62.50	
201B	Skok natrag na glavu	3	1.8	7.0	6.5	6.5	6.5	7.0		20.0	36.00	98.50	
301B	Uzvrtni skok	3	1.9	4.5	4.5	4.0	4.5	4.5		13.5	25.65	124.15	
105C	2½ salta naprijed	3	2.2	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0		18.0	39.60	163.75	
403B	Povratni salto i pol	3	2.1	6.0	5.0	5.5	5.5	5.0		16.0	33.60	197.35	

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

MI. Kadetkinje (D) 3m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
3 Dolores Šuša (2003) -- Ksv Primorje													
401B	Povratni skok	3	1.4	5.5	6.0	5.5	5.5	5.5		16.5	23.10	23.10	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	3	2.0	4.5	6.0	6.0	5.5	6.0		17.5	35.00	58.10	
301C	Uzvatni skok	3	1.8	5.0	5.5	5.5	5.0	5.5		16.0	28.80	86.90	
101B	Skok naprijed na glavu	3	1.5	5.0	5.0	5.5	4.0	4.5		14.5	21.75	108.65	
103B	Salto i pol naprijed	3	1.6	5.5	5.5	6.0	5.5	5.5		16.5	26.40	135.05	
202C	Salto natrag	3	1.6	4.5	4.5	4.5	5.0	5.0		14.0	22.40	157.45	
4 Eszter Nagy (2002) -- Lunda SE (HUN)													
103B	Salto i pol naprijed	3	1.6	4.5	5.0	5.0	5.0	4.5		14.5	23.20	23.20	
201B	Skok natrag na glavu	3	1.8	5.0	6.0	5.5	5.5	6.0		17.0	30.60	53.80	
301C	Uzvatni skok	3	1.8	4.5	4.5	4.5	5.0	5.0		14.0	25.20	79.00	
401B	Povratni skok	3	1.4	4.5	5.0	5.0	4.5	4.5		14.0	19.60	98.60	
403C	Povratni salto i pol	3	1.9	4.0	4.5	5.5	5.5	5.0		15.0	28.50	127.10	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	3	2.0	5.0	4.5	5.0	4.5	5.0		14.5	29.00	156.10	
5 Barbara Bartolić (2005) -- Ksv Medveščak													
101B	Skok naprijed na glavu	3	1.5	6.0	5.5	6.0	5.5	6.0		17.5	26.25	26.25	
401B	Povratni skok	3	1.4	7.0	6.0	6.5	6.0	6.5		19.0	26.60	52.85	
201C	Skok natrag na glavu	3	1.7	4.5	3.5	4.5	4.0	4.0		12.5	21.25	74.10	
301C	Uzvatni skok	3	1.8	4.5	4.0	4.0	3.0	3.0		11.0	19.80	93.90	
103C	Salto i pol naprijed	3	1.5	4.0	4.0	3.5	4.0	3.0		11.5	17.25	111.15	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	3	2.0	5.0	4.0	4.0	3.0	4.0		12.0	24.00	135.15	
6 Isabel Siefken (2003) -- GAK													
101B	Skok naprijed na glavu	3	1.5	5.0	6.0	5.0	5.5	6.0		16.5	24.75	24.75	
401B	Povratni skok	3	1.4	4.0	4.0	3.5	4.5	4.0		12.0	16.80	41.55	
201B	Skok natrag na glavu	3	1.8	5.0	4.5	4.5	5.5	5.0		14.5	26.10	67.65	
301B	Uzvatni skok	3	1.9	4.0	4.0	3.5	4.0	3.5		11.5	21.85	89.50	
103B	Salto i pol naprijed	3	1.6	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5		13.5	21.60	111.10	
403C	Povratni salto i pol	3	1.9	4.0	4.5	3.5	4.5	4.0		12.5	23.75	134.85	
7 Anja Miljević (2003) -- Savez za skokove u vodu Srbija													
101B	Skok naprijed na glavu	3	1.5	5.0	5.5	5.5	5.5	5.0		16.0	24.00	24.00	
401B	Povratni skok	3	1.4	5.0	5.5	6.0	5.5	6.0		17.0	23.80	47.80	
201C	Skok natrag na glavu	3	1.7	3.0	3.5	1.5	2.0	2.0		7.0	11.90	59.70	
301C	Uzvatni skok	3	1.8	4.5	3.5	2.5	4.0	3.0		10.5	18.90	78.60	
103B	Salto i pol naprijed	3	1.6	5.0	5.5	6.0	5.5	5.0		16.0	25.60	104.20	
403C	Povratni salto i pol	3	1.9	5.0	4.5	5.0	5.0	5.0		15.0	28.50	132.70	
8 Nensi Barišić (2002) -- Ksv Primorje													
201B	Skok natrag na glavu	3	1.8	4.0	5.0	5.0	4.5	5.5		14.5	26.10	26.10	
301B	Uzvatni skok	3	1.9	6.0	5.0	5.5	5.5	6.0		17.0	32.30	58.40	
401B	Povratni skok	3	1.4	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0		12.0	16.80	75.20	
101B	Skok naprijed na glavu	3	1.5	3.5	4.0	4.0	3.5	4.0		11.5	17.25	92.45	
103B	Salto i pol naprijed	3	1.6	5.0	5.0	5.0	5.0	5.5		15.0	24.00	116.45	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	3	2.0	4.0	2.0	2.5	2.0	3.5		8.0	16.00	132.45	
9 Karla Di Giusto (2004) -- Ksv Medveščak													
101B	Skok naprijed na glavu	3	1.5	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0		18.0	27.00	27.00	
401B	Povratni skok	3	1.4	5.0	5.0	5.5	5.5	6.0		16.0	22.40	49.40	
201C	Skok natrag na glavu	3	1.7	6.5	6.0	7.0	5.5	5.5		18.0	30.60	80.00	
301C	Uzvatni skok	3	1.8	5.0	3.5	5.0	4.0	4.0		13.0	23.40	103.40	
103C	Salto i pol naprijed	3	1.5	5.0	5.0	4.5	4.5	4.5		14.0	21.00	124.40	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	3	2.0	3.0	1.5	0.5	1.0	1.0		3.5	7.00	131.40	

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

MI. Kadetkinje (D) 3m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
10 Sophia Kirkland (2004) -- Sv Bayreuth													
101C Skok naprijed na glavu	3	1.4	4.5	4.0	5.0	5.5	5.0			14.5	20.30	20.30	
401C Povratni skok	3	1.3	4.5	4.0	4.5	5.0	5.0			14.0	18.20	38.50	
200C Nazad na noge	3	0.9	4.5	4.5	6.0	6.0	5.5			16.0	14.40	52.90	
5101A Naprijed na noge sa pola vijka	3	0.9	5.0	4.0	5.5	5.0	5.0			15.0	13.50	66.40	
5201A Nazad na noge sa pola vijka	3	0.9	5.0	5.0	5.0	5.0	5.5			15.0	13.50	79.90	
103C Salto i pol naprijed	3	1.5	4.0	4.0	4.5	4.5	3.5			12.5	18.75	98.65	

MI. Kadetkinje (D) toranj

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
1 Tessa Pavleković (2003) -- Medvescak													
101B Skok naprijed na glavu	5	1.3	6.5	7.0	7.0	7.0	7.0			21.0	27.30	27.30	
401B Povratni skok	5	1.5	7.5	7.5	7.5	6.5	8.0			22.5	33.75	61.05	
301B Uzvratni skok	5	1.7	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0			18.0	30.60	91.65	
103B Salto i pol naprijed	5	1.7	5.0	6.0	5.5	7.0	5.0			16.5	28.05	119.70	
403C Povratni salto i pol	5	2.2	6.0	6.0	6.5	6.5	6.0			18.5	40.70	160.40	
2 Ruta Simonić (2002) -- Ksv Medveščak													
101B Skok naprijed na glavu	5	1.3	7.0	7.0	7.0	6.5	6.0			20.5	26.65	26.65	
401B Povratni skok	5	1.5	6.5	7.0	6.5	6.5	6.5			19.5	29.25	55.90	
201C Skok natrag na glavu	5	1.5	6.0	6.5	6.5	6.0	6.5			19.0	28.50	84.40	
301C Uzvratni skok	5	1.6	6.0	6.0	5.0	6.0	5.5			17.5	28.00	112.40	
103B Salto i pol naprijed	5	1.7	5.0	5.5	6.0	5.5	6.0			17.0	28.90	141.30	
3 Nensi Barišić (2002) -- Ksv Primorje													
201B Skok natrag na glavu	5	1.6	4.5	4.5	4.5	3.0	4.5			13.5	21.60	21.60	
301B Uzvratni skok	5	1.7	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0			16.5	28.05	49.65	
101B Skok naprijed na glavu	5	1.3	5.0	4.5	4.5	4.5	5.0			14.0	18.20	67.85	
103B Salto i pol naprijed	5	1.7	5.5	6.0	5.5	6.0	6.0			17.5	29.75	97.60	
401B Povratni skok	5	1.5	5.0	5.5	5.5	5.5	5.0			16.0	24.00	121.60	
4 Dolores Šušša (2003) -- Ksv Primorje													
401B Povratni skok	5	1.5	5.5	6.0	6.0	5.5	5.5			17.0	25.50	25.50	
5211A Natrag na glavu s ½ vijka	5	1.8	4.5	5.0	4.5	4.5	4.0			13.5	24.30	49.80	
101B Skok naprijed na glavu	5	1.3	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0			15.0	19.50	69.30	
612B Iz stoja salto naprijed	5	1.7	4.5	5.0	5.5	5.0	6.0			15.5	26.35	95.65	
103B Salto i pol naprijed	5	1.7	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5			13.5	22.95	118.60	
5 Barbara Bartolić (2005) -- Ksv Medveščak													
101B Skok naprijed na glavu	5	1.3	5.0	5.5	5.5	5.0	5.5			16.0	20.80	20.80	
401B Povratni skok	5	1.5	5.0	5.0	4.5	4.5	4.0			14.0	21.00	41.80	
301C Uzvratni skok	5	1.6	3.5	3.5	3.0	3.5	3.0			10.0	16.00	57.80	
103C Salto i pol naprijed	5	1.6	4.0	3.5	3.5	4.0	4.0			11.5	18.40	76.20	
612C Iz stoja salto naprijed	5	1.5	4.0	4.5	4.0	4.0	3.5			12.0	18.00	94.20	

SINKRO (C i D) cure 3m

Skok	Visina	KT	T1	T2	T3	T4	T5	T6	S1	S2	S3	S4	S5	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
1 Anna Shyrykhay (2000) -- WSC Rostock																	
Anna-Michelle Gaida (2001) -- WSC Rostock																	
103B	3	2.0	6.0	6.5	6.5	6.5			6.5	7.5	6.5	7.5	6.5	33.5	40.20	40.20	
201B	3	2.0	6.5	6.0	7.0	7.0			7.5	7.0	7.5	7.0	7.5	35.5	42.60	82.80	
105B	3	2.4	6.0	6.5	6.0	6.5			6.0	7.0	6.5	6.5	6.5	32.0	46.08	128.88	
5231D	3	2.0	6.5	7.0	6.0	5.5			6.0	6.5	6.5	7.0	6.5	32.0	38.40	167.28	
403B	3	2.1	6.5	6.5	6.5	7.0			7.0	6.5	7.0	8.0	8.0	35.0	44.10	211.38	

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

SINKRO (C i D) cure 3m

Skok	Visina	KT	T1	T2	T3	T4	T5	T6	S1	S2	S3	S4	S5	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
2	Tessa Pavleković (2003) -- Medvescak																
	Ruta Simonić (2002) -- Ksv Medveščak																
101B	3	2.0	6.0	6.0	7.0	7.0			7.0	7.0	7.5	7.5	7.0	34.5	41.40	41.40	
401B	3	2.0	5.5	6.5	6.0	6.0			5.5	6.0	6.5	6.0	6.5	30.5	36.60	78.00	
105C	3	2.2	6.0	6.5	3.5	3.0			3.0	5.0	5.0	3.5	5.0	23.0	30.36	108.36	
403B	3	2.1	5.0	5.5	6.0	5.0			6.0	6.0	6.0	5.5	5.0	28.0	35.28	143.64	
201B	3	1.8	5.5	7.0	6.0	6.0			6.5	7.0	7.0	6.0	6.5	32.0	34.56	178.20	
3	Hana Kovačević (2000) -- Ksv Zadar																
	Ivna Mišetić (2000) -- Ksv Medveščak																
401B	3	2.0	5.0	5.5	5.5	6.5			6.5	6.0	6.5	6.5	6.5	30.5	36.60	36.60	
301B	3	2.0	6.0	6.5	6.0	5.5			5.5	6.5	6.5	6.5	6.0	31.0	37.20	73.80	
5211A	3	2.0	5.5	5.5	6.0	6.0			7.0	6.0	7.0	7.5	6.5	32.0	38.40	112.20	
403C	3	1.9	5.5	5.0	5.0	5.5			6.5	6.5	7.0	7.0	7.0	31.0	35.34	147.54	
105B	3	2.4	4.5	5.0	4.0	4.0			4.0	4.0	4.5	5.0	3.5	21.0	30.24	177.78	
4	Anja Ožanić (2000) -- Ksv Trešnjevka																
	Jana Krvavica (2001) -- Ksv Trešnjevka																
101B	3	2.0	6.0	5.0	6.0	6.5			7.0	7.0	7.0	6.0	7.0	33.0	39.60	39.60	
401B	3	2.0	5.0	5.5	5.5	5.5			6.5	6.5	6.5	6.0	6.5	30.5	36.60	76.20	
105C	3	2.2	4.0	4.5	5.0	4.5			5.0	6.5	6.0	5.0	4.5	25.0	33.00	109.20	
403C	3	1.9	5.0	4.5	6.0	5.5			5.0	5.5	5.0	5.0	5.5	26.0	29.64	138.84	
201B	3	1.8	6.5	6.5	5.0	5.0			5.5	5.5	5.5	6.0	6.0	28.5	30.78	169.62	
5	Mara Picukarić (2001) -- Ksv Dive																
	Petra Krivić (2000) -- Ksv Dive																
101B	3	2.0	5.5	5.5	5.5	6.0			7.0	6.5	6.5	7.0	7.0	31.5	37.80	37.80	
401B	3	2.0	5.5	5.0	6.5	6.5			7.0	7.0	7.0	8.0	7.5	33.5	40.20	78.00	
5211A	3	2.0	5.0	5.5	4.5	5.5			6.5	6.5	6.0	6.0	6.5	29.5	35.40	113.40	
301B	3	1.9	4.5	4.0	6.0	5.5			5.5	5.5	5.0	5.0	5.5	26.0	29.64	143.04	
201B	3	1.8	5.0	5.0	5.0	5.0			5.0	4.5	4.5	4.5	5.0	24.0	25.92	168.96	
6	Karla Di Giusto (2004) -- Ksv Medveščak																
	Barbara Bartolić (2005) -- Ksv Medveščak																
101B	3	2.0	5.5	5.0	6.0	5.5			6.0	5.5	6.0	5.5	5.5	28.0	33.60	33.60	
401B	3	2.0	4.0	4.5	4.0	3.5			4.0	4.0	4.5	3.0	4.5	20.5	24.60	58.20	
201C	3	1.7	3.0	3.0	3.5	3.0			4.0	4.5	4.5	4.0	4.0	18.5	18.87	77.07	
301C	3	1.8	1.5	1.5	3.0	3.0			3.0	3.5	3.0	2.0	3.0	13.5	14.58	91.65	
103C	3	1.5	4.5	5.0	4.5	4.0			4.0	4.5	4.0	3.5	4.5	21.5	19.35	111.00	

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda